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1. ВОВЕД 

Изминатата 2014 беше историска година како на резултатски, така и на организациски 

план. За првпат во историјата имаме Европски шампион во борби во сениорска конкуренција за 

мажи, благодарение на Емил Павлов и неговиот импресивен настап на ЕП во Тампере. Берат 

Јакупи го одбрани златото во конкуренција на постари јуниори на ЕП во Лисабон и со својот 

четврти златен медал го заокружи својот настап во помладите возрасни категории, а Пуликсенија 

Јованоска освои бронза за постари јуниорки, што е прв медал во историјата на македонското 

карате во кати.  

Покрај настапите на нашите спортисти на сите најзначајни меѓународни натпреварувања 

низ светот кои се дел од календарот на WKF и EKF Македонија за првпат организира  Балканско 

првенство за сениори во Охрид, каде што не само што првпат освоивме сениорски златен медал, 

туку со 5 балкански титули бевме убедливо најуспешна нација во регионот. На споменатиот 

настан специјален гостин на КФМ беше претседателот на Светската карате федерација Антонио 

Еспинос, за кого беше организиран прием и средба со претседателот на Владата на Република 

Македонија Никола Груевски, како и со директорот на АМС Марјан Спасески и со претседателот 

на МОК Васил Тупурковски.  

 

Извештајот за работата на Карате федерацијата на Македонија за периодот  01.01.2014 до 

31.12.2014 година претставува сумарен преглед за планираните и програмираните активности на 

Федерацијата и истиот произлегува од поединечните документи, кои за секоја реализирана 

активност се разгледувани и усвојувани од Извршниот одбор на КФМ, за што се доставувани 

информации до сите клубови членки на КФМ. 

Карате федерацијата на Македонија во извештајниот период ги реализираше сите 

активности предвидени во Календарот на КФМ.  

Покрај планираните активности во натпреварувачкиот дел, за подобрување на состојбата 

во судиската организација беа организирани судиско-тренерски семинари кои придонесоа за 

организирана едукација на судиите и нивно лиценцирање, според објективизирани критериуми. 

Каратистите на Македонија, во овој извештаен период постигнаа забележителни 

резултати на меѓународни првенства, особено за одбележување се резултатите постигнати на: 

 Европското првенство за сениори, одржано во Тампере, Финска (01.05-04.05 2014 

год), каде Емил Павлов стана европски шампион во кумите, категорија -60 кг.  

 Светското првенство за сениори во Бремен, на кое Емил Павлов оствари пласман на 5 

место. 

 Балканското првенство за сениори, одржано во Охрид (17-.19.10.2014 година), на кое 

македонските каратисти освоија 5 златни, 2 сребрени и 2 бронзени медали. 

 Европското првенство за кадети и јуниори, одржано во Лисабон, Португалија  (08.02.-

10.02.2014 год),  каде што нашите спортисти освоија 4 медали, 1 златен и 3 бронзени: 

европски шампион стана Берат Јакупи, кумите категорија јуниори  до 21 година +78 

кг., а бронзени освоија Мартин Стојменов, кумите јуниори -61 кг., Пулексенија 

Јованоска, кати индивидуално јуниорки до 21 година, и ката тимот кадетки – јуниорки 

во состав: Маријана Димоска, Мишела Димоска и Искра Каракашоска. 

 Балканското првенство за натпреварувачи од 11-14 години, одржано во Истанбул, 

Турција (14-15.06.2014 година), каратистите освоија 4 златни медали, 3 сребрени и 9 

бронзени медали. 

 Балканското првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21 година, Софија, Бугарија 

(13-14.12.2014 година), каратистите освоија 3 златни медали, 6 сребрени и 17 

бронзени медали. 

 Медитеранско првенство за кадети и јуниори, се одржа во Бар, Црна Гора (13-

14.09.2014 година), каратистите освоија 3 сребрени медали и 2 бронзени медали. 

 Од Агенцијата за млади и спорт доделена е стипендија од меѓународна категорија 

категорија на Емил Павлов, Берат Јакупи и Пулексенија Јованоска. 
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 Агенцијата за млади и спорт додели 10 стипендии на млади надежи во карате спортот. 

 На Изборот на Спортист на Македонија, како и во изминатите неколку години така и 

во 2014 каратето доминираше и заедно со ракометот имаше најмногу номинации и 

освоени златни статуетки. На ,,Спортскиот Оскар” каратистите од 9 можни имаа 7  

номинации, а во четири категории беа најуспешни: Берат Јакупи – најуспешен млад 

спортист, Пулексенија Јованоска- најуспешна млада спортиска, ката тимот во состав: 

Пулексенија Јованоска, Маријана Димоска и Мишела Димоска и машкиот тим во 

борби - најуспешна универзитетска екипа. Во финалниот избор номинирани беа и 

Емил Павлов за спортист на Македонија, Пеце Белистојаноски кај тренерите, како и 

КФМ во категорија на федерации. 

Подетални информации за реализираните активности се дадени во соодветните наслови на 

овој извештај. 
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2. СОБРАНИЕ 

2.1. ГОДИШНО СОБРАНИЕ 

Карате федерацијата на Македонија на 25.01.2014 година, одржа редовно Годишно 

собрание, на кое, од 49 клубови со право на глас, присуствуваа делегати од 47 клубови.  

Собранието ги донесе следните одлуки и заклучоци: 

1. Едногласно ги избра работните тела во следниот состав: 

• Верификациона комисија Ахмедин Марукиќ, Ахил Јаков и Стојан 

Андриевски; 

• Записничар: Ивана Аврамова 

• Оверувачи на записникот: Даут Билибани и Нуредин Месими. 

2. Собранието со 43 гласа против и 3 гласа за не го усвои барањето на КК 

Металург за одложување на седницата на Собрание. 

3. Собранието со 44 гласа за, 2 против и 1 воздржан го усвои: 

 Записникот од Годишното Собрание на КФМ, одржано на 23.02.2013 

година, со забелешка да се дополни со дискусијата на делегатот на КК 

Металург. КК Металург да достави до канцеларијата цитирана дискусија 

на нивниот делегат.  

4. Собранието на КФМ, со 44 гласа за, 2 гласа воздржани и 1 против, го усвои: 

 Извештајот за работа на Карате федерацијата на Македонија, за периодот 

01.01.2013 до 31.12.2013 година; 

5. Членките на Собрание го констатираа Извештајот на Надзорниот одбор. 

6. Собранието со 41 глас за,  3 гласа против и 3 воздржани ги усвои Предлог 

измените и дополнувањата на Правилникот за работа на Дисциплинската 

комисија на КФМ. 

7. Собранието на КФМ, едногласно, го прими КК Профешионал како членка на 

Карате федерацијата на Македонија. 

8. Собранието со 42 гласа за, 4 против и 1 воздржан го разреши Елвир Куртановиќ 

од функцијата член на Извршен одбор на КФМ. 

Собранието со 43 гласа за, 2 против и 2 воздржани го избра Дејан Чолески за член на 

Извршниот одбор на КФМ. 

Записникот од Годишното собрание е даден во прилог. 

2.2. ТЕМАТСКИ СОБРАНИЈА 

I. Карате федерацијата на Македонија на 22.02.2014 година, одржа Тематско 

собрание, на кое, од 53 клубови со право на глас, присуствуваа делегати од 44 

клубови.  

Собранието ги донесе следните одлуки и заклучоци: 

1. Едногласно ги избра работните тела во следниот состав: 

      • Верификациона комисија Ахмедин Марукиќ, Стојан Андриевски и 

Ахил Јаков; 

• Записничар: Ивана Аврамова 

• Оверувачи на записникот: Даут Билибани и Нуредин Мисини. 

2. Собранието, со 42 гласа за и 2 против,  со  го усвои: 

 Записникот од Годишното Собрание на КФМ, одржано на 25.01.2014 

година. 

 

Собранието на КФМ, со 42 гласа против и 2 гласа за не го прифати барањето на 

делегатот на КК Кеикс, Елвир Куртановиќ за дополна на Записникот од седницата на 

Собранието одржана на 25.01.2014 година. 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 9 

Собранието на КФМ, со 41 глас за и 3 гласа против го прифати барањето на 

делегатот на КК Ронин, Златко Димоски за дополна на Записникот од седницата на 

Собранието одржана на 25.01.2014 година. 

 

3. Собранието на КФМ, го усвои  Финансискиот Извештај за работа на Карате 

федерацијата на Македонија, за периодот 01.01.2013 до 31.12.2013 година со 42 

гласа за, и 2 против. 

 

4. Собранието на КФМ, со 41 глас за и 3 против,  ја усвои на Програмата за работа 

на Карате федерацијата на Македонија, и финансискиот план за периодот 

01.01.2014 до 31.12.2014 година; 

 

5. Собранието на КФМ, донесе едногласна одлука, за ангажирање на судии од 

странство на Државните натпревари и плеј офф турнири организирани од 

страна на Карате федерацијата на Македонија. 

Записникот од Тематското собрание е даден во прилог. 

 

II. Карате федерацијата на Македонија на 25.05.2014 година, одржа Тематско 

собрание, на кое, од 54 клубови со право на глас, присуствуваа делегати од 32 

клубови.  

Собранието ги донесе следните одлуки и заклучоци: 

1. Едногласно ги избра работните тела во следниот состав: 

      • Верификациона комисија Ахмедин Марукиќ, Стојан Андриевски и 

Лазар Јорданов; 

• Записничар: Ивана Аврамова 

• Оверувач на записникот: Даут Билибани  

2. Собранието, едногласно  го усвои: 

 Записникот од  Собрание на КФМ, одржано на 22.02.2014 година. 

 

3. Собранието на КФМ, со 30 гласа за и 2 гласа против го усвои Предлог 

Правилник за изменување и дополнувања на Правилникот за работа на 

Дисциплинската комисија. 

 

4. Собранието на КФМ, едногласно го прими КК Енерџи – Кавадарци за член на 

Карате федерацијата на Македонија. 

Записникот од Тематското собрание е даден во прилог. 
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3. КОНГРЕСИ 

3.1. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

Конгресот на ЕКФ почна во предвидениот термин, точно во 16 часот во официјалниот 

хотел Илвес во Тампере. Како што претходно бевме договорени, во име на КФМ во хотелот од 

претпладневните часови бевме за регистрација и акредитирање двајцата делегати Горан 

Милковски и Бесник Мурати, како и шефот на делегацијата Дејан Чолески, сите членови на 

Извршниот одбор. Со оглед на тоа што претходно ги завршивме обврските, а во меѓувреме 

имавме кратки средби со претседателот на ВКФ Еспиноз, со генералниот секретар Челан, како и 

со неколкумина претседатели на поедини федерации, замоливме да ни биде овозможено сите 

тројца да присуствуваме на конгресот, што ни беше одобрено лично од Еспиноз.      

- 

Делегацијата на Карате федерацијата на Македонија на конгресот на ЕКФ 

 

Конгресот почна со обраќање на претседателот Антонио Еспиноз, кој ги поздрави 

присутните а особено гостинот од Јапонија кој е член на Извршниот комитет на ВКФ, како и 
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претставникот од Канада, како нов претседател на карате федерација на северноамериканската 

земја.  

Потоа збор доби претседателот на карате федерацијата на Финска. Во име на градот 

домаќин кој е втор по големина во земјата, но како спортски центар во хокеј на мраз и во 

боречките спортови, спомена дека денес е посебен ден со кој симболично се означува крајот на 

зимската сезона. Тампере знае што е голем настан во карате спортот, затоа што пред 9 години 

беше организатор на Светското првенство.     

 
Претседателот Еспиноз и ген. секретар Челан заедно со членовите на ИК на ЕКФ 

 

Претседателот Еспиноз продолжи со излагањето, дека ЕКФ е цврста организација во која 

никој нема право да се однесува спротивно целите и нејзините интереси. Секој кој ги нарушува 

таквите принципи мора да се елиминира и автоматски да се отстрани од оваа организација. Иако 

не беше споменато име, на сите им беше јасно кому му беа упатени овие зборови. Она што 

многумина го зборуваат а се луѓе кои не му мислат добро на каратето е дека овој спорт бил 

поделен и слично. Напротив – од се што се случува може да се заклучи дека каратето никогаш не 

било повеќе единствено и обединето од она што е сега. Затоа треба остро да се реагира на сите 

кои сакаат да му наштетат на овој светски бренд. Сега е многу полесно и поедноставно во сите 

сегменти, најмногу на организациски план и затоа треба да се заборави она што се случуваше во 

2013 година и сето тоа да ни служи на сите како едно лошо искуство. На крајот сепак луѓето кои 

го водат каратето и на светско а и на домашно ниво покажаа високо ниво на зрелост во критични 

моменти, но и лојалност на каратето. 

Во поглед на угледот и натамошните амбиции на ЕКФ од капитално значење е 2015 

година, во која во Баку ќе бидат организирани првите Европски игри. Во Азербејџан се одлично 

подготвени за успешна организација на игрите, во кои од 18 спортови кои се на програмата, 

каратето е единствениот кој не е олимписки спорт. Тоа потврдува колку каратето е ценето и 

каков углед ужива и тоа мора да се искористи при лобирањето за следниот олимписки циклус. 

Затоа сите во ЕКФ се насочени кон тоа да се остави најдобар можен впечаток на споменатите 

Европски игри, што се всушност континентални Олимписки игри, во организација на 

Меѓународниот олимписки комитет. Затоа и јубилејното 50 Европско првенство ќе се одржи 

порано од стандардниот термин, од 19 – 22 март во Истанбул, а тоа што го означува 

полувековното постоење на ЕКФ шампионатите само треба дополнително да се искористи во 

промоцијата на каратето. ЕП ќе биде квалификации за учество на Европските игри, и само 

првите 6 каратисти по категории ќе обезбедат сигурно учество за Баку. Едно место е резервирано 

за домаќинот во секоја категорија, а последното место ќе биде одредено по таканаречен принцип 
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на универзалност. Со оглед на целта, да се овозможи на што поголем број земји да имаат свој 

претставник, во услови на сличен квалитет на каратисти со приближни резултати ќе му се даде 

предност на оние кои немаат претставници во некоја друга категорија и со тоа се очекува некаде 

30 – 31 држави да имаат свои репрезенти. Ќе бидат застапени подеднакво и мажите и жените, и 

тоа во сите 5 тежински категории плус по еден во кати. Вкупно 96 натпреварувачи ќе бидат на 

Европските игри и шансата треба да се искористи за каратето да биде на програмата и во 2019 

година на следните Европски игри. 

 
Главниот град на Азербејџан Баку и логото на првите Европски олимписки игри 

 

Новина е што во Тампере стартува „vidео reviеw“ системот што беше презентирано и на 

некои од големите турнири што ќе се применува и на СП -Бремен, а наиде на одличен прием во 

Париз во Премиер лигата. Се работи за право на тренерите да реагираат со подигнување на 

картонот со барање на прегледување на снимката, доколку сметаат дека нивниот натпреварувач е 

оштетен. Во тој случај се стопира борбата и веднаш се враќа снимката за проверка. Ако е 

тренерот во право, се преиначува одлуката, во спротивно му се одзема правото да реагира за 

истиот натпреварувач до крајот на ЕП.  

Откако беше избран за генерелан секретар на ЕКФ шест месеци претходно за време на СП 

во Гвадалахара, Стјепан Челан го презеде секретаријатот на Европската федерација во Загреб и 

одлично се справи со новиот предизвик. Тој накусо реферираше дека веќе се подготвуваат 

материјалите за 2105 година за ЕП во Истанбул кое ќе биде истовремено и квалификации за 

Европските игри во Баку. Во меѓувреме, веднаш по неговото назначување во секретаријатот 

работеле напорно да ги средат материјалите за ЕП во помлад категории во Лисабон, како и за  ЕП 

во Тампере. Притоа истакна дека помогнал и во формирањето на Карате федерацијата на 

Балканот која е под капата на ВКФ. Календарот на натпревари во 2015 ќе претрпи одредени 

измени, засега е дефинитивно одреден терминот на ЕП, а ќе има поместувања на некои термини 

за  Премиер лигата. 
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Најголемата новина на ЕП во Тампере – “Video review“ како мониторинг за 

судењето 

 

- претседателот на спортската комисија на ЕКФ Примож Дебенак реферираше за својата 

работа. Тој исто така ја потенцира важноста на Европските ОИ во Баку и во тој контекст нагласи 

дека со тоа соништата на сите во карате спортот се остварени, но и дека тоа треба да биде поттик 

за понатаму. Во Баку ќе има по 6 дисциплини во машка и исто толку во женска конкуренција, од 

кои петте тежински во борби и по една ката поединечно. Вкупно по 8 каратисти ќе настапат во 

секоја категорија, а секоја земја ќе има најмногу по еден каратист во секоја дисциплина. Ќе се 

борат во две групи по системот “round robin“ а потоа првите двајца се пласират во полуфинале, 

каде што ќе настапат А1 – Б2 и А2 – Б1. Победниците ќе се борат за златен медал, а поразените 

за бронза.  

Во делот на судењето, беше споменато дека во тој сегмент работите се движат кон 

подобро, посебно со воведувањето на “video review“ каде што и судиите и тренерите се на испит. 

Околу судењето нагласи дека на ЕП во Лисабон немало никакви протести, што покажува колку и 

во тој сегмент се унапредува каратето. Се снима со по 2 камери од различни агли и има 

супервизор на секој натпревар, кои можат да ја сменат одлуката доколку тренерот кој реагира 

навреме е во право.   

Повредите на ЕП остануваат во пристојни граници и главно се работи за полесни повреди 

на шампионатите, што покажува дека спортистите се добро подготвени и соответно заштитени. 

Анти допинг контролата стандарно си ја врши работата и е под строг мониторинг. Околу СП во 

Бремен за првпат  ќе настапат и лица со хендикеп, поделени во 3 категории, за лица со оштетен 

вид и слух, потоа со телесен недостаток и на ментален план. Тоа беше присутно и во Франција 

пред 2 години кога во Париз имаше настапи на лица со хендикеп, кои сепак беа само ревијални.                      

-подетално беше презентиран системот на “Dart fish“ компанијата задолжена за видео 

снимките од сите мечеви, кои подоцна и се отстапуваат на ВКФ за нејзина документација. Сето 

тоа што се снима ќе остане архивирано и може да послужи за унапредување на тренерите но и на 

судењето во карате спортот. Истите ќе можат да се побараат од секоја национална федерација за 

анализа на борбите и да се користат исклучиво за интерна употреба.         

-како и секогаш на овие конгреси, беше презентиран и прифатен финансискиот извештај 

на благајникот Мајкл Динсдеjл, одговорен за буџетот на ЕКФ.  

-во поглед на следните активности, имаше презентација на Умаг каде што од 30 јуни до 6 

јули ќе се организира младински карате камп. Тоа е летниот камп кој до минатата година беше на 

Крф.  
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Снимањето и документирањето на борбите на ЕП – за унапредување на каратето 

-исто така имаше презентација на неколку од следните градови домаќини на 

натпреварувањата под јуриздикција на ЕКФ. Најпрвин за Измир во кој ќе има ЕП за региони 

следниот месец, потоа за Цирих кој од 5 -8 февруари 2015 е домаќин на ЕП за кадети и јуниори. 

Новина во административниот дел е она што и ние се залагавме како КФМ е дека во иднина нема 

да се нарекува Европски куп до 21 година, туку Европско првенство, исто како и за кадетите и 

јуниорите.  

-конечно на конгресот во Тампере беше доделена организација на неколку Европски 

првенства, кои сега се пополнети заклучно со 2018 година. ЕП за помладите категории во 2017 ќе 

се одржи година во Софија, а во 2018  во Сочи. Сениорското ЕП во 2018 ќе биде во Белград. Во 

меѓувреме, од порано беа познати домаќините на неколку Европски шампионати, а листата е 

следна:  

-во 2015 - ЕП кадети и јуниори (Цирих), ЕП сениори (Истанбул), ЕП региони (Франција),  

-во 2016 - ЕП кадети и јуниори (Лимасол), ЕП сениори (Франција), ЕП региони (Турција).  

-во 2017 - ЕП кадети и јуниори (Софија), ЕП сениори (Турција), ЕП региони (Букурешт). 

Онаму каде што е познато е наведен градот, а каде што не е одреден стои државата.     

Извештајот го достави Горан Милковски и е доставен во оргинална верзија. 

3.2. КОНГРЕСИ НА БАЛКАНСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

3.2.1 Извештај од Состанокот на ИО на КФБ за време на Балканско првенство во 

Истанбул  

За време на 19 БП за деца и помлади категории во Истанбул, се одржа и состанок на 

Извршниот одбор на Карате федерацијата на Балканот на кој КФМ ја претставуваше Горан 

Милковски како делегат, а беше присутен и шефот на делегацијата на КФМ, Бесник Мурати. На 

состанокот присуствуваа само 6 земји со валидни претставници, доволно за кворум.     

- Претседателот на КФБ Алексеј Петров, во своето обраќање имаше изрази благодарност 

до присутните и за сите национални федерации, кои во најчувствителниот и најкритичен момент 

за сите балкански земји изреагираа на вистински начин за излез од кризниот период. Притоа ја 

нагласи улогата на земјите од регионот во европското и во светското карате, кои со тоа покажале 

зрелост и сега имаат уште поголем углед. Потенцира дека овие натпреварувања се значајни за 

сите нас и дека истите кои и порано биле масовни треба да ги подигнеме на уште поголемо ниво 

од она што било претходно, затоа што ние сме водечка сила во Европа и во светот и многу битен 

фактор во меѓународното карате воопшто. Најмногу се задржа во делот на подготовка за 
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Европските игри во Баку, кои се историска  шанса на карате спортот да се наметне во 

Меѓународниот Олимписки комитет со својата сериозност, квалитет и организираност да биде 

конечно дел од Олимписките игри. Во тој сегмент ќе мора сите да работат максимално во своите 

земји за каратето да се избори за соответен статус во однос на другите спортови, и кај 

одговорните во државата, и кај националните олимписки комитети, но и во медиумите.     

 
Петров нагласи и дека треба да се искористи моментот и позицијата која ја имаме за 

промовирање на нашата филозофија и уште повеќе да ги подобруваме меѓуклупските односи и 

нивната соработка. Сите идеи што во меѓувреме ќе се појават на тој план, ќе се разгледуваат на 

состанокот во Охрид за време на Балканското првенство.  

 
-Генералниот секретар на КФБ Славољуб Пипер истакна дека КФБ за многу кратко време 

направи доста и на организациски и на резултатски план. Сите балкански натпреварувања сега се 

веќе дел од ВКФ календарот, а првпат се организира и ова детско БП. За се што правиме имаме 

поддршка од генералниот секретар на ЕКФ Стјепан Челан, а со тоа имаме и легитимитет во ВКФ. 

Ние сме сила во која е и Есад Делихасан од Турција во Извршен комитет на ЕКФ и секако 

Примож Дебенак, пред се во судискиот дел и затоа мора да бидеме унитарни, а со тоа и 
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поавторитетни. Во иднина може да се очекува и Балканско клупско првенство за сите возрасти, 

што би било пандан на Златните и Премиер лиги.  

И покрај сите турбуленции кои настанаа во втортата половина од минатата година, КФБ 

се престрои и сега има канцеларија во Белград, со технички секретар и книговодство според 

законите во Србија, има веб страница и телефон што значи заличува на сериозна организација. 

Се работи транспарентно и отворно, спротивно од претходниците што треба да не држи 

единствени, но дека канцеларијата има и свои трошоци. Тука потпретседателот на ВКФ 

Мрваљевиќ од Црна Гора спомна дека се работи домаќински, но и дека можеби за расходите на 

канцеларијата не се доволни средствата од котизација на натпреварите кои засега се единствен 

извор на приходи, кои можеби се и повеќе од потребите. Затоа тоа прашање засега останува како 

што е, односно ќе се види кои се реалните потреби и трошоци на канцеларијата, расходи и 

приходи и како да се распределуваат, за да се разговара подетално на состанокот во Охрид. Во се 

поголемиот углед што го имаме на глобално ниво сме заслужни сите во регионот и треба да 

продолжиме со тоа темпо на меѓусебна соработка и доверба, но и дека не смееме да дозволиме на 

еден човек да ги има сите ингеренцини и да манипулира со сите други, како што беше со години 

наназад. Затоа оваа КФБ од старт работи транспарентно, и на спортски и на организациски, а 

пред се на финансиски план.  Во тој поглед, сеуште се бара од претходниот генерален секретар 

Јеролимпос отчет за минатиот период и извештаи, пред се финансиски за време на неговото 

работење. Како што изгледа, доколку не добиеме написмено документација за изминатите 

неколку години, многу извесно е дека случајот ќе заврши на суд. 

 
-во поглед на формирањето на одредени комисии прашањето остана отворено за 

најголемиот дел од нив. Се формира само судиската во која влегуваат 8 реномирани судии меѓу 

кои е и нашиот Боби Војдиновски, а претседател е Ковачевиќ од Србија. На листата се и Матеша 

од Хрватска и Јанис од Грција, додека свои луѓе ќе дадат уште 4 земји. Причина што другите 

комисии не се конституирани е дека повеќето земји сеуште не дале свои кандидати. Затоа остана 

во Охрид да бидат формирани и покрај тоа што по статутот генералниот секретар има право да 

предлага, но тој сепак ќе почека на предлозите од матичните федерации.  

-со оглед на заложбата за влез на програмата на Олимписки игри на каратето, се наметна 

тема за медиумската застапеност и покриеност на каратето, која според општото мислење е 

премала. Сите сакаат што повеќе да бидат присутни во медиумите, па зборуваа за нивното 

искуство во своите земји кое е далеку од посакуваното ниво. Интенцијата е да има активна, па 

дури и агресивна медиумска промоција на случувањата во каратето во периодот кога се бори за 

олимписки статус, на една година пред настапот на првите европски олимписки игри. Во 

размената на идеите им го споменав нашето искуство, кое последните 6 години драстично се 
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смени пред се со стратегијата на КФМ и нејзината транспарентна политика. Полека но сигурно 

од позиција на игнорантски статус кај медиумите, постепено се врати доверба та и сега тие идат 

на пресовите во двоцифрен број, што порано беше незамисливо. Потврда за тоа се резултатите не 

само на спортски план, туку уште повеќе дека сме организација за пример се најголемиот број 

номинации и награди во изборот на спортист на година. Сето тоа не извади од анонимност и сега 

имаме отворени врати кај надлежните, од АМС и МОК па со до претседателот на државата. 

 
По размената на идеите по ова прашање, според кажаното излезе дека добар дел од 

другите земји се далеку од ваков статус, и во овој сегмент сме отишле најдалеку. Претседателот 

предложи да бидам лидер на тим кој треба да го промовира каратето во балканските земји во 

медиумите. Им одговорив дека пред се, најважно е секоја национална федерација треба да има 

внатрешна организираност на ниво, добра комуникација и односи со медиумите во својата 

држава и дека треба внимателно да се градат тие односи. Ако сакаме успех, то не е спорно треба 

да работиме на истакнување на позитивните случувања а да ги сузбиеме и елиминираме 

негативните, зошто ако станеме интересни за медиумите ќе мора да внимаваме на секоја ситница 

во работењето.  

-откако се разви дискусија по ова прашање , генералниот секретар изјави дека имаме 

апсурдна и контрадикторна ситуација. Сите сакаме и зборуваме за квалитетна промоција на 

каратето, а сеуште се занимаваме со ситни работи кои се крајно негативни. Притоа разви жолчна 

дискусија упатена кон несериозниот однос на некои земји уште пред Балканското првенство. 

Мора да се гледа реално, а реалноста е дека ние во моментот имаме нелогичности кои не смеат 

да се случуваат. Го пробивме терминот за регистрација, сеуште немаме ни ждреб ни 

акредитација. Некои членки не се појавија навреме а некои сеуште патуваат што е спротивно на 

статутот, а тоа е нешто што не смее да се повтори. Во ваков случај е подобро што нема присутни 

медиуми на балканско, затоа што можевме да имаме крајно негативна промоција. Сите ќе видеа 

дека ние сме дезорганизирани, доцниме со се и сме крајно несериозни. Дури и една Турција како 

велесила и чест домаќин на врвни настани е индиферентна и сеуште не ги пријавила и 

акрeдитирала каратистите, и тоа во Истанбул !!! Што ли ќе се случеше, каква брука би настанала 

денес да имавме прес ...и затоа мора на вистината да и гледаме во очи. 

-исто така, не може успешна медиумска промоција на настани кои траат маратонски, туку 

мора тие да се концизни и прецизни. Не смее повеќе да трае од два часа за да биде интересно. Не 

смее да има само 6 земји на ваков состанок, а 5 да ескивираат. По оваа дискусија во која имаше 

доста критики и повишен тон, претставникот на организаторот се извини во име на Карате 

федерацијата на Турција и вети дека парите се префрлени на сметка и дека КФБ ќе ги има во 
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понеделник. Откако тоа беше решено, се смирија страстите и состанокот приврши во пријателска 

атмосфера. 

-при крајот, претставникот на Карате федерацијата на Хрватска спомена дека за се што се 

работи во КФБ имаме безрезервна поддршка и од генералниот секретар на ЕКФ Стјепан Челан 

кој иако планирал да присуствува тука морал итно да отпатува во Америка. Исто така КФБ има 

поддршка и од претседателот на ВКФ Антонио Еспиноз, кој лично се интересирал за текот на 

состанокот и очекува дека тоа ќе биде работен почеток на една нова и во организациска смисла, 

неспоредливо поквалитетна организација, каква што заслужува да има Балканот.   

Се на се, добро беше што конечно се одржа една ваква седница, прва по конституирањето 

на КФБ. Иако е далеку од идеално, несомнено има доста прашања во КФБ кои треба да се 

решаваат тековно во наредниот период.  

Извештајот го поднесе Горан Милковски 

3.2.2 Состанок на Извршен комитет на КФБ – октомври 2014 година, Охрид 

Редоследно, точките на состанокот беа следни :  

1 – констатиран е кворум со 7 вкупно претставници на КФБ земјите и тоа од Албанија, 

Бугарија Хрватска, Црна Гора, Словенија Србија и Македонија. Турците заглавиле со маглата 

што беше во Скопје и чекавме вечерта да дојдат, од БиХ не се појави никој претставник, а за 

Грците имаше разни верзии па и тоа дека не ги пуштиле од нивната полиција. Состанокот го 

почна претседателот на КФБ Алексеј Петров, за кого најважно беше да се фокусираме за 

Европските игри во Баку 2015 година. Секој ден тие биле во контакт со Пипер како генерален 

секретар на балканска федерација.  

2 - партиципанти во Охрид се вкупно 249 спортисти од 11 земји. Пипер изрази 

благодарност на КФМ како технички организатор на БП се потрудила да направи нешто во веќе 

подготвена атмосфера. Продолжи дека од првиот состанок во Истанбул до сега имаше доста 

работа и имал голема поддршка од спортскиот директор, претседателот Петров и некои од 

членовите на ИК. Нотираше дека ова е последна контрола за Бремен и на сите претставници да 

им пренесат до своите судии да ги заштитат каратистите да заминат што поздрави на С П.  

3 - извештај од БП за деца во Истанбул.  

Според Пипер, покрај сите проблеми и пропусти кои ги направил техничкиот организатор 

од Турција, луѓето од КФБ се погрижиле да се одржи најдобар ред. Беа присутни каратисти од 

Албанија, Бугарија, БиХ, Ц Г, Македонија, Хрвстска и Грција со вкупно 718 натпреварувачи од 

11 до 14 год. По земји во готово парите ги уплатиле:  

Албанија 300 евра, БиХ 2.700, Бугарија 1.900, ЦГ 2.060, Грција 440 Македонија 2.100 

Романија 550 и Хрватска 100 евра, а вирмански платиле Србија 2.250 и Турција 3.240 евра. Упати 

забелешка до турската федерација дека платиле дури по неколку опомени по завршување на 

првенството. Парите кои се примени во кеш се уплатени на сметка во КФБ на 17 јуни.  

Страхиња Тепачевиќ од Србија констатира дека ова е историски настан кога средствата се 

уплатиле на сметка на балканската федерација, за разлика од претходниот период кога 

завршувале во приватни раце. Сеуште нема одговор што е со досегашните средства и се 

инсистира да се бара каде се. Откако се затвори оваа точка, Пипер напомена дека нема извештај 

за трошоците на КФБ - одговор нема, затоа што требало да има одлука за тоа прашање од ИК.   

Еспинос одржа поздравна реч досите и упати честитки до сите затоа што конечно имало 

финансиски извештај. Спомна дека во Тампере примивме писмо со потпис од девет или десет 

балкански земји кои бараат каде се парите од претходната БКФ. За периодот 2010 - 2013 се 

работи за околу 100 ијлади евра проневера. Се препишувале повеќепати со бившиот претседател 

на балканската федерација, но сеуште не добивме повратна информација. Рече дека се 

подготвени да ги преземат дисциплинските мерки и бара ВКФ да ги застапува интересите на 

балканските земји по ова прашање, зошто една од изјавите на екс претседателот Џорџ 

Јеролимпос беше дека ги средил сите финансии, што не е точно. Многу е значајно да се заземе 

единствен став по ова прашање, затоа што се работи за голема сума. Најважно е да се побара каде 

се парите. Еспинос заврши со тоа дека иако во Тампере решивме што да правиме, во меѓувреме 

Петров се сретнал со адвокатот на Јеролимпос и само загубивме време, па замоли да не се 
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впуштаме во индивидуални авантури. Побара право ВКФ да не застапува и на тој начин да одиме 

до крај. Сите 7 присутни гласавме и го задолживме Пипер да комуницира со ВКФ по тоа 

прашање.  

4 - што се минимум трошоци  за работа на КФБ која треба да е пример за тоа како да 

работи една федерација на спортска и транспарентна основа. Во комуникација меѓу Пипер и 

Петров е обезбедена канцеларија во Белград на Кнез Михајлова улица за износ од 250 евра 

месечно и ја вработија Јелена Ружиќ, која за половина работно време по законите на Србија има 

плата од 450 евра. Трошоци за фиксен телефон се 130 евра месечно, а трошоци на канцелариски 

материјал се 150 евра. Веб сајтот е 100 евра и трошоци за сметководство се 250 евра. Се ова се 

плаќа преку тековна сметка.  

Прашањето за трошоците едногласно се усвои.  

5 - натпреварувачки и судиски дел  

Имаше предлог од Пипер кој е крајно неприфатлив поради преголемите овластувања и 

ингеренции на генералниот секретар на КФБ во делот на натпреварувањето и судењето. На сите 

земји заедничка цел ни е работата да не биде управувана и контролирана од еден човек, туку 

членовите да ги предлага надлежната комисија а да бидат одобрени од Извршниот одбор, што 

ние го имаме одамна во КФМ. По ова прашање конкретни забелешки имаше Зелинка од 

Словенија кои по неговото образложение член по член, се прифатија едногласно.  

6 - предлози за формирање комисии во КФБ  

се прифатија сите  предлози за преостанати места за комисии во КФБ, но без соопштување 

на имиња, кои генералниот секретар дополнително ќе ги соопшти.   

7 –имаше презентација на локација и сала за Б П во кадети, јуниори и постари јуниори во 

Софија од 12 до 14 декември.  

8 - следни првенства во различни категории. Со оглед дека 2014 година имавме Турција, 

Македонија и во Бугарија, за 2015 година ќе се одржат во други 3 земји :  

- во Србија 28 февруари и 1 март - сениори,  

-во Словенија или Црна Гора за деца во јуни,  

-во Хрватска за јуниори и постари јуниори во декември.  

9 - ген. секретар Пипер предложи одредени такси за ангажирање на некои лица, како и на 

висина на дневница на членови на Извршен комитет кои се активни по законите во Србија во 

која е седиштето на КФБ. Предлогот е членови на ИК да се добиваат по 40 евра дневно, 

членовите кои реализираат натпреварување по 50 евра, спортскиот директор 70 евра и гостите од 

ЕКФ по 100 евра. За генерален секретар дневницата да биде по 120 евра дневно.  

Мрваљевиќ од ЦГ е согласен со предлогот, а Тепавчевиќ од Србија сметаше дека Пипер е 

скромен, особено за себе.  

10 - околу нови начини промоција на спортот, генералниот секретар ја претстави својата 

визија.  Во Србија имале организирано карате натпревари во училиштата, што ние одамна го 

имаме преку натпреварите во училишниот спорт.   

Претседателот на WKF Еспинос на крајот се заблагодари и изјави дека е прв состанок на 

КФБ на кој присуствува и дека земјите од регионот може да придонесат за ЕКФ и WKF. Истакна 

колку е импресиониран од престојот во Македонија во кој за помалку од 24 часа остварил се што 

можел да посака и дека сме направиле повеќе одошто претпоставувал. Тоа е она што ја отсликува 

реалната состојба на македонското карате и тоа треба да биде пример за сите земји како треба да 

работат. Не само дека имаше средба со претседателот на МОК, со директорот на АМС туку и 

што слушнал најпофални и аргументирани зборови за КФМ и што таа претставува. Патот е јасен, 

мора во сите земји да се има поддршка од овие две инстанци, а КФМ е редок пример за сите како 

треба да се работи. Особено беше воодушевен од приемот кај премиерот, кој и покрај згуснатата 

агенда најде време да се види и да разговара за сите овие прашања. Заврши со тоа дека досега 

имал некакви нецелосни информации за нас како организација, но дека сега не постојат дилеми 

кои сме и што сме.     
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Свечена вечера  

По состанокот организиравме заедничка вечера во ресторанот “Билјанини извори“ во 

Охрид, каде што во една пријателска и релаксирачка атмосфера гостите на чело со претседателот 

WKF Антонио Еспинос уживаа во македонската традиционална кујна, како и во македонските 

староградски песни но и музика од сите земји кои имаа свои претставници, со што на најдобар 

начин се презентиравме и на тој план. На свечената вечера присуствуваа и петмина членови на 

Извршниот одбор на КФМ, а во име федерацијата највозрасниот Александар Туфекчиевски на 

претседателот на ВКФ Антонио Еспинос му врачи подарок “триптих“ изработка на споменици од 

културното наследство на Македонија. Дружењето траеше до доцна по полноќ, кога на крајот во 

своето обраќање претседателот Еспинос уште еднаш се заблагодари за топлиот прием и за се она 

што беше направено за време на неговиот краток престој во Македонија и нагласи дека КФМ е 

пример секоја национална федерација, не само во регионот. Притоа истакна дека од се она што 

го доживеал тука е нешто што го немал доживеано во последните 20 години и дека од 

Македонија ќе си замине исполнет со импресии, кои ќе му дадат дополнителна енергија за она 

што го работи. Во моментите на неговото обраќање пристигна и претседателот на Карате 

федерацијата на Турција Есат Делихасан што само го надополни мозаикот во вечерата која сите 

долго ќе ја паметат, затоа што една од основните цели на Еспинос беше да се види со 

претставниците на сите балкански федерации. Колку за информација, турците требаше да 

допатуваат претпладне во Скопје, но поради магла летот беше одложен и пристигнаа доцна 

вечерта. 

Извештајот го достави Горан Милковски и е доставен во оргинална верзија. 

3.2.3 Состанок на Извршен комитет на КФБ, декември 2014 година, Софија 

На состанокот од КФБ присуствуваа двајца членови на ИО на КФМ, Горан Милковски 

како делегат и Бесник Мурати, а за првпат откако е формиран КФБ сите имаа свои прeтставници. 

Состанокот се одвиваше според претходно доставениот дневен ред, по следниве точки :   

 
Заедничка слика на претставниците на Балканските национални карате федерации 
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на состанокот беа претставници од 12 земји 

 
Ha состанокот беа присутни претставници од 12 земји 

1. Состанокот го отвори Петров, изрази благодарност што сите 12 земји имаат свои 

претставници што значи дека првпат имаме 100% кворум. Во 12 земји е и Грција која само 

присуствува, без право на глас. Потоа ја соопшти агендата која беше усвоена едногласно.  

2. Петров се заблагодари за присуството на претседателот на ЕКФ и WKF Еспинос, што 

покажува дека со неговото присуство, КФБ добива една посебна димензија, затоа што по 

доаѓањето во Охрид каде што сите имале одличен престој, за неполни два месеца повторно 

првиот човек на светското карате е на Балканот.  

Пипер му честита на Петров и го пофали дека тоа што го направиле во Софија пред 

првенството е стандард за организација. Има повеќе од 850 натпреварувачи од 12 земји, како 

потврда за се што се работело година ипол. Првенството ќе се одржи во големата градска арена 

„Армеец“ на 6 татами, а во текот на денот тие биле на прес конференција и на прием во 

Министерство за спорт. Рече и дека на ТВ ќе има пренос од отворањето и репортажа од борбите. 

И за оваа точка согласни беа сите присутни.  

3. На 17 ноември е пратен извештај од БП во Охрид од страна на КФБ, еден месец по 

одржување на првенството. Во врска со тоа, Зелинка од Словенија им честита за брзиот и 

одлично изработен извештај, што покажува дека промените во КФБ беа нужни и дека сме на 

вистински пат кон она што го правиме. И ова беше прифатено едногласно.  

4. Одново реферираше Пипер, кој изрази задоволство дека балканските земји покажаа 

единство на Конгресот во Бремен. Тоа е знак на доверба кон WKF и особено кон претседателот 

Еспинос. Сите кои беа таму се уверија дека нашето единство беше цврсто и дека секогаш ги 

поддржуваме вистинските идеи, кои се во полза на EKF и WKF.  
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Претседателот на WKF Антонио Еспинос вторпат за два месеца на Балканот 

Претседателот Eспинос додаде дека за време на ЕП за млади категории во Цирих и на ЕП 

во Истанбул нема да има Конгрес, затоа што нема потреба од такво нешто пред најважниот 

настан, Европските игри во Баку. Им се заблагодари на Петров за поканата и на Пипер затоа што 

се чувствува како дел од нас.  

-Околу Конгресот во Бремен, истакна дека неколку недели претходно сите ние бевме во 

Охрид каде што имал средби со сите нас. Уште еднаш повтори дека сето тоа што го доживеал 

таму е нешто што е највпечатливо во неговите долги години претседателствување. Бил во многу 

земји, но како ретко каде во повеќето балкански се чувствува исто како дома. Она што го 

фасцинирало е специфичноста на вашето единство, кое не не прави една по една, туку 12 

балкански земји кои докажаа колку се моќни кога е најпотребно. И ова беше прифатено од сите 

присутни.   

5. Во периодот од 21 - 22 февруари 2015г. во Чачак ќе биде БП за сениори. Тој е меѓу 3 

главни центри во Србија на 120 км од Белград во центарот на Србија. Пипер предложи 

најдобрата екипа да добие престижен 'златен појас' како севкупнa награда. И ова се прифати 

едногласно.  

6. Околу предлози во писмена форма, нема никакви барања. Единствено грчкиот 

национален сојуз пратил допис на кој е одговорено и доколку сме расположени да ги примиме за 

полноправна членка на КФБ. Но за да дојде до тоа, најпрвин од нив бараме некои објаснувања од 

претходниот  период, за кои сеуште нема одговор. Се работи за нерасчистените сметки на Џорџ 

Јеролимпос. 

-во поглед на оваа точка е поканет претседателот на Карате федерација на Косово да биде 

гостин, со можност во блиска иднина да биде дел од КФБ. Тоа што е член на Меѓународен 

олимписки комитет, ќе ни помогне за прием.   

-Со оглед што оваа точка се претвори во општа дискусија, се јавија претставници на 

одредени земји. Кипар сака организација на БП во 2017 година, Албанија бара 2016 година за 

сениори, а БиХ сака да биде домаќин 2016 деца или за кадети -јуниори.  

Во продолжение се дискутираше на разни теми, а главно беа споменати :  

-судењето ( пофалено во Охрид како идеално, без ниту еден приговор ). Во иднина да им 

се даде можност на перспективни млади судии да се "калат" покрај интернационалните судии, а 

притоа да не се наруши квалитетот.       

-финансиите, дека треба да се помогне на домаќинот кој не добива ништо од котизација. 

Во тој сегмент и дека може да се подигне натпреварувачката такса или да се изнајде начин 

организаторот да не биде изложен на поголеми трошоци. Но тоа да се изнивелира за да не се 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 23 

намали бројот на учесници, а притоа да се помогне на домаќинот со разликата во котизација. Ова 

е идеја која треба да се разработи без да се наруши состојбата и да се добие контраефект.   

За крај Еспинос даде важни информации за Баку. Тие игри се позначајни дури и од од 

европско или светско и од било кое друго натпреварување. Го знаеме системот и 

квалификациите, тоа е исклучиво првенството во Истанбул. Шесте најдобри одат во секоја 

категорија, плус еден од Азербејџан, и осмиот е по принцип на универзалност. Може осмиот да е 

само од земја која не се квалификувала во ниедна категорија, за да има што повеќе држави. 

Според некоја статистика ќе има вкупно 30 земји најмалку со еден учесник. Теоретски може да 

бидат и над 45 земји со по најмалку еден каратист. Најважно е дека се ќе оди преку национални 

олимписки комитети, кои ги акредитираат спортистите. Тука зедов збор да им кажам дека ние 

имаме 6 резервации од МОК со кој имаме одлична соработка и дека тој број може да се смени, 

зависно од успехот на ЕП. Според бројот на каратисти би бил и бројот на тренери ...завршив со 

тоа дека сите присутни треба да работат на лобирање кај своите олимписки комитети. Еспинос 

ме поддржа дека ова е новост за сите, но и препорака да го следат нашиот пример и дека е 

одлична работа што имаме такви релации co MOK во што тој лично се уверил. Притоа, 

зборуваше за државите, неколкупати спомена - цитирам “Македонија за пример”.    

Спомна и дека еден од критериумите за да се пробие каратето на Олимписки игри е да 

има исклучително квалитетно судење во Баку. Мора да сме единствени, и ако 50 европски земји 

се борат за иста цел, нема сила која ќе не спречи да влеземе на ОИ.  

Со оглед што имаше размена на мислења и усни излагања на повеќе теми, се усогласивме 

сите предлози да бидат во писмена форма адресирани до дотичната комисија и таму да се 

разгледуваат. Извршниот комитет може да дискутира дури откако сите прашања поминат преку 

комисиите кои треба конечно да се формираат и да работат на тоа, па после да дојдат со 

конкретни предлози до ИК на КФБ.   

После завршување на седницата доби збор Илијас од Грција. Се заблагодари што доби 

шанса да учествува на овој “семеен” состанок. Сите ние имавме големи проблеми со грчката 

федерација поради една личност, но исто така и тие како фракција која сака да продолжи 

транспарентно се соочуваат со еден лош човек кој им прави големо зло и внатре во државата. 

Јеролимпос сеуште ја чува како заложник грчката федерација, но тој мисли дека се ќе заврши 

пред Баку.  

 
Признание за Пипер, новиот член на ИК на ЕКФ 

 

 На крајот претседателот на WKF Антонио Еспинос му додели беџ на Славољуб Пипер, 

кој неодамна беше избран за член во Извршниот комитет на ЕКФ.    

Извештајот е доставен од Горан Милковски и е доставен во оргинална верзија. 
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3.3. КОНГРЕС НА МЕДИТЕРАНСКА ФЕДЕРАЦИЈА  

Конгресот на Mедитеранска карате федерација   се одржа на ден 12.09.2014 год. со 

почеток во 18:00 часот  во една од просториите на официјалниот хотел PRINCESS каде и беше 

одредено претходно во билтенот од страна на Карате сојузот на Црна Гора како организатор на 

мeдитеранското сениорско карате првенство. Работата на конгресот го отвори и со него 

претседаваше претседателот на Mедитеранска карате федерација унија г-дин. Bechir Cherif кој  

со посебна почит ги поздрави  присатните претставници на националните федерации, и го 

информира конгресот , околу работата на МКФУ, Претседателот на МКФУ во своето излагање 

беше задоволен со работата на националните федерации членки на МКФУ и резултатите што 

оваа федерација ги постигна пред да биде тој претседател и додека е тој  претседател.  

Првенствата на МКФУ се од голем корист на националните федерации  за тоа што 

репрезентативците се проверуваат пред значајни првенства  како и сега што е пред Светското 

првенство која ќе биде организирано во  Бремен  Германија. На конгресот присуствуваше и  

почесниот претседател на MKFU  г-дин. Giuseppe Pellicone за  кого и ние и по младите генерации 

кои ќе доаѓаат треба да имаат почит затоа што Македонија во медитеранска федерација е 

примена како членка за неговото време кога тој беше претседател тоа во текот на разговорот сега 

во Бар ми спомна и за нашата федерација и дека и тој гледа со почит.  Со циркуларно писмо на 

кој се потпишуваше секој присатен делегат од националните федерации членки, по 

потпишувањето се констатира дека на конгресот се присутни следните претставници од 15 

држави членки: Bechit Cherif – Тунис, Stjepan Celan – Хрватсак, Бесник Мурати – Македонија, 

Славолуб  Пипер и Срахиња Тепавчевиќ – Србија, Драган Сакотиќ и Владимир Мрвалјевиќ – 

Црна Гора, Manos Dimitriadis – Грција, Masci Thierry – Франција, Donati Sergio – Италиа, Петрит 

Баба – Албанија, Арнела Одџаковиќ – БиХ, Essat Delihasan i Murat Colakoglu – Турција, Mostafa 

Fekevy i Mohey Eldin Mohamed – Египет, Andreas Vasileiou – Кипар, Fekkak Hassan – Мароко, 

Antonio Moreno i Jose Maria De Dios – Шпанија. 

Конгресот го поздрави од страна на домаќините бившиот претседател на Карате сојузот на 

Црна Гора Владимир Мрвалјевиќ и сега избраниот претседател Драган Сакотиќ .  

 

 
Делегатите на Изборниот Конгрес на Медитеранска Карате Федерација 
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По поздравот на домаќините свои извештај за  досегашните активности на федерацијата 

даде генералниот секретар Андреас Василеиоу, извештајот на секретарот беше се во позитина 

конотација кон досегашните активности  спортски и други и ангажирањето околу веб страна како 

тоа да се комлетира со сите податоци. Исто така по него краток извештај имаше и благајникот на 

федерацијата  Манос Деметриадес како што е и досегашна пракса на другите конгреси без некоја  

дискусиа или забелешка, двата извештаи така беа прифатени . По дневниот ред следеше точка за 

избор на нов извршен комитет, избор на претседател немаше затоа што на претседателот 

мандатот му трае исто како на претседателот на ЕКФ шест години. Од националните карате 

федераци членки на МКФУ за изборниот Конгрес пред месец и половина барано е да  предложат 

свои кандидат за ИК ако се заинтересирани така што и нашата федерација сигуно имало таква 

информација правовремено но јас не сум  запознат зошто ние не сме предложиле кандидат,  

право на самиот конгрес да се предлага не е можно  односно јас и не бев овластен да давам 

предлог, и така до МКФУ имаше писмени предлози стигнати на предложениот рок со конкретни 

имиња  од 14 национални федераци и тоа:  

 

Р.Б НАЦИОНАЛНА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА ПРЕДЛОГ 

1 Албанска Карате Федерација PETRIT BABA 

2 Алгжирска Kарате Федерација OUALI MAHFOUD 

3 Hrvatska Karate Federacija STJEPAN CELAN 

4 Кипарска  Карате  Федерација ANDREAS VASILEIOU 

5 Карате  Федерација  на Египет MOHEY ELDIN 

6 Француска Карате Федерација THIRRY MASCI 

7 Грчка Карате Федерација MONOS DEMITRIADES 

8 Италјанска Карате Федерација SERGIO DONATI 

9 Карате Федерација на Малта KENNETH ABELA 

10 Карате Федерација на Црна Гора ДРАГАН ШАКОТИЌ 

11 Карате Федерација на Мароко MOHAMMED MOUKTABIL 

12 Српска Карате Федерација ПИПЕР  СЛАВОЛЈУБ 

13 Шпанска Карате Федерација ANTONIO MORENO 

14 Турска Карате Федерација ESSAT DELIHASAN 

 

       По  точката за избор на новите членови на извршниот комитет на Медитеранската 

карате федерација, претседателот Бечир на  делегатите им предложи сите кандидати кои се 

предложени од националните карате федерации да бидат прифатени и со можност накнадно да се 

кооптира уште еден член од Либан за да  на извршниот комитет на МКФУ  има опфатено 

членови од трите континенти Европа,Африка,Азија и така мислам дека е по комплетен ИК на 

МКФУ ако нема против или пак друг предлог ве молам тогаш да ги поддржиме предложените.Со 

предлогот на претседателот делегатите едногласно се согласија  да предложените кандидати и 

можноста да се кооптира уште еден член од Либан за да го формират новиот ИК на МКФУ за 

наредните четри години. Овој момент на прифаќањето на сите кандидати на нас како федерација 

ни дава да размислиме  дека во иднина добро е да пратиме кандидатури за одредени функци во 

меѓународните асоцијации затоа што во одреден момент може да ни биде во корист, 

повлекувањето на кандидатурите на лице место е лесна работа односно кандидатурата на лице 

место е невозможна затоа што пријавувањето за одредени функци е со рок на пријавата.   

        Во дискусиите околу Статутот на МКФУ конгресот одлучи Статутот да биде 

усогласен целосно во соработка со СКФ и да биде испратен до сите членови на Извршниот 

комитет на Медитеранска карате федерација. 
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Моменти  во текот на работатата во когресната сала 

 

По точката предлози се разговараше  и за идните спорски активности односно 

Медитеранските првенства каде ќе се одржуваат и која национална федерација ќе биде 

организатор. Според предлогот на претседателот и генералниот секретар направениот распоред 

за наредните медитерански првенства се отвори дискусија, бидејќи медитеранското првенство 

кое требаше ние да го организираме во 2016 година му беше доделено од страна на 

претседателот и генералниот секратар да биде организатор Карате федерцијата на Мароко која 

имала и званично писмо до нив односно канцеларија. Јас веднаш реагирав на тоа дека ние сме ја 

добиле  организацијата на конгресот во Тузла и тоа не може така да се додели на друга 

федерација, за која и барав да го потврдат и присутните делегати кои биле и на конгресот  во 

Тузла. Во тој контекст исто така дискутираше и ме подржале и Пипер, Стјепан Челан и други 

меѓутоа образложенијето на генералниот секретар Андреа  беше тоа што није немаме пратено 

писмо да ја потврдиме организацијата и на конгресот минатата година во Кипар нашиот делегат 

не реагирал на тоа кога настанала дискусија, и така размени на дискуси имаше доста и на крај 

претседателот Бечир ме замоли    Медитеранското првенство во 2016 година да го  организира 

Мароко а на нас да ни биде доделено и бараше  да ја прифатиме организацијата на 

Медитеранското првенство за Кадети, Јуниори и У-21 за 2017 година.  

Заеднички на Конгресот донесовме одлука за следниот распоред на првенствата: 

1. 24-то  Медитеранско Карате првенство за Кадети/Јуниори и У-21 2015-то година да 

биде во Египет ,  

2. 25-то Медитеранско Карате првенство за Сениори 2016 година да биде во Мароко, 

3. 26-то  Медитеранско Карате првенство за Кадети/Јуниори и У-21 2017-то година да 

биде во Македонија  и 

4.  25-то Медитеранско Карате првенство за Сениори 2018 година да биде во Грција, 

         Во текот на моите дискуси  барав за да не доаѓа до такви недоразбирања во иднина 

комуникацијата со националните федерации треба да биде по транспарентана со тоа што после 

сите конгреси или состаноци на извршниот комитет до националните федерации канцеларијата  

на МКФУ преку Е-mail да  ги достави сите  одлуки, забелешки или иницијативи  кои се донесени 

во форма на записник. Мојот предлог од претседателот и присутните делегати беше добро 

прифатен. Претседателот Бечир на крај дојде до мене и ми се заблагодари што дојдовме до 

разбирање  за измената на календарот на натпреварот. Со донесената одлука за календарот за 

наредните спортски активности, 23 конгрес на Медитеранскета карате Федерација заврши со 
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својата работа. По завршувањето на конгресот во салата останаа членовите на ИК да го одржат  

првиот состанок во нов состав.   

 

 

НОВИОТ ИЗВРШЕН КОМИТЕТ НА МКФУ ГО СОЧИНУВААТ 

ФУНКЦИЈА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДРЖАВА 

Pretsedatel Bechir Cherif Тунис 

Почесен.Претседател Giuseppe Pellicone Италија 

Прв Потпретседател Esat Delihassan Турција 

Потпретседател Antonio Moreno Шпанија 

Потпретседател Sergio Donati Италија 

Генерален Секретар Andreas Vasileiou Кипара 

Асистент на Ген.Секретар Mohey Eldin Mohammed Египет 

Благајник Manos Dimitriades Грција 

Асистент на Благајникот Пипер Славолјуб Србија 

Член Stjepan Celan Хрватска 

Член Thiery Masci Франција 

Член Petrit Baba Албанија 

Член Kenneth Abela Малта 

Член Драган Сакотиќ Црна Гора 

Член Ouali Mahfoud Алжир 

Член Mohammed Mouktabil Мароко 

Член Abdallah Sala Либан 

Извештајот е доставен од Бесник Мурати и е доставен во оргинална верзија.. 

3.4. СВЕТСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ  

3.4.1 Конгрес на WKF, ноември 2014, Бремен 

Преставници на Конгресот беа Горан Милковски и Бесник Мурати кои го истакнаа 

следното: 

Според многу параметри и претходни искажувања на делегатите од повеќе земји кои 

имаат долгогодишно искуство во работата, ова беше еден од најзачајните собири досега во 

историјата на каратето, затоа што главна точка беше изборот на нов Извршен одбор што требаше 

да даде јасна порака за стабилноста во меѓународното карате, иако постоеше спротивна фракција 

со интенција да го дестабилизира системот. Причината беше позната, конфликтот кој ескалира на 

највисоко ниво во летниот период 2013 година, по кој имаше краткотраен кризен период и како 

логична последица од тоа реорганизација на светското карате кое стана многу поединствено и 

посилно од кога и да е во минатото. Од рака на сите членки на WKF им одеа одредени случувања 

на глобален план, како што се изборот на нов претседател на Меѓународниот олимписки 

комитет, како и изборот на Токио за домаќин на Олимписките игри во 2020 година.  

Пред Конгресот имавме повеќе средби со делегатите од разни земји, пред се од 

балканското опкружување и во сите разговори беше потенцирано задоволството од 

организацијата на Балканското првенство во Охрид, буквално на секој план. Секако и потребата 

да бидеме единствени кога се работи за доброто на каратето воопшто. На ова се надоврза и 

претседателот на WKF Антонио Еспинос, кој пред почетокот на Конгресот уште еднаш лично се 

заблагодари за се она што го доживеал во неговата посета во Република Македонија и со 

задоволство истакна дека тоа го ставиле на нивната веб страница која има милионска посетеност. 

Истото го повтори пред неколкутемина присутни делегати од разни земји, каде што потенцира 

дека Карате федерацијата на Македонија е пример за добро организирана федерација, всушност 

она што во WKF се залагаат да биде секоја Национална федерација во својата земја.             
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Конгресот почна со повеќе од еден ипол час задоцнување, пред се поради доцнењето со 

почетокот на регистрацијата на делегатите а потоа и проверката на нивниот идентитет и 

авторизација. Според дневниот ред, редоследно течеше вака :   

 
Претседателот Антонио Еспинос во историскиот конгрес 

 

Регистрација на делегатите –беа евидентирани  делегати од  114 земји со право на 

глас. Најпрвин му се оддаде почит на претседателот од Португалија Жоао Салгадо кој починал 

во месец јуни годинава.    

Воведен краток говор имаше претседателот на WKF Антонио Еспинос, со благодарност 

до Волфганг Вајгерт за се што е преземено за СП во Бремен. Потоа се обрати претседателот на 

германската карате федерација, кој на сите им посака топло добредојде. Беше краток и јасен, 

целта е каратето наскоро да стане Олимписки спорт, истовремено да биде параолимписки спорт а 

СП во Бремен да биде спектакуларен настан. Заврши со тоа дека тука ќе има нешто што не се 

случило во историјата на спортот – цитирам „каратисти од 22 земји од сите пет континенти ќе 

учествуваат во натпреварите за спортисти со индвалидитет во „ОВБ“ арена, на исто место каде 

што ќе се натпреваруваат најдобрите каратисти од светот. По ова што ќе се случи во Бремен 

едноставно ние не можеме повеќе да бидеме надвор од ОИ, туку ќе бидеме во нив. 

Добредојдовте во Бремен“ – заврши Волфганг Вајгерт.  
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Видео пораката на Томас Бах - најпофални зборови WKF и за каратето 

Во продолжение беше презентирана видео пораката од претседателот на 

Интернационалниот олимписки комитет Томас Бах, кој се извини затоа што мора да биде во 

Индонезија на состанок на ИОК. Притоа искажа благодарност за се она што се прави во WKF на 

чело со претседателот Антонио Еспинос, со кого лично имал многу значаен состанок по кој 

позитивното партнерство продолжува уште понагласено. Бах рече дека каратето е одличен спорт 

идеален за сите генерации од најмлади возрасти, подеднакво се води грижа и за жени и мажи и го 

развива спортот насекаде во светот. Ова е многу важно за О И во 2020 година и се што се прави е 

усогласено со начелата на олимпиското движење. Заврши со зборовите „денес е важен ден во кој 

имате Конгрес и им посакувам среќа на сите кандидати, секако и на сите спортисти кои ќе 

настапат на С П да имаат најдобри можни перформанси и резултати, а наше е да ги следиме сите 

случувања во каратето“ – беа зборовите на видео пораката на Томас Бах, председател на ИОК.  

Еспинос повтори дека Ова е посебен Конгрес. Состојбата во каратето е најдобра досега 

каква што никогаш не била во историјата, во секој поглед и во светската карате федерација и вон 

неа. Од лани од август имаме огромен развој на секој план и може да видиме дека иднината на 

каратето е посветла од било кога, дека конечно може да се остварат дологодишните соништа за 

статусот на овој спорт. Овој Конгрес е битен за сите кои му сакаат добро на каратето, а ќе биде 

лош за сите кои мислат само на својот интерес и време е да расчистиме со нив.   

Откако беше прифатен извештајот од Париз, се мина на главната точка Избор на 16 

членови на Извршен комитет. Имаше дискусии од Италија, Грција, Венецуела и Иран околу 

маргинални работи, дека требало да има поинаков редослед во агендата. За ова прашање 

кандидатот за Извршниот одбор Јеролимпос протестираше дека не било демократски и 

транспарентно и дека вака не може да влеземе на Олимписките игри.  Претседателот Еспинос му 

одговори “биди сигурен дека бргу ќе влеземе, но за жал тоа ќе биде без тебе“ по што следуваше 

долготраен аплауз.  
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Манипулациите завршија – Јеролимпос прогласен за непожелен 

На другите им одговори дека во статутот не стои стриктно која точка по кој редослед би 

била на дневен ред и тоа воопшто не е важно. Само четири земји беа за тоа да се смени агендата. 

Се гласаше за 4 членови од Азија од 7 предложени кандидати, од Европа за 5 од 9 пријавени, од 

Јужна Америка 3 од 3, од Африка 3 од 5 и од Океанија имаше само еден кандидат.  

Откако Еспинос ја образложи постапката се мина на презентација на кандидатите, од кои 

по двочасовна пауза поради гласање и пребројување, беа избрани следните :  

Од Азија Алканас Ибрахим од Сауди Арабија, Насер Алсароги ос ОАЕ, Кунг Хуи Чанг од 

Тајпеј и Јапонецот Тошихиса Нагура. Од Европа Дидие Франсис од Франција, Мајк Динсдејл од 

Велика Британија, Ирса Линквист од Финска, Гунар Нордал од Норвешка и Волфганг Вајгерт од 

Германија, кој е претседател на комисија WKF за лица со инвалидитет. Од Панамерика се 

тројцата предложени, претседателот на Пан Американска федерација и потпретседател на WKF 

Хозе Махон од Аргентина,Тони Мендез од Порторико кој е генерален секртар на WKF и Вилијам 

Милерсон од Курасао, како и од Океанија единствениот предложен Маргарита Лена од Фиџи. Од 

Африка се Бешир Шериф од Тунис, Сулејман Гаје од Сенегал и Окомби од Конго. Практично, 

сите беа кандидати кои беа избрани со огромно мнозинство, што значеше дека фракцијата на 

поранешниот генерален секретар доживеа дебакл.  

 
Новиот Извршен комитет на WKF со четиригодишен мандат 
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-предложените измени на WKF статутот се потврдени од И К. Промените се однесуваат 

на членовите 2 10 во 12.21 13.1 и 13.4 во 13.5 13.6 и 13.7 во 13.25 и 14.2.   

Се побунија одново претставниците на Сингапур, Грција Иран и Венецуела околу 

промените дека не се демократски, затоа што се зголемува старосната граница на И О над 70 

години возраст, дека не може 25 луѓе да решаваат за сите и дека не смее да им се даде толкава 

моќ. Предложените промени се изгласани со 110 спрема 4 гласови против.    

- Рапорт на претседателот - Маркетинг & комуникација Бремен  
Приход кој е остварен во Бремен е 550 илјади франци. Во поглед на телевизиската 

покриеност СП во Белград го пренесувале 80 држави, во Париз 100 а во Бремен С П го 

пренесуваат 120 земји. На социјалните мрежи имаме 16.550.000 подржувачи додека на „you tube“ 

видео гледаностa била 13.500.000. Вкупно земено во поглед на популарноста, гледаноста на 

карате првенствата има огромна разлика во однос на осум други олимписки спортови. Исто така 

е издадена книга за каратето која се разделува по Национални олимписки комитети и 

министерства за спорт како и до карате федерациите, да видат сите во поедини земји што е 

каратето. „Ние сме амбасадори на каратето во своите земји и треба да сме поагресивни во 

презентирањето на нашиот спорт. Каратето не е разделено, туку обединето како никогаш порано 

и тоа треба да го знаат сите. Треба да сме горди што сме во ваква ситуација во која никогаш не 

сме биле порано, но тоа не значи да спиеме и да не продолжиме да работиме. Не само да 

зборуваме, туку и да покажеме кои сме со нашата работа“ – истакна Еспинос.  

 
Огромна популарност на каратето на социјалните мрежи 

-Рапорт на генерален секретар   

Од минатата година во Гвадалахара Тони Мендез беше на позиција генерален секретар, 

поранашен функционер во седештето на Интернационалниот олимписки комитет во Лозана. 

Работел на тоа да се разделат надлежностите во светската организација, па највисоко тело е 

Конгресот а под него се И О и претседателот на WKF. Под претседателот се администрацијата и 

генералниот секретар, итн.  

-Извештај на претседателот на спортска комисија Роланд Ловингер  

Генерално се однесуваше на извештајот од испитите на судиите. Вкупно имало 307 

кандидати од кои 104 во ката а 203 кумите. Тие што имале под 2,5 поени паднале а над таа бројка 

поминале. Одредување на поените бил најважен фактор. Тука од сите кандидати положиле 110 

или 54% а 93 паднале или 46%. Најважно е што во Мелака имало многу послаби резултати а во 

Бремен знаењето на судиите е на многу повисоко ниво.  Исто така важно дека има дури 407 мажи 

и само 38 жени судии.  

Уште нешто новина која во Премиер лигата. Ловингер го истакна системот “спортдата“ 

која ги одредува листите за судиите по националност и лиценца и кој колку пати бил ангажиран. 
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Од ова може да се искористат сите судии во поглед на рамноправната застапеност при 

судењето. 

Околу „фејс маските“ спомена дека остануваат до крајот на 2015 год. поради договор кој 

го имале со производителите.  

 
Судиите се повеќе ги подобруваат перформансите 

- Благајнички извештај и аудит рапорт  

Презентирани се извештаите за финансиската работа во 2012 и 2013 и планиран е буџет за 

периодот од 2015 и 2016 година. Се што беше презентирано е прифатено. Што е најважно , 

приходите секоја година се зголемуваат и во наредните години уште повеќе ќе растат. Ние сме 16 

години со позитивни извештаи од независниот аудит во поглед на работата и така треба да 

продолжиме.   

-Следни Светски првенства  

А. Презентација на следни првенства Индонезија 2015 Џакарта и  Австрија 2016 

година  во Линц. Ќе биде во Типс арена во Линц.   

Б. Предлог за наредни С П  

Во 2017 за јуниори и кадети според статутот И О го предложи Каиро а 2018 во Лима.  

- разно  

-Се јави Унгарија да се кандидира за домаќин 2020 година.  

- Во Индија има престројување во поглед на карате федерацијата која го смени името во 

КАИ Или карате асоцијација на Индија. Имало проблеми тужби па зборуваше нивниот 

претседател Диагарахан по што беа прифатени во WKF семејството.  

Претседателот на Карате федерација на Србија Славољуб Пипер зборуваше за проблемите 

последните три години со балканската федерација и за проневерите на екс генералниот секретар 

Џорџ Јеролимпос, кој не дал никаков извештај. Само лани на Балканското првенство во 

Крагуевац се земени близу 42.000 евра и сеуште нема ништо во поглед на финансиските работи, 

а тоа беше пример последниве 3 години. Предлог е да се прогласи Џорџ Јеролимпос за персона 

нон грата. Истовремено грчката федерација да не се крие веќе зад еден човек и да апстинира од 

меѓународните натпреварувања и предлог е да се помогне на еден дел од нив да се активираат. 

По ова имаше мали бранувања од претставникот на Сингапур дека не треба да носиме такви 

драстични одлуки, особено не во отсуство на прозваниот. Еспинос му одговори дека до 

предмалку беше тука и негов проблем е што во моментот е отсутен, по што со огромно 

мнозинство Јеролимпос беше „изгласан“за „персона нон грата“ што беше финале на Конгресот 

во Бремен, а истовремено процесот за неговите проневер продолжува.  

Подоцна Извршниот комитет на WKF го избра Јапонецот Тошихиса Нагура за генерален 

секретар, со што првпат земјата од која потекнува овој спорт добива значајна функција во 
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меѓународното карате. Со тоа заврши „историскиот“ конгрес во Бремен, а одлуките и дискусиите 

на најдобар начин ги отсликуваат состојбите во меѓународното карате, но и цврстите позиции 

кои ги ужива. 

 
Еспинос и Вајнарт на свечениот коктел 

Свечен коктел   
Во четвртокот на 7 ноември претседателот на германската федерација Волфганг Вајгерт 

организира свечен коктел за претставниците на земјите учеснички на СП. Уште еднаш во 

краткото обраќање потенцира дека ова е како едно големо семејство во кое сите имаме една 

заедничка цел, да се грижиме за каратето и наскоро да се радуваме на влез на Олимписките игри. 

Претседателот Еспинос го потврди истото, а потоа пред поголем број претставници од 

балканските земји, но и од Русија, Украина, Индија и Канада во присуство на својата сопруга 

одново ги потенцира моментите и импресиите кои ги доживеал за време на престојот во 

Македонија. Сето тоа покажува дека КФМ со својот квалитетен начин на работа предводена од 

претседателот Драган Стојановски, во континуитет само го подобрува својот статус кој најпрвин 

го изгради во земјава, а паралелно со тоа и во меѓународни рамки, од регионални па сега и до 

светски.  

Извештајот е доставен од делегатите Горан Милковски и Бесник Мурати. 
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4. МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА 

4.1. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И ЕВРОПСКИ КУП ЗА 

ЈУНИОРИ ДО 21 ГОД.  

4.1.1 Лисабон, Португалија 07.02. – 09.02.2014 год. 

Европското првенство за кадети и јуниори и Европскиот куп за јуниори до 21 година се 

одржа во Лисабон, Португалија, во периодот од 07-09.02.2014 година. Македонската 

репрезентација ги постигна следните резултати: 

Берат Јакупи освои златен медал во конкуренција на постари јуниори. Во најтешката 

категорија +76 кг македонскиот репрезентативец оствари 5 победи, и на доминантен начин дојде 

до златниот медал. Тоа е негово четврто злато, откако беше европски првак во категорија на 

кадети (во Париз 2009 година), Измир во категорија на јуниори (2010 година), Коња во 

категоријата јуниори до 21 година (2013 година) со што е првиот македонски спортист кој има 

европски титули во три различни возрасни категории.  

Берат Јакупи – златен  медал, Мартин Стојменов – бронзен медал,  

 

Покрај златото на Јакупи кај постарите јуниори, освоени се уште три бронзени медали, и 

тоа Мартин Стојменов во јуниорска конкуренција, Пулексенија Јованоска во јуниорки до 21 

година и ката тимот во состав Маријана Димоска, Мишела Димоска и Искра Каракашоска.  
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Ката тим Маријана, Мишела и Искра и Пулексенија Јованоска бронзени медали 

Во продолжение е даден табеларен преглед на настапите и пласманот на 

репрезентативците кои учествуваа на Европското првенство за кадети и јуниори и Европскиот 

куп за јуниори до 21 година. 
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Европско првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - Лисабон, Португалија, 07-09.02.2014 

Ред 

бр. 
Име и презиме 

Кaрaте 

Клуб 
Кaтегоријa 

Број нa 

учесници 
Плaсмaн Број нa мечеви 

1

1 
Маријана Димоска Ронин Ката кадетки 25 Петто место 

3 победи UKR 4:1, CRO 5:0 и  FRA 

4:1 и 2 порaзи ESP 1:4, ITA 0:5 

1

2 
Реџеп Мустафовски Гив Ката кадети 28 Без плaсмaн 1 порaз од DEN 1:4 

1

3 
Пуликсенија Јованоска Ронин Ката јуниорки до 21 година 21 Трето место 

3 победи  GRE 5:0, FRA 4:1 и GER 

5:0 и 1 порaз TUR 2:3. 

1

4 
Маја Јованова Маваши Кумите кaдетки -47 кг. 24 Без плaсмaн 2 порaзи CRO  0:8 и AZE 2:6 

1

5 
Вероника Костовска Кеикс Кумите кaдетки -54 кг. 32 Без пласман 1 пораз RUS 0:3 

1

6 
Марија Спасовска Шампион Кумите кaдетки +54 кг. 29 Без пласман 1 пораз SUI 0:5 

1

7 
Роберто Ачковски Металург Кумите кaдети -57 кг. 31 Без пласман 1 пораз SVK 1:3 

1

8 
Стефан Апостоловски Маваши Кумите кaдети -63 кг. 33 Без пласман 

1 победа  NIR 5:0 и 1 пораз GER 

0:2 

1

9 
Доан Османи Фати Кумите кaдети -70 кг. 31 Без пласман 1 пораз  BEL  на изјаснување 1:1 

1

10 
Петар Спасеновски Металург Кумите кaдети +70 кг. 22 Без пласман 

1 победа HUN на изјаснување 1:1 

и 1 пораз AZE O:1 

1

11 
Маја Војдиновска Гладијатор Ката јуниорки 27 Без пласман 1 порaз TUR 0:5 

1

12 
Ферри Исиќ Вардар Ката јуниори 28 Петто место 

2 победи SUI 1:4, AUT и 2 порaзи 

од ESP 0:5, HUN 

1

13 
Васил Бешлиев Фунакоши Ката јуниори до 21 година 25 Без пласман 1 порaз SLO 0:5. 

14 Христина Ристиќ Ботони Кумите јуниори -48 кг. 27 Без плaсмaн 1 порaз  TUR 0:5 

15 Ана Тошевска Кеикс Кумите јуниори -53 кг. 22 Без пласман 1 пораз POL 1:5 
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Ред 

бр. 
Име и презиме 

Кaрaте 

Клуб 
Кaтегоријa 

Број нa 

учесници 
Плaсмaн Број нa мечеви 

16 Марија Василева Ботони Кумите јуниори -59 кг. 25 Без пласман 1 пораз LAT  0:1 

17 Сара Симоноска Спорт 94 Кумите јуниори +59 кг. 27 Без пласман 1 пораз UKR 0:6 

18 Михаил Ѓурќиновски Металург Кумите јуниори -55 кг.  Без пласман 1 пораз ENG 5:6 

19 Мартин Стојменов Партизан Кумите јуниори -61 кг. 33 
Бронзен 

медал 

4 победи ROU 11:1, TUR 1:0, BIH 

3:1,  LUX 0:0 на изјаснување (3:2) 

и 1 пораз  DEN 0:1 

20 Адил Мехмед Металург Кумите јуниори -68 кг. 35 Без пласман 
1 пораз 0:0 HUN на изјаснување 

(1:4) 

21 Петар Заборски Макпетрол Кумите јуниори -76 кг. 31 Без пласман 1 пораз GER 0:4 

22 Семир Ќосовиќ Металург Кумите јуниори +76 кг. 29 Без пласман 
1 победа ISR 3:0 и 1 пораз UKR 

0:1 

23 Ката тим Ронин 
Ката тим  кадетки - 

јуниорки: 
13 

Бронен 

медал 

2 победи POR 5:0, GER 5:0 и 1 

пораз TUR 1:4 

24 Ико Ташев Металург 
Кумите јуниори до 21 год. – 

68 кг. 
33 Без плaсмaн 1 пораз POR 0:1 

25 Емир Ќосовиќ Металург 
Кумите јуниори до 21 год. – 

-78 кг. 
34 

Девето 

место 

1 победа SRB 7:1  I 2 порази ALB 

0:1, MNE 2:5 

26 Берат Јакупи Фати 
Кумите јуниори до 21 год. – 

+78 кг. 
30 

Златен 

медал 

5 победи: BEL 6:1, SRB 3:0, SLO 

2:0, FRA 8:1, POR 4:0 

27 Сара Радичевска Макпетрол 
Кумите јуниорки до 21 год. 

– 53 кг. 
20 Без пласман 1 пораз TUR 0:5 

28 Симона Заборска Макпетрол 
Кумите јуниорки до 21 год. 

– 60 кг. 
33 Без пласман 1 пораз AND 0:1 

29 Драгана Тодорова Металург 
Кумите јуниорки до 21 год. 

+ 60 кг. 
23 Без пласман 1 пораз SVK 1:10 
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4.2. БАЛКАНСКИ ПРВЕНСТВА  

4.2.1 Балканско првенство за натпреварувачи 11-14 години, Истанбул. Турција, 15-16 

јуни 2014 година  

Карате федерацијата на Македонија настапи со 97 натпреварувачи и освои 16 медали од 

кои 4 златни, 3 сребрени и 9 бронзени медали: 

 
Роберто, Горан и Владанка 

Златни медали: 

1. Јован Васиќ (КК Гладијатор - Велес) - кати поединечно 2001 година 

2. Ката тим во состав: Марко Бунтески, Александар Спасевски и Бојан Манчевски (КК 

Фунакоши - Скопје) - ката тим 2002/2003 година. 

3. Ката тим во состав: Кирјана Камческа, Лина Димеска и Матеа Талеска (КК Ронин - 

Прилеп) - ката тим 2000/2001 година. 

4. Роберто Ацковски (КК Металург) - кумите поединечно 2000 година - 63 кг. 

 

Кирјана Камческа, Лина Димеска, Ката тим Марко, Александар и Бојани Матеа Талеска 
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Сребрени медали: 

1. Абдурахим Идриз (КК Форца -Скопје) - кумите поединечно 2001 година - 40 кг. 

2. Ефрах Халими (КК Форца - Скопје) - кумите поединечно 2001 година - 47 кг. 

3. Филип Несторовски (КК Металург) - кумите поединечно 2000 година - 70 кг. 

 
Јован Васиќ и Абдурахим Идризи 

Бронзени медали: 

1. Кристијан Бајоски (КК Фунакоши - Скопје) - кати поединечно 2003 година 

2. Александар Неделковски (КК Јошитака - Скопје) - кати поединечно 2002 година. 

3. Матео Причков (КК Јошитака - Скопје) - кати поединечно 2002 година. 

4. Владанка Аврамова (КК Урбан Инвест - Кавадарци) - кати поединечно 2002 година. 

5. Абдурахим Идриз (КК Форца - Скопје) - кати поединечно 2001 година. 

6. Ката тим во состав: Јован Васиќ, Георги Бановски и Христијан Димитријевски (КК 

Гладијатор - Велес) - ката тим 2000/2001 

7. Ката тим во состав: Владанка Аврамова, Ивона Муфтарова и Миа Маневска (КК Урбан 

Инвест - Кавадарци) - ката тим 2002/2003. 

8. Илир Бајрами (КК Башкими 2002 - Куманово) - кумите поединечно 2003 година - 35 кг. 

9. Омер Муслији (КК Ринија - Матејче) - кумите поединечно 2003 година - 40 кг. 

4.2.2. Балканско првенство за сениори, Охрид, 18 - 19 октомври 2014 година  

 

КФМ поставува нови стандарди на Балканот  

Македонското карате од ден на ден се стекнува со се поголема репутација, како на 

локално ниво, така и на меѓународно. Последен пример е штотуку завршеното Балканско 

првенство во Охрид, кое по многу нешта беше историско, и уште еднаш ја потврди сериозноста и 

квалитетот кој го поседува Карате федерацијата на Македонија.  
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Историски моменти за прв пат  

Многу работи ни се случија за прв пат. Најпрвин, бевме почестени со присуството на 

претседателот на Светската карате федерација Антонио Еспинос, потоа прв пат во самостојна 

Македонија организиравме сениорско Балканско првенство кое беше прво во новоформираната 

Карате федерација на Балканот, прв пат се израдувавме на златен медал што беше вовед во 

доминација на татамите и конечно, првпат бевме најуспешна нација во севкупен пласман. Во 

серијалот “прв пат“ во техничка смисла се случи на веб страницата на КФМ преку “live 

streaming“ во живо да се пренесуваат сите борби, со директни линкови од трите татами и со 

посебен акцент на финалните настапи.   

 
Средба Груевски - Еспинос 

Хронолошки, се почна со активностите пред првенството кога во Македонија пристигна 

првиот човек на Светската WKF и на Европската федерација EKF Антонио Еспинос, 

придружуван со генералниот секретар на Европската федерација Стјепан Челан. Во својот краток 

престој во Република Македонија, претседателот Еспинос оствари средби на највисоко ниво, 

почнувајќи од приемот кај Премиерот на Владата Никола Груевски, потоа кај директорот на 

Агенцијата за млади и спорт Марјан Спасески каде што беше организирана и прес конференција, 

како и со претседателот на Македонскиот Олимписки Комитет, Васил Тупурковски.  
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Средба Спасески - Еспинос 

 
Средба Тупурковски - Еспинос 

На сите наведени средби беше потенцирана улогата на КФМ како пример за добра 

организирана спортска федерација во земјава, која е се позначаен фактор не само во регионот, 

туку и во светот. Притоа, претседателот Еспинос ја истакна заложбата на WKF за конечно овој 

спорт, кој е неспоредливо најполуларен и најмасовен од сите боречки спортови да влезе на 

програмата на Олимписките игри. Огромен чекор кон таа цел е учеството на првите Европски 

игри кои следната година ќе се одржат во Баку, каде што каратето е единствен неолимписки меѓу 

19 спортови, во кои ќе се натпреваруваат најдобрите спортисти од континентот. Карате спортот 

со тоа ја оствари претпоследната цел, затоа што веќе е дел од Медитеранските игри кои исто така 

се под покровителство на Меѓународниот олимписки комитет. 
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Прес конференција во АМС 

 

Охрид - натпреварување    

На првенството во Охрид покрај најзначајните личности на светското и на европското 

карате, специјален гостин на КФМ беше и Примож Дебенак, претседател на судиската комисија 

на Европската федерација. Од високите личности во меѓународното карате тука беше и 

претседателот на Турската карате федерација Есат Делихасан, кој е член на Извршниот комитет 

на EKF, потоа претседателот на КФБ Алексеј Петров, генералниот секретар на балканската 

федерација Славољуб Пипер, како и сите други претседатели на националните федерации кои 

гостуваа во Македонија.  

 

 
Знамињата на СKF, EKF i KFB заедно со сите други земји учеснички 
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Културно уметничка програма на Свеченото отворање 

 

Резултати  

Резултатски, Македонија беше најуспешна држава во конкуренција на 214 каратисти од 10 

најавени земји меѓу кои беа и спортистите од Грција кои иако беа регистрирани во спортдата, не 

се појавија во Охрид. Но, тоа како и фактот дека Турција допатува само со женскиот дел од 

репрезентацијата не ги намалува остварувањата на нашите натпреварувачи. Мразот го скрши 

европскиот првак од Тампере Емил Павлов, кој во македонско финале го победи Шабан 

Муртиши во категорија до 60 кг. Продолжи Тодорчо Ристески со триумф во категорија до 67 кг. 

а третото злато го заслужи Иво Цветковски до 75 кг, со што потсети на формата од 2007 година, 

кога беше европски вицешампион. Доминацијата на нашите каратисти во борби ја заокружи 

четирикратниот континентален првак во помлади возрасни категории Берат Јакупи, кој во – 84 кг 

го освои четвртото злато за Македонија. Петтото интонирање на химната е по заслуга на 

женскиот ката тим во состав Пулексенија Јованоска, Маријана и Мишела Димоски кои беа 

најдобри во кати. Покрај петте балкански титули, нашите каратисти освоија две сребра и исто 

толку бронзи за вкупно девет одличја. Освен споменатиот Муртиши, сребрен медал и припaдна и 

на Симона Заборска во категорија - 55 кг која е единствена со трофеј од женскиот дел во борби, а 

бронзени медали освоија Дејан Црничиќ до 67 кг и машкиот тим во борби.   

 
Организацијата на првенството во ``Билјанини извори`` на беспрекорно ниво 
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Натпреварите се одвиваа под будното око на светските судии од балканот 

 

 
Во историското македонско финале - злато за Павлов, сребро за Муртиши 
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Женскиот ката тим го донесе петтото злато за Македонија 

 

Сите тие со својот примерен однос покажаа како треба да се бранат боите на својата земја, 

а со остварените резултати придонесоа Македонија да биде најуспешна карате нација во 

регионот со вкупно 9 трофеи, од кои 5 златни. Бевме добри домаќини, но “љубоморни“ во поглед 

на освојување на приматот. Зад нас останаа велесили како Србија со 4 злата, Турција со 3 титули. 

Две злата освоија каратистите од Црна Гора, а по едно од Хрватска и од БиХ, додека Словенија, 

Албанија и Бугарија останаа без највисоко место на подиумот. Комплетните информации за сите 

резултати и пласмани на Балканското првенство може да ги најдете на следниот линк на кој 

според информациите, за случувањата во Охрид имало над два милиони посети. 

 

 
Македонија најтрофејна нација 

 

Организација  

Организациски Балканското првенство помина во најдобар ред, од сите аспекти. Се беше 

на највисоко ниво, како при призивката на каратистите и нивното влегување во салата, 
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одржувањето на самите натпревари. Судиите беа незабележителни и против нивната арбитража 

немаше речиси никаква забелешка. Се се одвиваше според претходно утврдениот редослед, а 

резултатите беа објавувани “он - лајн“ преку човекот од “спортдата“ кој беше специјално 

ангажиран од КФМ, а со кого луѓето од натпреварувачката комисија одлично се надополнуваа. 

Најмногу радува што во дводневните борби не беше регистрирана ниту една потешка повреда, 

иако лекарската екипа имаше голем број поситни интервенции. Обезбедувањето во и вон салата 

остана без работа, а каратистите од сите земји покрај натпреварувањето, одлично се забавуваа.   

 

 
Свечено дефиле 

Впечатоци  

Своите импресии од престојот во Македонија го изразија сите, како за организацијата на 

натпреварите така и за хотелското сместување, кое беше и близу салата “Билјанини извори“ а и 

според стандардите и цените најдобро досега. Со пофални зборови до КФМ се изразија 

претседателот на КФБ Алексеј Петров, генералниот секретар Славољуб Пипер, како и сите други 

високи личности од поедини земји. Единствен беше ставот дека Карате федерацијата на 

Македонија постави некои нови стандарди за вакво натпреварување, кои наредните домаќини 

мора многу да се потрудат за да ги достигнат. Но, нема време за одмор, затоа што ова беше само 

загревање и вистински тест за најзначајниот настан годинава, Светското првенство во Бремен.     



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 47 

 
 

  
Плакети од КФМ за сите делегации од балканските земји 

 

Благодарност од КФМ   

Балканското првенство во карате кое се одржа во Охрид е веќе историја. Карате 

федерацијата на Македонија уште еднаш покажа дека има капацитет и квалитет да организира 

вакви манифестации од врвен карактер. Воедно им се заблагодарува на сите кои дадоа свој 

придонес за успешното организирање на овој значаен настан, пред се  на поддршката на 

Агенцијата за млади и спорт како покровител на настанот. Посебно не радува што гостите имаа 

можност да се уверат во нашата традиционална гостопримливост. На крајот, во име на 

претседателот на Карате федерацијата на Македонија Драган Стојановски, им честитаме за 

успесите на нашите каратисти и на тренерите за постигнатите резултати, но уште повеќе затоа 

што уште еднаш потврдија дека тие се пред се спортисти, но и личности кои се пример на 

помладите генерации.  
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Прием и прес конференција во АМС 

 

Овој голем успех и на организациски и на спортски план беше заокружен онаму каде што 

и започна, во Агенцијата за млади и спорт како Покровител на Балканското првенство во Охрид, 

со прием кај директорот Марјан Спасески. Притоа се одржа и прес конференција на која 

учествуваа селекторите во борби и во кати, освојувачите на медали од балканското првенство 

говореа за своите впечатоци од овој настан, како и за нивните очекувања за Светското првенство 

во Бремен, кое ќе се одржи од 4 – 9 ноември.    

 
Балканското во Охрид е историско - нека биде успешно и Светското во Бремен   
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Преглед на сите настапи: 
Р.Б

р 
Име и презиме Карате клуб Категорија 

Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

1 Ферри Исиќ Вардар Кати индивидуално 11 Петто место 
1 победа Црна гора 4:1 и 2 порази Србија 

0:5 и Србија 1:4 

2 Пулексенија Јованоска Ронин Кати индивидуално 16 Петто место 1 пораз Србија 2:3 

3 Маријана Димоска Ронин Кати индивидуално 16 Без пласман 1 пораз  Србија 1:4 

4 Мишела Димоска Ронин Кати индивидуално 16 Петто место 
2 победи Босна 5:0, Бугарија 5:0 и 2 

порази Србија 1:4 и Црна Гора 0:5 

5 Фатјона Алију Арена Кумите – 50 кг 10 Петто место 
2 порази Турција 1:5 и Србија и 1 победа 

Хрватска 

6 Симона Заборска Макпетрол Кумите – 55кг 15 Второ место 
3 победи Црна Гора 3:0, Србија 3:0, 

Босна 3:1 и 1 пораз Србија 0:5 

7 Марија Матракоска Ронин Кумите – 55кг 15 Седмо место 2 порази Србија 0:6, Црна Гора 0:4 

8 Наташа Стафановска Макпетрол Кумите – 61 кг 16 Седмо место 2 порази Србија 0:2 и Црна Гора 0:3 

9 Румена Балшевска Металург Кумите – 61 кг 16 Без пласман 
1 победа Србија 3:2 и 1 пораз Турција 

0:1 

10 Ана Марија Несторовска Макпетрол Кумите – 61 кг 16 Без пласман 1 пораз Босна 0:2 

11 Симона Анѓелоска Чоле Кумите – 61 кг 16 Без пласман 1 пораз Бугарија 0:4 

12 Моника Стефановска Макпетрол Кумите – 68 кг 13 Без пласман 
1 победа Турција 4:1 и 1 пораз 

Хрватска 2:5 

13 Драгана Тодорова Металург Кумите +68 кг 14 Без пласман 1 пораз Црна Гора 0:3 

14 
Климентина 

Војдиновска 
Гладијатор Кумите +68 кг 14 Без пласман 1 пораз Србија 0:6 

15 Емил Павлов Штип Кумите -60 кг 15 Прво место 
4 победи Србија 6:0, Хрватск 4:0, Србија 

4:1, Македонија 1:0 

16 Шабан Муртиши Дрини Кумите -60 кг 15 Втор место 
3 победи Босна 3:0, Бугарија 2:1, Босна 

3:0 и 1  пораз Македонија 0:1 

17 Михаил Ѓурчиновски Металург Кумите - 60 15 Без пласман 1 победа Босна 1:0 и 1 пораз Србија 0:8 

18 Горан Николовски Металург Кумите - 60 15 Без пласман 1 пораз Србија 1:4 

19 Дејан Црничиќ Кеикс Кумите -67 кг 23 Трето место 
3 победи Бугарија 8:0, Србија 1:0, Србија 

6:0 и 1 пораз Македонија на изјаснување 
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Р.Бр Име и презиме Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

20 Тодор Ристески Спорт 94 Кумите – 67 кг 23 Прво место 

5 победи Босна 2:1, Црна Гора 3:1, 

Србија 6:5, Македонија на изјаснување, 

Босна 2:0 

21 Филип Ѓурчиновски Металург Кумите – 67 кг 23 Без пласман 
1 победа Албанија 2:0 и 1 пораз Србија 

1:3 

22 Ристе Додевски Македонка Кумите – 67 кг 23 Без пласман 1 пораз Србија 1:5 

23 Иво Цветковски Металург Кумите – 75 кг 22 Прво место 
3 победи Србија 2:1, Босна 2:1, 

Бугарија 4:1, Србија 2:0 

24 Азиз Исмаил Металург Кумите – 75 кг 22 Без пласман 1 пораз Босна 1:2 

25 Виктор Крстевски Метлург Кумите – 75 кг 22 Без пласман 
1 победа Црна Гора 2:0 и 1 пораз Србија 

4:5 

26 Берат Јакупи Фати Кумите – 84 кг 20 Прво место 

4 победи Босна на изјаснување, 

Хрватска 9:0, Албанија 2:1, Хрватска 

3:1 

27 Сашко Патраклиев Македонка Кумите – 84 кг 20 Без пласман 1 пораз Босна на изјаснување. 

28 Огнен Груевски Металург Кумите – 84 кг 20 Без пласман 1 пораз Словенија 0:5 

29 Симон Антиќ Макпетрол Кумите +84 кг 17 Без пласман 1 пораз Србија 3:2 

30 Даниел Тунев Македонка Кумите +84 кг 17 Седмо место 2 порази  Босна 0:7 и Албанија 0:4 

31 Спасо Илиевски Макпетрол Кумите +84 кг 17 Без пласман 
1 победа Абанија 2:0 и 1 пораз Србија 

0:1 

32 Ката тим девојки 
Пулексенија Јованоска, Маријана 

Димоска и Мишела Димоска 
5 Прво место 2 победи Хрватска 3:2  и Турција 3:2 

33 Кумите девојки 

Наташа Стефановска, Моника 

Стефановска, Симона Заборска и 

Румена Балшевска 

8 Без пласман 2 пораз Турција 0:2 и Србија 0:1 

34 Кумите машки 

Иво Цветковски, Симон Антиќ, 

Мартин Несторовски, Жарко 

Арсовски, Тодор Ристески, Огнен 

Груевски и Берат Јакупи. 

7 Трето место 
2 победи Словенија 3:1, Бугарија 3:0 и 1 

пораз Босна 2:3 
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4.2.2 Балканско првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - Софија, 

Бугарија, 13-14.12.2014 

Репрезентацијата на Карате федерацијата на Македонија од 12-14 декември 2014 година, 

учествуваше на Балканското првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21 година, што се одржа 

во Софија, Бугарија. 

На натпреварот учество земаа 784 натпреварувачи од 11 држави: Албанија, Бугарија, 

Босна и Херцеговина, Црна Гора, Кипар, Македонија, Романија, Србија, Словенија, Хрватска и 

Турција. 

Македонската репрезентација освои 3 златни медали, 6 сребрени и 17 бронзени медали. 

Резултати јуниори до 21 година: 

Златни медали: 
1. Ката тим јуниорки до 21 година во состав: Маријана Димоска, Мишела Димоска и 

Искра Каракашоска. 

2. Кумите тим јуниори до 21 година во состав: Стефан Ефремов, Мурсел Мисини, 

Емануел Ристески, Азиз Исмаил, Виктор Крстевски, Мартин Петрески, Емир Ќосовиќ. 

 
Сребрени медали: 

1. Сара Радичевска (КК Макпетрол - Скопје) - кумите јуниорки - 21 година, - 50 кг. 

 
Петар Заборски 

Бронзени медали: 
1. Марија Матракоска (КК Ронин - Прилеп) - кати јуниорки - 21 година индивидуално. 
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2. Орхан Биљали (КК Макпетрол - Скопје)  - кумите јуниори - 21 година индивидуално -

84 кг. 

3. Семир Ќосовиќ (КК Металург - Скопје) - кумите јуниори - 21 година индивидуално -84 

кг. 

4. Кумите тим јуниорки до 21 година во состав: Симона Заборска, Сара Радичевска, 

Драгана Тодоровска и Фатјона Алију. 

Резултати јуниори: 

 
Јуниорска екипа 

Сребрени медали: 
1. Ферри Исиќ (КК Вардар - Скопје) - кати јуниори индивидуално. 

2. Мишела Димоска (КК Ронин - Прилеп) - кати јуниорки индивидуално. 

3. Петар Заборски (КК Макпетрол - Скопје) - кумите јуниори - 76 кг. 

4. Моника Пендаровска (КК Макпетрол - Скопје) - кумите јуниорки - 53 кг. 

5. Кумите тим јуниори во состав: Петар Заборски, Адил Мехмед, Димитар Илиевски, Доан 

Османи, Александар Јаниќ, Петар Спасеноски и Андреј Ристески. 

Бронзени медали: 
1. Маријана Димоска (КК Ронин - Прилеп) - кати јуниорки индивидуално. 

2. Христина Ристиќ (КК Ботони - Скопје) - кумите јуниорки индивидуално -48 кг. 

3. Давид Петков (КК Металург) - кумите јуниори индивидуално -61 кг. 

4. Андреј Ристески (КК Спорт 94 - Прилеп)  - кумите јуниори индивидуално +76  кг. 

5. Марија Василева (КК Ботони - Скопје) - кумите јуниорки индивидуално -59 кг. 

6. Марија Спасовска (КК Шампион Крива Паланка) - кумите јуниорки индивидуално -59 

кг. 

7. Ката тим кадети - јуниори во состав: Кирил Стојаноски, Дамјан Ристески и Огнен 

Тодороски. 

8. Ката тим кадетки - јуниорки во состав: Маријана Димоска, Мишела Димоска и Искра 

Каракашоска. 

Резултати кадети:  

Златни медали кадети: 
1. Анастасија Матеска (КК Ронин - Прилеп) - кати кадетки индивидуално. 

Бронзени медали: 
1. Вероника Костовска (КК Кеикс - Скопје) - кумите кадетки индивидуално - 54 кг. 

2. Емилјина Јаниќ (КК Олимпик спорт 2007 - Скопје) - кумите кадетки индивидуално +54 

кг. 

3. Илија Андоновиќ (КК Унсу - Куманово) - кумите кадети индивидуално -52 кг. 

4. Роберто Ацковски (КК Металург - Скопје) - кумите кадети индивидуално -63 кг. 
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5. Кумите тим кадетки во состав: Вероника Костовска, Емилија Јаниќ, Ева Блажевска и 

Драгана Манговска. 

 

 
Анастасија Матеска 
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Комплетен преглед на настапот на сите натпреварувачи: 

Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

1 Војдиновска Маја 
Гладијатор - 

Велес 

Јуниори -21 ката 

индивидуално женски 
16 Без пласман 1 пораз Бугарија 0:5 

2 Дука Арта 
Шкендија - 

Тетово 

Јуниори -21 ката 

индивидуално женски 
16 Без пласман 1 пораз Босна 0:5 

3 
Матракоска 

Марија 
Ронин - Прилеп 

Јуниори -21 ката 

индивидуално женски 
16 Трето место 

3 победи Босна 5:0, Србија 3:2 и 

Бугарија 5:0 и 1 пораз Србија 1:4 

4 
Дамјаноска 

Даниела 

Бонсаи - 

Прилеп 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -50 кг 
12 Без пласман 1 пораз Србија 0:0 на изјаснување 

5 
Радичевска 

Сара 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -50 кг 
12 Второ место 

3 победи Србија 1:0, Босна 1:1 

изјаснување на судии, Хрватска 4:0 

и 1 пораз Турција 1:4 

6 
Николова 

Ива 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -50 кг 
12 Без пласман 1 пораз Бугарија 1:3 

7 
Алиу 

Фатјона 
Арена - Струга 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -50 кг 
12 Петто место 

1 победа Бугарија 3:0 и 2 порази 

Турција 0:4 и Црна Гора 0:1 

8 
Матракоска 

Марија 
Ронин - Прилеп 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -55 кг 
20 Петто место 

2 победи Хрватска 3:2, Босна 6:2 и 

2 порази Хрватска 0:2 и Србија0:1 

9 
Заборска 

Симона 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -61 кг 
17 Без пласман 1 пораз Србија 1:4 

10 
Младеновска 

Бисера 

Металург - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -61 кг 
17 Без пласман 1 пораз Бугарија 2:3 

11 
Доневска 

Тамара 

Партизан - 

Штип 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -61 кг 
17 Без пласман 

1 пораз Романија 0:0 и изјаснување 

на судии 

12 
Атанасова 

Ивана 
Тигар - Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски -68 кг 
13 Седмо место 2 порази Србија 0:6 и Босна 0:4 

13 
Тодорова 

Драгана 

Металург - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално женски 68+ кг 
11 Без пласман 1 пораз Србија 2:3 

14 
Николовски 

Горан 

Металург - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -60 кг 
16 Без пласман 1 пораз Романија 0:6 
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Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

15 
Идризи 

Албион 

Шкендија - 

Тетово 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -60 кг 
16 Без пласман 1 пораз Србија 0:2 

16 
Бошковски 

Андреј 
Ронин - Прилеп 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -60 кг 
16 Седмо место 

2 порази Хрватска 0:10 и Србија 

1:3 

17 
Мисини 

Мурсељ 

Башкими 2002 - 

Куманово 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -75 кг 
26 Без пласман 

2 победи Босна 1:0, Бугарија 4:0 и 1 

пораз Србија 2:3 

18 
Исмаил 

Азиз 

Металург - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -75 кг 
26 Без пласман 1 пораз Србија 0:8 

19 
Ефремов 

Стефан 

Олимпик спорт 

2007 - Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -75 кг 
26 Петто место 

3 победи Бугарија, Кипар 2:0, 

Србија 5:3 и 2 порази Турција 6:6 

изјаснување на судии и Босна 0:3 

20 
Петрески 

Мартин 

Спорт 94 - 

Прилеп 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -75 кг 
26 Без пласман 

2 победи Бугарија 3:0, Црна Гора 

7:4 и 1 пораз Босна 0:1 

21 
Османи 

Халит 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -84 кг 
23 Петто место 

2 победи Босна 2:0 и Турција 1:0 и 

2 порази Србија 0:7 и Македонија 

3.3 и изјаснување на судии 

22 
Биљали 

Орхан 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -84 кг 
23 Трето место 

3 победи Романија 2:0, Хрватска 

1:0, Македонија 3:3 и изјаснување 

на судии и 1 пораз Србија 0:7 

23 
Ќосовиќ 

Емир 

Металург - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -84 кг 
23 Трето место 

3 победи Грција 7:2, Србија 6:1 и 

Хрватска 1:0 и 1 пораз Романија 

0:4 

24 
Крстевски 

Виктор 

Металург - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки -84 кг 
23 Без пласман 

1 победа Црна Гора 3:3 и 

изјаснување на судии и 1 пораз 

Хрватска 0:1 

25 
Ристевски 

Емануел 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки 84+ кг 
12 Петто место 

1 победа Албанија 1:0 и 2 порази 

Турција 2.3 и Босна 3:5 

26 
Стојмановиќ 

Мики 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки 84+ кг 
12 Без пласман 1 пораз Босна 2:5 
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Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

27 
Ќосовиќ 

Семир 

Металург - 

Скопје 

Јуниори -21 кумите 

индивидуално машки 84+ кг 
12 Без пласман 

1 пораз Босна 1:1 и изјаснување на 

судии 

28 
Костадинова 

Стефанија 

Аеродром - 

Скопје 

Јуниори ката индивидуално 

женски 
30 Без пласман 1 пораз Романија 2:3 

29 
Каракашоска 

Искра 
Ронин - Прилеп 

Јуниори ката индивидуално 

женски 
30 Без пласман 

2 победи Романија 5:0, Босна 4:1 и 

1 пораз Словенија 1:4 

30 
Димоска 

Маријана 
Ронин - Прилеп 

Јуниори ката индивидуално 

женски 
30 Трето место 

4 победи Романија 5:0, Словенија 

3:2, Србија 5:0, Словенија 5:0 и 1 

пораз Турција 1:4 

31 
Димоска 

Мишела 
Ронин - Прилеп 

Јуниори ката индивидуално 

женски 
30 Второ место 

4 победи Словенија 5:0, Грција 5:0, 

Србија 3.2, Црна Гора 3.2 и 1 пораз 

Турција 0:5 

32 
Битраков 

Андреј 

Јошитака - 

Скопје 

Јуниори ката индивидуално 

машки 
22 Без пласман 1 пораз Романија 1:4 

33 
Трајкоски 

Кирил 

Бонсаи - 

Прилеп 

Јуниори ката индивидуално 

машки 
22 Девето место 2 порази Турција 0:5 и Србија 0:5 

34 
Исиќ 

Ферри 
Вардар - Скопје 

Јуниори ката индивидуално 

машки 
22 Второ место 

3 победи Црна Гора 5:0, Грција 4:1 

и Грција 5:0 и 1 пораз Турција 2:3 

35 
Рангелова 

Марија 
Ботони - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално женски +59 кг 
24 Седмо место 

1 победа Романија 1:0 и 2 порази 

Хрватска 0:1 и Србија 0:4 

36 
Симоноска 

Сара 

Спорт 94 - 

Прилеп 

Јуниори кумите 

индивидуално женски +59 кг 
24 Девето место 2 порази Хрватска 0:2 и Србија 0:2 

37 
Манева 

Бојана 
Штип - Штип 

Јуниори кумите 

индивидуално женски +59 кг 
24 Петто место 

3 победи Хрватска 0:0 и 

изјаснување на судиите, Словенија 

1:0, Бугарија 2:1 и 2 порази 

Хрватска 0:0 и изјаснување на 

судиите и Србија 0:0 и изјаснување 

на судиите. 

38 
Ристиќ 

Христина 
Ботони - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -48 кг 
13 Трето место 

3 победи Турција 2:1, Босна 5:0 и 

Србија 3Ч0 и 1 пораз Хрватска 0:3 
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Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

39 
Јанева 

Сандра 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -48 кг 
13 Петто место 

1 победа Босна 0:0 и изјаснување 

на судиите и 2 порази Србија 0:1 и 

Босна 0:3 

40 
Јованова 

Маја 

Маваши - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -53 кг 
18 Без пласман 1 пораз Хрватска 0:9 

41 
Георгиева 

Јована 

Македонка - 

Штип 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -53 кг 
18 Без пласман 

1 победа Босна 1:0 и 1 пораз 

Хрватска 0:1 

42 
Пендаровска 

Моника 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -53 кг 
18 Второ место 

3 победи Романија 8:3, Хрватска 

7:2, Србија 9:0 и 1 пораз Босна 1:7 

43 
Зероска 

Марија 
Ронин - Прилеп 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -53 кг 
18 Без пласман 1 пораз Турција 1.2 

44 
Василева 

Марија 
Ботони - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -59 кг 
23 Трето место 

3 победи Словенија 3:1, Босна 4:1 и 

Романија 8:1 и 1 пораз Хрватска 0.3 

45 
Спасовска 

Марија 

Шампион - 

Крива Паланка 

Јуниори кумите 

индивидуално женски -59 кг 
23 Трето место 

3 победи Бугарија 5:0, Словенија 

1:0, Босна 2:0 и 1 пораз Босна 4:6 

46 
Ватиќ 

Аднан 
Вардар - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки +76 кг 
24 Девето место 

2 порази Турција 0:5 и Романија 

0:4 

47 
Спасеновски 

Петар 

Металург - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки +76 кг 
24 Без пласман 

2 победи Романија 1:0, Црна Гора 

4:0 и 1 пораз Босна 1:1 и 

изјаснување на судиите. 

48 
Ристески 

Андреј 

Спорт 94 - 

Прилеп 

Јуниори кумите 

индивидуално машки +76 кг 
24 Трето место 

3 победи Босна 4:3, Романија и 

Босна 2:1 и 1 пораз Србија 0:2 

49 
Рамадани 

Шкелќим 

Башкими 2002 - 

Куманово 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -55 кг 
16 Без пласман 

1 победа Хрватска 5:0 и 1 пораз 

Босна 0:0 и изјаснување на судиите 

50 
Тодороски 

Огнен 

Бонсаи - 

Прилеп 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -55 кг 
16 Без пласман 1 пораз Бугарија 0:4 

51 
Цветаноски 

Антонио 

Бонсаи - 

Прилеп 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -55 кг 
16 Седмо место 

2 порази Турција 0:10 и Романија 

0:8 

52 
Бислими 

Ардит 

Башкими 2002 - 

Куманово 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -61 кг 
26 Седмо место 

1 победа Србија 3:0 и 2 порази 

Босна 0:1 и Црна Гора 0:1 

 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 58 

Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

53 
Апостоловски 

Стефан 

Маваши - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -61 кг 
26 Без пласман 

2 победи Србија 2:1 и Кипар 9:0 и 1 

пораз Хрватска 0:1 

54 
Петков 

Давид 

Металург - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -61 кг 
26 Трето место 

4 победи Црна Гора 4:0, Словенија 

1:0, Србија 2:0 и Хрватска 6:0 и 1 

пораз Босна 1:1 и изјаснување на 

судиите. 

55 
Ралевски 

Владимир 

Супериор - 

Тетово 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -61 кг 
26 Без пласман 1 пораз Србија 0:1 

56 
Илиевски 

Димитар 
Ботони - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -68 кг 
30 Седмо место 

1 победа Србија 2:4 и 2 порази 

Турција и Бугарија 2:3 

57 
Мехмед 

Адил 

Металург - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -68 кг 
30 Петто место 

2 победи Србија 0:0 и изјаснување 

на судии и Босна 3:3 и изјаснување 

на судии и 2 порази Романија 0:1 и 

хрватска 0:0 и изјаснување на 

судии 

58 
Костиќ 

Стефан 

Металург - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -68 кг 
30 Без пласман 1 пораз Босна 0:1 

59 
Јањиќ 

Александар 

Олимпик спорт 

2007 - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -68 кг 
30 Без пласман 

1 победа Албанија 3:0 и 1 пораз 

хрватска 0:7 

60 
Митев 

Антонијо 
Кеикс - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -76 кг 
31 Без пласман 

1 победа Романија 4:3 и 1 пораз 

Бугарија 0:3 

61 
Заборски 

Петар 

Макпетрол - 

Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -76 кг 
31 Второ место 

4 победи Турција 2.1, Кипар 2:0, 

Хрватска 1:0 и Хрватска 3:3 и 

изјаснување на судиите и 1 пораз 

Србија 

62 
Османи 

Доан 
Фати - Гостивар 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -76 кг 
31 Без пласман 

1 победа Албанија 1:0 и 1 пораз 

хрватска 0:3 

63 
Еркан 

Љусљани 
Форца - Скопје 

Јуниори кумите 

индивидуално машки -76 кг 
31 Девето место 

1 победа Бугарија 2:0 и 2 порази 

Србија 0:1 и Црна Гора 0:5. 

64 
Камческа 

Кирјана 
Ронин - Прилеп 

Кадети ката индивидуално 

женски 
30 Петто место 

3 победи Грција 3:2, Црна Гора 5:0, 

Словенија 5:0 и 2 порази Србија 1:4 

и Србија 1:4 
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Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

65 
Матеска 

Анастасија 
Ронин - Прилеп 

Кадети ката индивидуално 

женски 
30 Прво место 

5 победи Романија 5:0, Србија 4:1, 

Црна Гора 4:1, Србија 4:1 и Србија 

4:1. 

66 
Талеска 

Матеа 
Ронин - Прилеп 

Кадети ката индивидуално 

женски 
30 Без пласман 

1 победа Хрватска 4:1 и 1 пораз 

Црна Гора 1:4 

67 
Цветкоска 

Теодора 
Ринија - Кичево 

Кадети ката индивидуално 

женски 
30 Без пласман 1 пораз Грција 4:1 

68 
Василески 

Константин 

Спорт 94 - 

Прилеп 

Кадети ката индивидуално 

машки 
30 Без пласман 

2 победи Романија 5:0, Црна Гора 

5:0 и 1 пораз Србија 0:5 

69 
Николоски 

Звонко 
Лукас - Прилеп 

Кадети ката индивидуално 

машки 
30 Седмо место 

2 победи Бугарија 3:2, Босна 3:2 и 2 

порази Србија 1:4 и хрватска 1:4 

70 
Блажевска 

Ева 

Макпетрол - 

Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски +54 кг 
26 Без пласман 

1 победа Бугарија 1:1 и 

изјаснување на судиите и 1 пораз 

Босна 1:3 

71 
Јањиќ 

Емилија 

Олимпик спорт 

2007 - Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски +54 кг 
26 Трето место 

4 победи Србија 1:0, Бугарија 4:0, 

Романија 2:0 и Бугарија 1:0 и 1 

пораз Босна 6:8 

72 
Илиевска 

Сара 

Олимпик спорт 

2007 - Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски +54 кг 
26 Без пласман 1 пораз Бугарија 0:7 

73 
Дураковиќ 

Суммеја 
Кеикс - Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски -47 кг 
22 Без пласман 1 пораз Бугарија 0:3 

74 
Манговска 

Драгана 

Металург - 

Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски -47 кг 
22 Петто место 

2 победи Бугарија 5:о и Кипар 3:0 и 

2 порази Турција 2:7 и Босна 0:1 

75 
Асани 

Есма 
Форца - Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски -47 кг 
22 Девето место 2 порази Хрватска 0:6 и Србија 

76 
Ајдини 

Верона 
Форца - Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски -47 кг 
22 Без пласман 

2 победи Кипар 4:1 и Бугарија 7.6 и 

1 пораз Босна 0.6 

77 
Костовска 

Вероника 
Кеикс - Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

женски -54 кг 
28 Трето место 

3 победи Словенија 7:0, Србија 9:0 

и Турција 5:1 и 1 пораз Бугарија 

0:2 
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Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

78 
Димитровска 

Деспина 

Македонка - 

Штип 

Кадети кумите индивидуално 

женски -54 кг 
28 Без пласман 1 пораз Црна Гора 0:2 

79 
Камческа 

Кирјана 
Ронин - Прилеп 

Кадети кумите индивидуално 

женски -54 кг 
28 Без пласман 

1 победа Босна 5:1 и 1 пораз  

Хрватска 0:0 и изјаснување на 

судиите 

80 
Јаији 

Аљбан 

Башкими 2002 - 

Куманово 

Кадети кумите индивидуално 

машки +70 кг 
32 Седмо место 

2 победи Грција 5:0, Бугарија 5:3 и 

2 порази Турција 0:4 и Босна 1:2 

81 
Ристовски 

Борис 

Гладијатор - 

Велес 

Кадети кумите индивидуално 

машки +70 кг 
32 Без пласман 1 пораз Србија 0:8 

82 
Несторовски 

Филип 

Металург - 

Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

машки +70 кг 
32 Без пласман 1 пораз Србија 2:5 

83 
Јакимов 

Димитар 

Партизан - 

Кочани 

Кадети кумите индивидуално 

машки +70 кг 
32 Петто место 

3 победи Хрватска 2:1, Бугарија 4:0 

и Словенија 2:1 и 2 порази Босна 

2:4 и Србија 1:4 

84 
Андоновиќ 

Илија 

Унсу - 

Куманово 

Кадети кумите индивидуално 

машки -52 кг 
27 Трето место 

4 победи Романија 1.1 и 

изјаснување на судиите, Црна Гора 

4.1, Босна 3:0 и Босна 8:0 и 1 пораз 

Бугарија 0:8 

85 
Фетаи 

Ули 
Фати - Гостивар 

Кадети кумите индивидуално 

машки -52 кг 
27 Без пласман 

1 победа Кипар 2.1 и 1 пораз 

Романија 0:5 

86 
Димов 

Бојан 

Гладијатор - 

Велес 

Кадети кумите индивидуално 

машки -57 кг 
32 Без пласман 1 пораз Хрватска 1:6 

87 
Коневски 

Тодор 

Макпетрол - 

Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

машки -57 кг 
32 Без пласман 1 пораз Босна 0:1 

88 
Трајков 

Леонид 

Партизан - 

Штип 

Кадети кумите индивидуално 

машки -57 кг 
32 Без пласман 1 пораз Црна Гора 0:9 

89 
Ацковски 

Роберто 

Металург - 

Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

машки -63 кг 
34 Трето место 

4 победи Србија 6:1, Хрватска 6.3, 

Босна 6:2 и Србија 6:5 и 1 пораз 

Хрватска 4:5 

90 
 

Спорт 94 - 

Прилеп 

Кадети кумите индивидуално 

машки -63 кг 
34 Без пласман 1 пораз Босна 0:1 
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Р.Б Презиме име Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

91 
Махмути 

Адријан 

Шкендија - 

Тетово 

Кадети кумите индивидуално 

машки -63 кг 
34 Без пласман 

1 пораз Албанија 0:0 и изјаснување 

на судиите 

92 
Џабири 

Виган 

Шкумбини - 

Тетово 

Кадети кумите индивидуално 

машки -63 кг 
34 Без пласман 1 пораз Србија 0:3 

93 
Ѓошев 

Роберт 
Астибо - Штип 

Кадети кумите индивидуално 

машки -70 кг 
29 Без пласман 1 пораз Србија 0:6 

94 
Костов 

Марко 

Олимпик спорт 

2007 - Скопје 

Кадети кумите индивидуално 

машки -70 кг 
29 Девето место 

1 победа Србија 2:1, и 2 порази 

Хрватска 1:1 и изјаснување на 

судиите и Албанија 0:10 

95 
Мустафа 

Арљинд 

Шкумбини - 

Тетово 

Кадети кумите индивидуално 

машки -70 кг 
29 Без пласман 

1 победа Црна Гора 1:0 и 1 пораз 

Босна 0:6 
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Р.Б Презиме име Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

96 
Дамјан Ристески, Кирил Трајкоски и Огнен 

Тодороски 

Кадети-Јуниори ката екипно 

машки 
5 Трето место 

1 победа Бугарија 3:2 и 1 пораз 

Срвија 0:5 

97 
Маријана Димоска, Мишела Димоска и Искра 

Каракашоска 

Кадети-Јуниори ката екипно 

женски 
10 Трето место 

1 победа Хрватска 5:0 и 1 

пораз Турција 2:3 

98 
Маријана Димоска, Мишела Димоска и Искра 

Каракашоска 

Јуниори до 21 година ката 

екипно женски 
6 Прво место 

2 победи  Црна Гора 5:0 и 

Србија 3:2 

99 

Бојан Димов, Роберто Ацковски, Виган 

Џабири, Марко Костов, Филип Несторовски, 

Димитар Јакимов и Константин Василевски. 

Кадети кумите екипно машки 11 Без пласман 1 пораз Црна Гора 1:3 

100 
Драгана Манговска, Вероника Костовска, 

Емилија Јаниќ и Ева Блажевска 

Кадети кумите екипно 

женски 
10 Трето место 

2 победи Бугарија 2:0 и Србија 

1:1 и 1 пораз Хрватска 0:2 

101 

Адил Мехмед, Александар Јаниќ, Димитар 

Илиевски, Доан Османи, Петар Заборски, 

Петар Спасеновски и Андреј Ристески. 

Јуниори кумите екипно 

машки 
10 Второ место 

2 победи Кипар 3:0, Турција 

3:0 и 1 пораз Србија 2:2 

102 
Сара Симоноска, Јована Ѓорѓиева, Моника 

Пендаровска и Марија Василева. 

Јуниори кумите екипно 

женски 
9 Без пласман 1 пораз Србија 1:2 

103 

Стефан Ефремов, Мурсел Мисини, Емануел 

Ристески, Азиз Исмаил, Виктор Крстевски, 

Мартин Петрески и Емир Ќосовиќ. 

Јуниори до 21 година кумите 

екипно машки 
9 Прво место 

3 победи Кипар 3:0, Хрватска 

3.2 и Србија 11:6 

104 
Симона Заборска, Сара Радичевска, Драгана 

Тодорова и Фатјона Алију. 

Јуниори до 21 година кумите 

екипно женски 
9 Трето место 

1 победа Романија 2:0 и 1 

пораз Црна Гора 1:2 
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4.3. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

4.3.1 Тампере, Финска 01.05. – 04.05.2014год. 

 
Емил Павлов – златен медал 

 

Од 01-04.05.2014 година во Тампере, Финска се одржа Европското првенство за сениори 

на кое што Емил Павлов во категоријата сениори - 60 кг., го освои златниот медал. 

Македонскиот репрезентативец во големото финале во категорија -60 килограми, во 

доминантен стил го одработи мечот против Данецот Каспер Лидегард, кому не му остави ни 

најмала надеж дека може да дојде до златото. Иако има само 22 години, уште од стартот во стил 

на искусен каратист Павлов освојуваше поен по поен, и во последната минута од финалната 

борба влезе со огромна предност од 5 : 0. Малото опуштање му донесе два поена за противникот, 

но до крајот нашиот репрезентативец освои уште еден поен, и со импресивни 6 : 2 го заврши 

финалето во манир на вистински шампион. Павлов ја комплетира фантастичната серија победи 

на вкупно 5, во кои најпрвин завчера ги освојуваше симпатиите по победите над уште четворица 

свои ривали од БиХ, Швајцарија, Франција и од Холандија. 
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Табеларен приказ на резултатите: 

Р.Б Име и презиме Кaрaте Клуб Кaтегоријa 
Број нa 

учесн. 
Плaсмaн Број нa мечеви 

1 Емил Павлов Штип Кумите - 60 кг 25 Прво место 
5 победи BIH 5:0, SUI 5:0, FRA 2:2 на 

изјаснување 3:2, NED 5:0 и DEN 6:2. 

2 Берат Јакупи Фaти Кумите - 84 кг. 35 Без пласман 1 порaз  ITA  0:1 

3 Ферат Курбулиќи Металург Кумите - 75кг. 34 Без пласман 
1 победa SUI 4:1, и 1 порaз  SVK  1:1 

на изјаснување 2:3 

4 Дејан Црничиќ Кеикс Кумите -67 кг 31 Без пласман 1 порaз GER 1:6 

5 Моника Стефановска Макпетрол Кумите - 68 кг 27 Без пласман 1 порaз LAT 1:1 на изјаснување 1:4 

6 Климентина Војдиновска Гладијатор Кумите +68 кг. 19 Без плaсмaн 1 порaз SRB 0:8 

7 Симон Антиќ Металург Кумите +84 кг. 31 Без плaсмaн 
1 победа SLO 2:1 и 1 порaз LAT 0:0 на 

изјаснување 0:5 

8 Сара Радичевска Макпетрол Кумите -50 кг 22 Без плaсмaн 1 порaз SWE 0:4 

9 Симона Заборска Макпетрол Кумите -55 кг 23 Без плaсмaн 1 порaз CRO 0:2 

10 Наташа Стефановска Макпетрол Кумите -61 кг 33 Без плaсмaн 1 порaз BIH 2:3 

11 Пуликсенија Јованоска Ронин Кати поединечно 29 Без плaсмaн 1 победа SUI 3:2 1 порaз од TUR 0:5 

12 Ферри Исиќ Вардар Кати поединечно 29 Без пласман 1 порaз FIN 1:4 

13 
Пулексенија Јованоска, Зорица Спиркоска и 

Марија Мтракоска 

Ката 

женски 
13 Без пласман 1 победа RUS 4:1  и 1 порaз GER 1:4 

14 

Емил Павлов, Иво Цветковски, Огнен 

Груевски, Ферат Курбулиќи, Берат Јакупи, 

Симон Антиќ и Тодор Ристески 

Кумите 

тим машки 
23 Без пласман 1 победа FIN 3:0 и 1 порaз GER 2:3. 

15 
Сара Радичевска, Симона Заборска, Наташа 

Стефановска и Моника Стефановска 

Кумите 

тим женски 
27 Без пласман 1 победа AZE 2:1 и 1 порaз BIH 0:1 
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4.4. МЕДИТЕРАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ ДО 21 

ГОДИНА  

4.4.1 Бар, Црна Гора 13.09. – 14.09.2014 год. 

 

 
 

На 13 и 14 септември 2014 година, во Бар, Црна Гора се одржа Медитеранско првенство за 

сениори. На натпреварот учество земаа 182 натпреварувачи од 12 држави: Македонија, Италија, 

Хрватска, Франција, Египет, Турција, Србија, Босна, Црна Гора, Мароко, Кипар и Албанија. 

Македонските репрезентативци ги постигнаа следните резултати: 

 
 

Сребрени медали: 

1. Берат Јакупи, кумите индивидуално - 84 кг. 

2. Иво Цветковски, кумите индивидуално - 75 кг. 

3. Ката тим во состав: Пулексенија Јованоска, Маријана Димоска и Мишела Димоска. 
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Бронзени медали: 

1. Наташа Стефановска, кумите индивидуално -61 кг. 

2. Моника Стефановска, кумите индивидуално -68 кг. 
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Р.Б Име и презиме Карате клуб Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

1 Ферри Исиќ Вардар Кати индивидуално 12 Петто место 
1 победа (Мароко) и 2 порази 

(Турција и Црна Гора) 

2 
Пулексенија 

Јованоска 
Ронин Кати индивидуално 10 Петто место 

1 победа (Турција) и 2 порази 

(Египет и Хрватска) 

3 Маријана Димоска Ронин Кати индивидуално 10 Без пласман 1 пораз  (Турција) 

4 Фатјона Алију Арена Кумите - 50 кг 10 Без пласман 1 пораз (Босна) 

5 Симона Заборска Макпетрол Кумите - 55кг 10 Без пласман 
1 победа (Хрватска) и 1 пораз 

(Турција) 

6 
Наташа 

Стафановска 
Макпетрол Кумите - 61 кг 12 Трето место 

1 пораз (Египет) и 2 победи 

(Хрватска и Србија) 

7 Румена Балшевска Металург Кумите - 61 кг 12 Седмо место 2 порази (Египет и Црна Гора) 

8 
Моника 

Стефановска 
Макпетрол Кумите - 68 кг 12 Трето место 

2 победи (Египет и Србија) 1 

пораз (Црна Гора) 

9 Драгана Тодорова Металург Кумите +68 кг 14 Без пласман 1 пораз (Египет) 

10 Емил Павлов Штип Кумите -60 кг 15 Без пласман 
1 победа (Египет) и 1 пораз 

(Марако) 

11 Шабан Муртиши Дрини Кумите -60 кг 15 Седмо место 2 порази (Босна и Турција) 

12 Дејан Црничиќ Кеикс Кумите -67 кг 16 Без пласман 1 пораз (Франција) 

13 Тодор Ристески Спорт 94 Кумите - 67 кг 16 Без пласман 1 пораз (Франција) 

14 Иво Цветковски Металург Кумите - 75 кг 15 Второ место 
3 победи (Хрватска, Кипар и 

Турција) 1 пораз (Египет) 

15 Азиз Исмаил Металург Кумите - 75 кг 15 Седмо место 
1 победа (Босна) и 2 порази (Египет 

и Франција) 

16 Берат Јакупи Фати Кумите - 84 кг 15 Втор место 
3 победи (Босна, Египет и Србија) 

и 1 пораз (Египет). 

17 Огнен Груевски Металург Кумите - 84 кг 15 Без пласман 1 пораз (Хрватска) 

18 Симон Антиќ Макпетрол Кумите +84 кг 14 Без пласман 1 пораз (Египет) 

19 Горан Иванов Македонка Кумите +84 кг 14 Без пласман 1 пораз (Црна Гора) 
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Р.Б Име и презиме Категорија 
Број на 

учесн. 
Пласман Број на мечеви 

20 
Пулексенија Јованоска, Маријана 

Димоска и Мишела Димоска 
Ката тим девојки 5 Второ место 

1 победа (Хрватска) и 1 пораз 

(Турција) 

21 

Наташа Стефановска, Моника 

Стефановска, Симона Заборска и 

Румена Балшевска 

Кумите девојки 8 Без пласман 1 пораз (Турција) 

22 

Иво Цветковски, Симон Антиќ, 

Мартин Несторовски, Жарко 

Арсовски, Тодор Ристески, Огнен 

Груевски и Берат Јакупи. 

Кумите машки 9 Без пласман 1 пораз (Франција) 
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4.5. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА РЕГИОНИ 

4.5.1 Измир, Турција 08.06. – 09.06.2014 год. 

R.B Имеи презиме 
Карате 

Клуб 
Категорија 

Број на 

учесници 
Пласман Број на мечеви 

1 

Адил Мехмед, Семир Ќосовиќ, Стефан Костиќ, 

Филип Несторовски, Петар Спасеновски, Давид 

Петков, Роберто Ацковски, 

Металург 
Кумите тим машки 

кадети и јуниори 
16 

Без 

пласман 
1 пораз 0:3 RUS (Moskow) 

2 

Иво Цветковски, Огнен Груевски, Никола 

Иловски, Азиз Исмаил, Емир Ќосовиќ, Ферат 

Курбулиќи и Виктор Крстевски. 

Металург 
Кумите тим машки 

сениори 
19 

Седмо 

место 

2 порази 1:2 RUS (Siberia) 

TUR (Marmara), 0:3 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 70 

4.6. СВЕТСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

4.6.1 Бремен, Германија 05.11. – 09.11.2014 год. 

Карате репрезентацијата на Македонија од 05-09.11.2014 година учествуваше на Светското првенство за сениори што се одржа во Бремен, 

Германија. Највисок пласман оствари Емил Павлов кој се пласираше на петтото место. 

Комплетни резултати: 

Р.Б Име и презиме Карате клуб Категорија 
Број на 

учесници 
Пласман Број на мечеви 

 Среда 05.11.2014      

1 
Пулексенија 

Јованоска 
Ронин Кати индивидуално 58 Без пласман 1 пораз Виетнам 1:4 

2 Берат Јакупи Фати Кумите - 84 кг 75 Без пласман 

3 победи Шкотска 7:0, Тунис 3:2, Португалија 

5:5 на изјаснување, и 1 пораз Египет 0:0 на 

изјаснување. 

3 Моника Стефановска Макпетрол Кумите - 68 кг 57 Без пласман 1 пораз Полска 1:1 на изјаснување 

4 Иво Цветковски Металург Кумите - 75 кг 76 Без пласман 
1 победа Исланд 3:0 и 1 пораз Алжир 0:0 на 

изјаснување 

 Четврток 06.11.2014      

5 Симона Заборска Макпетрол Кумите - 55кг 47 Девето место 

2 победи Колумбија 0:0 на изјаснување, 

Парагвај, 3:0 и 2 порази Италија 0:3, Украина 

1:1 и изјаснување на судии. 

6 Емил Павлов Штип Кумите -60 кг 68 Петто место 

4 победи Јордан 3:3 на изјаснување на судиите, 

Србија 1:0, Хонг Конг 2:1, Франција 2:1, 2 

порази од Бразил 0:0 и изјаснување на судии и 

Русија 3:4 

7 Тодор Ристески Спорт 94 Кумите - 67 кг 75 Без пласман 1 победа Алжир 1:0 и 1 пораз Италија 0:5 

8 Ката тим девојки 
Пулексенија Јованоска, Маријана 

Димоска и Мишела Димоска 
22 Без пласман 

2 победи Данска 5:0 и Хрватска 3:2 и 1 пораз 

Виетнам 1:4 

 Петок 07.11.2014      

9 Кумите машки 

Иво Цветковски, Симон Антиќ, 

Мартин Несторовски, Жарко 

Арсовски, Тодор Ристески, Огнен 

Груевски и Берат Јакупи. 

51 Без пласман 1 победа Шпанија 3:1, 
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4.6.2 СВЕТСКА КАРАТЕ ПРЕМИЕР ЛИГА 

Ранг листа во рамките на Светската карате федерација 

По успешното преставување на натпреварите во рамките на Светската карате премиер 

лига, според постигнатите резултати први на ранг листата се: Берат Јакупи категорија -84 кг.  и 

Жарко Арсовски категорија +84 кг. 
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5. ДРЖАВНА ПРОГРАМА 

Во рамките на националната програма беа одржани следните активности: 

5.1.  Државно првенство за сениори – 02.03.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Макпетрол - Скопје, MKD 6 1 3 

2 Металург - Скопје, MKD 3 7 7 

3 Ронин - Прилеп, MKD 3 1 2 

4 Штип - Штип, MKD 1 0 2 

5 Јошитака - Скопје, MKD 1 0 0 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 0 0 

 Фати - Гостивар, MKD 1 0 0 

8 Македонка - Штип, MKD 0 2 1 

9 Арена - Струга, MKD 0 1 2 

10 Илинден - Тетово, MKD 0 1 0 

 Дрини - Струга, MKD 0 1 0 

12 Вардар - Скопје, MKD 0 0 2 

13 Чоле - Охрид, MKD 0 0 1 

 Кеикс - Скопје, MKD 0 0 1 

 Гладијатор - Велес, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

Сениори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Спиркоска Зорица 

- Матракоска Марија 

- Јованоска Пулексенија 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката екипно машки 

1 Јошитака - Скопје 

- Маркоски Иван 

- Петковски Иван 

- Цветановски Стефан 

Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално женски 

1 Јованоска Пулексенија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Спиркоска Зорица Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Ангелеска Ивана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално машки 

1 Петкоски Даниел Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Шкоф Дино Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите екипно женски 

1 Макпетрол - Скопје 

- Заборска Симона 

- Стефановска Моника 

Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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- Радичевска Сара 

- Стефановска Наташа 

2 Металург - Скопје 

- Тодорова Драгана 

- Синдилиева Наталина 

- Јанчевска Ангела 

- Балшевска Румена 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите екипно машки 

1 Металург - Скопје 

- Цветковски Иво 

- Корбулиќи Ферат 

- Груевски Огнен 

- Тасевски Стојан 

- Иловски Никола 

- Ќосовиќ Емир 

- Несторовски Мартин 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Макпетрол - Скопје 

- Стојмановиќ Мики 

- Илиевски Спасо 

- Стојановски Борјан 

- Антиќ Симон 

- Ристевски Емануел 

- Јовевски Давид 

- Таневски Игор 

Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Македонка - Штип 

- Патраклиев Сашко 

- Андов Стефан 

- Рилак Никола 

- Иванов Горан 

- Тунев Даниел 

Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Штип - Штип 

- Арсовски Сашко 

- Павлов Емил 

- Стојанов Спасе 

- Додевски Ристе 

Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски +68 кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Анѓелкоска Ангела Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Тотиќ Алмина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Војдиновска Климентина Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Радичевска Сара Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Алиу Фатјона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Заборска Симона Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанчевска Ангела Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бичаку Дриљона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 
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1 Стефановска Наташа Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Синдилиева Наталина Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дика Елса Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Несторовска Анамарија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Стефановска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Балшевска Румена Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки +84 кг 

1 Антиќ Симон Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Иванов Горан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Неделков Јордан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевски Спасо Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Павлов Емил Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Муртиши Шабан Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасевски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Ристески Тодор Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Ташов Ико Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Црничиќ Дејан Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Додевски Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Корбулиќи Ферат Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рилак Никола Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Исмаил Азиз Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Јакупи Берат Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Груевски Огнен Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасевски Стојан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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5.2.  Плеј-оф турнир за сениори – 23.03.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Макпетрол - Скопје, MKD 6 3 1 

2 Металург - Скопје, MKD 2 2 3 

3 Ронин - Прилеп, MKD 2 2 2 

4 Македонка - Штип, MKD 1 1 0 

5 Вардар - Скопје, MKD 1 0 1 

 Штип - Штип, MKD 1 0 1 

7 Јошитака - Скопје, MKD 1 0 0 

 Гладијатор - Велес, MKD 1 0 0 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 0 0 

10 Арена - Струга, MKD 0 2 1 

11 Дрини - Струга, MKD 0 1 0 

 Кеикс - Скопје, MKD 0 1 0 

 

Официјални резултати 

Сениори ката екипно женски 

1 

Ронин - Прилеп 

- Спиркоска Зорица 

- Матракоска Марија 

- Јованоска Пулексенија 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката екипно машки 

1 

Јошитака - Скопје 

- Маркоски Иван 

- Петковски Иван 

- Цветановски Стефан 

Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално женски 

1 Јованоска Пулексенија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Спиркоска Зорица Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петкоски Даниел Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите екипно женски 

1 

Макпетрол - Скопје 

- Заборска Симона 

- Стефановска Моника 

- Радичевска Сара 

- Стефановска Наташа 

Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите екипно машки 

1 

Металург - Скопје 

- Груевски Огнен 

- Иловски Никола 

- Тасевски Стојан 

- Цветковски Иво 

- Корбулиќи Ферат 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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- Ќосовиќ Емир 

2 

Макпетрол - Скопје 

- Стојмановиќ Мики 

- Илиевски Спасо 

- Стојановски Борјан 

- Антиќ Симон 

- Ристевски Емануел 

- Јовевски Давид 

- Таневски Игор 

Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски +68 кг 

1 Војдиновска Климентина Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Радичевска Сара Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Алиу Фатјона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Заборска Симона Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бичаку Дриљона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

4 Јанчевска Ангела Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Стефановска Наташа Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Несторовска Анамарија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дика Елса Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Стефановска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Балшевска Румена Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки +84 кг 

1 Антиќ Симон Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Иванов Горан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевски Спасо Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Павлов Емил Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Муртиши Шабан Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасевски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Ристески Тодор Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Црничиќ Дејан Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Додевски Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Рилак Никола Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Корбулиќи Ферат Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Груевски Огнен Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасевски Стојан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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5.3.  Награден карате турнир за деца во кати – 10.05.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 4 0 0 

2 Форца - Скопје, MKD 1 2 1 

3 Гладијатор - Велес, MKD 1 1 4 

4 Лукас - Прилеп, MKD 1 1 3 

5 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 1 0 2 

6 Ронин - Прилеп, MKD 0 1 2 

7 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 1 1 

8 Солидарност - Скопје, MKD 0 1 0 

 Маквадо - Скопје, MKD 0 1 0 

10 Јошитака - Скопје, MKD 0 0 2 

11 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

Ката женски 2004 

1 Манчевска Јована 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостолоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Грозданова Стефанија Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2005 

1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Костоска Надица Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиеска Георгина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2006 

1 Бунтеска Марија 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тасеска Мила Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрушевска Елена Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2004 

1 Аврамов Петар 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Анастасов Андреј Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовски Дени Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Никита Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2005 

1 Пешков Андреј 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Зверотиќ Мерис Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Гашев Талес Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Омерагиќ Дарин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2006 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јовевски Петар Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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3 Јаков Марко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Илија Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2004-2006 

1 

Фунакоши Гичин 

- Манчевска Јована 

- Бошковска Ангелина 

- Бунтеска Марија 

Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 

Форца 

- Адеми Јусра 

- Буши Арта 

- Дардхишта Јанина 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 

Урбан Инвест 

- Стојева Цветанка 

- Стојкова Данка 

- Манева Јована 

Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 

Гладијатор 

- Панчевска Мимоза 

- Анастасова Викторија 

- Арсовска Мартина 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2004-2006 

1 

Лукас 

- Јаков Марко 

- Николоски Никита 

- Салатоски Давид 

Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 

Гладијатор 

- Андреевски Андреј 

- Николовски Дени 

- Јованов Трајче 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 

Урбан Инвест 

- Ѓондев Томе 

- Стојев Кристијан 

- Аврамов Петар 

Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 

Бонсаи 

- Тренкоски Иван 

- Анѓелески Дино 

- Аврамоски Марко 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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5.4. Државно првенство за деца од 11-14 години – 10-11.05.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Форца - Скопје, MKD 6 3 1 

2 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 5 1 2 

3 Гладијатор - Велес, MKD 3 4 6 

4 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 3 2 3 

5 Макпетрол - Скопје, MKD 3 0 1 

6 Ронин - Прилеп, MKD 2 3 8 

7 Металург - Скопје, MKD 2 2 4 

8 Јошитака - Скопје, MKD 2 2 0 

9 Спорт 94 - Прилеп, MKD 2 1 4 

10 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 2 1 2 

 Ботони - Скопје, MKD 2 1 2 

12 Шкумбини - Тетово, MKD 1 4 2 

13 Башкими 2002 - Куманово, MKD 1 2 3 

14 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 1 7 

15 Партизан - Кочани, MKD 1 1 2 

16 Маваши - Скопје, MKD 1 1 0 

17 Лукас - Прилеп, MKD 1 0 3 

18 Ринија - Матејче, MKD 1 0 1 

 Кочани - Кочани, MKD 1 0 1 

20 Теута - Куманово, MKD 1 0 0 

 Шкендија - Тетово, MKD 1 0 0 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 0 0 

23 Партизан - Штип, MKD 0 1 3 

 Дрини - Струга, MKD 0 1 3 

25 Штип - Штип, MKD 0 1 2 

 Шогун - Скопје, MKD 0 1 2 

27 Астибо - Штип, MKD 0 1 1 

 Самурај - Скопје, MKD 0 1 1 

 Младинец - Драчево, MKD 0 1 1 

 Македонка - Штип, MKD 0 1 1 

31 Канку - Куманово, MKD 0 1 0 

 Унсу - Куманово, MKD 0 1 0 

 Камиказе - Тетово, MKD 0 1 0 

 Токаидо - Росоман, MKD 0 1 0 

 Ринија - Кичево, MKD 0 1 0 

36 Кеикс - Скопје, MKD 0 0 3 

37 Љуботен - Тетово, MKD 0 0 2 

 Фати - Гостивар, MKD 0 0 2 

 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 0 2 

 Тигар - Скопје, MKD 0 0 2 

41 Гезими - Отла, MKD 0 0 1 

 Илинден - Тетово, MKD 0 0 1 
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Официјални резултати 

Ката Женски 2000 

1 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Димеска Лина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанеска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката Женски 2001 

1 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Дунимаглоска Викторија Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Коцх Моника 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Соколоска Елена Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката Женски 2002 

1 Аврамова Владанка 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Муфтарова Ивона 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Каламукоска Кристина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Миа 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката Женски 2003 

1 Јанчовска Каролина 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гашева Теа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Беличанец Андреа Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Гулеска Елена Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката Машки 2000 

1 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Гулабоски Даниел Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевски Стојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Ивановиќ Жан_Јован Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката Машки 2001 

1 Васиќ Јован Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Идризи Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријевски Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката Машки 2002 

1 Неделковски Александар Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Причков Матео Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бунтески Марко 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Александар 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката Машки 2003 

1 Бајовски Кристијан 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојановски Стефан Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Караманов Даниел Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 
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3 Стеваноски Дино Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2000-2001 

1 

Ронин 

- Димеска Лина 

- Камческа Кириана 

- Талеска Матеа 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 

Гладијатор 

- Андоновска Кејти 

- Димовска Драгана 

- Стојанова Љиљана 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 

Тигар 

- Атанасовска Ивана 

- Стојковска Сара 

- Атанасовска Моника 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 

Бонсаи 

- Луческа Јана 

- Дунимаглоска Викторија 

- Соколоска Елена 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2002-2003 

1 

Урбан Инвест 

- Аврамова Владанка 

- Маневска Миа 

- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 

Гладијатор 

- Трајчевска Христина 

- Николовска Стефанија 

- Алексовска Марија 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 

Тигар 

- Смилеска Елена 

- Стојанова Ангела 

- Станковска Ивона 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2000-2001 

1 

Гладијатор 

- Димитријевски 

Христијан 

- Васиќ Јован 

- Бановски Георги 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 

Ринија 

- Вејсели Диеллор 

- Лимкоски Менан 

- Ангелевски Марјан 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2002-2003 

1 

Фунакоши Гичин 

- Манчевски Бојан 

- Бунтески Марко 

- Спасовски Александар 

Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 

Гладијатор 

- Стојановски Стефан 

- Чоков Филип 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 
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- Дуков Александар 

3 

Ронин 

- Станојоски Бојан 

- Мирчески Антонио 

- Гулабоски Александар 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2000 +54 кг. 

1 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Феризи Ќендреса 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевска Сара 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Стефанија Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2000 -47 кг. 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Хасани Есма Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Попова Доротеа Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

3 Поцеста Блерона Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2000 -54 кг. 

1 Идризи Сељвије Теута - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Минчева Ивона 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2001 +47 кг. 

1 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Христиќ Василија Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2001 -42 кг. 

1 Асани Ајша Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Дунимаглоска Викторија Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Бериша Фатлинде Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2001 -47 кг. 

1 Халими Ефрах Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2002 +42 кг. 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ивановска Катерина Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Цаневска Магдалена Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Сали Леила Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2002 -37 кг. 

1 Дандаревска Елена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Атанасова Стефанија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Каламукоска Кристина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2002 -42 кг. 

1 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Милева Марија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ничевска Марија Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2003 +40 кг. 

1 Божиноска Магдалена 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јусуфи Зерина Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Таушанова Ива Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Кахровиќ Елма Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2003 -35 кг. 

1 Начоска Ивана Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Величковска Меланија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Рамо Лорјана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски родени 2003 -40 кг. 

1 Јорданова Јована Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Шахинова Мартина Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Беличанец Андреа Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Мало Фиќирет Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2000 +70 кг. 

1 Сабедини Бљерим 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Денковски Дарко 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ефремов Филип Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2000 -52 кг. 

1 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бакија Дрилон Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2000 -57 кг. 

1 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Гулабоски Даниел Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованов Наум Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Димов Бојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2000 -63 кг. 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гочев Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Костов Марко 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цаневски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2000 -70 кг. 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Иванов Бојан Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Исени Љуљзим Гезими - Отла  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2001 +55 кг. 

1 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Богоевски Ѓорѓи Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Миновски Кристијан Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2001 -40 кг. 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Лирим 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријевски Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2001 -45 кг. 

1 Весели Фахик 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петков Глигор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јорданов Трајче Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2001 -50 кг. 

1 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Смилковски Столе 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Биноски Илија Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Емини Љирим 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2001 -55 кг. 

1 Ачковски Марио Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Џемаили Бетим Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Живков Мики Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Костадинов Томи Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2002 +50 кг. 

1 Омерагиќ Едвин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Абдурахмани Алтин Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Таири Џевит Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристески Димитар Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2002 -35 кг. 

1 Стефановски Мартин 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Милошевиќ Синиша Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

3 Андонов Владимир Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Мицески Христи Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2002 -40 кг. 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Филиповски Јаков Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Свинарски Марио 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2002 -45 кг. 

1 Стојановски Христијан 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Азири Амар Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Станојоски Бојан Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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3 Давитков Љубомир Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2002 -50 кг. 

1 Манчевски Бојан 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишачковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дербов Павел Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Саревски Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2003 +45 кг. 

1 Кулоски Андреј Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Ефремов Славе Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Абдурахман Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2003 -30 кг. 

1 Спасовски Михаил Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадани Дардан 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јован Џони_Џатев Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Колевски Мартин Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2003 -35 кг. 

1 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Павловски Дамјан Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

3 Хаџи-Кимов Григор Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Илир 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки родени 2003 -40 кг. 

1 Мусљији Омер Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Божиноски Антонио Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкоски Владимир Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Алија Ибрахим Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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5.5.  Изборен турнир за сениори – 25.05.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Макпетрол - Скопје, MKD 4 2 0 

2 Ронин - Прилеп, MKD 2 3 3 

3 Металург - Скопје, MKD 2 2 7 

4 Арена - Струга, MKD 1 1 0 

5 Штип - Штип, MKD 1 0 1 

6 Вардар - Скопје, MKD 1 0 0 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 0 0 

 Фати - Гостивар, MKD 1 0 0 

9 Чоле - Охрид, MKD 0 1 3 

10 Гладијатор - Велес, MKD 0 1 0 

 Кеикс - Скопје, MKD 0 1 0 

 Дрини - Струга, MKD 0 1 0 

13 Македонка - Штип, MKD 0 0 4 

 

Официјални резултати 

Сениори ката екипно женски 

1 Ронин 

- Димоска Мишела 

- Димоска Маријана 

- Каракашоска Искра 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално женски 

1 Јованоска Пулексенија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Спиркоска Зорица Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Димоска Мишела Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петкоски Даниел Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски +68 кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Војдиновска Климентина Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованова Марија Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Тотиќ Алмина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Алиу Фатјона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристевска Марија Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Заборска Симона Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бичаку Дриљона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Тотиќ Везира Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Стефановска Наташа Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Несторовска Анамарија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Балшевска Румена Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Ангелоска Симона Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Стефановска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Анџиева Симона Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки +84 кг 

1 Антиќ Симон Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевски Спасо Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тунев Даниел Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Иванов Горан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Павлов Емил Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Муртиши Шабан Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓурчиновски Михаил Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Ристески Тодор Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Црничиќ Дејан Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓурчиновски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Додевски Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Цветковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Корбулиќи Ферат Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Исмаил Азиз Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Крстевски Виктор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Јакупи Берат Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Груевски Огнен Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Патраклиев Сашко Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Иловски Никола Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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5.6.  Плеј-оф турнир за сениори – 28.06.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Металург - Скопје, MKD 3 2 2 

2 Макпетрол - Скопје, MKD 3 1 2 

3 Ронин - Прилеп, MKD 2 4 1 

4 Арена - Струга, MKD 1 0 1 

5 Вардар - Скопје, MKD 1 0 0 

 Дрини - Струга, MKD 1 0 0 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 0 0 

 Фати - Гостивар, MKD 1 0 0 

9 Македонка - Штип, MKD 0 1 1 

 Штип - Штип, MKD 0 1 1 

11 Гладијатор - Велес, MKD 0 1 0 

 Кеикс - Скопје, MKD 0 1 0 

 Чоле - Охрид, MKD 0 1 0 

 

Официјални резултати 

Сениори ката екипно женски 

1 

Ронин - Прилеп 

- Каракашоска Искра 

- Димоска Мишела 

- Димоска Маријана 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално женски 

1 Јованоска Пулексенија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Спиркоска Зорица Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

4 Димоска Мишела Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петкоски Даниел Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски +68 кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Војдиновска Климентина Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Алиу Фатјона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристевска Марија Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Заборска Симона Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Бичаку Дриљона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Балшевска Румена Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стефановска Наташа Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Несторовска Анамарија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Ангелоска Симона Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Стефановска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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2 Анџиева Симона Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки +84 кг 

1 Антиќ Симон Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Иванов Горан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевски Спасо Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Тунев Даниел Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Муртиши Шабан Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Павлов Емил Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Ристески Тодор Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Црничиќ Дејан Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Додевски Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

4 Ѓурчиновски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Исмаил Азиз Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевски Виктор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Јакупи Берат Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Груевски Огнен Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Патраклиев Сашко Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

4 Иловски Никола Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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5.7.  Државно првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21 година – 

22-23.11.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Металург - Скопје, MKD 8 4 4 

2 Макпетрол - Скопје, MKD 4 4 7 

3 Ронин - Прилеп, MKD 4 2 9 

4 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 3 3 1 

5 Башкими 2002 - Куманово, MKD 3 1 1 

6 Ботони - Скопје, MKD 3 0 1 

7 Гладијатор - Велес, MKD 1 3 1 

8 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 2 4 

9 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 2 2 

10 Фати - Гостивар, MKD 1 2 0 

11 Партизан - Кочани, MKD 1 1 0 

12 Кеикс - Скопје, MKD 1 0 3 

 Македонка - Штип, MKD 1 0 3 

14 Маваши - Скопје, MKD 1 0 1 

 Вардар - Скопје, MKD 1 0 1 

16 Тигар - Скопје, MKD 1 0 0 

 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 1 0 0 

 Ринија - Кичево, MKD 1 0 0 

19 Шкендија - Тетово, MKD 0 2 2 

20 Форца - Скопје, MKD 0 1 2 

21 Партизан - Штип, MKD 0 1 1 

 Шкумбини - Тетово, MKD 0 1 1 

23 ГИВ - Скопје, MKD 0 1 0 

 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 1 0 

 Арена - Струга, MKD 0 1 0 

26 Штип - Штип, MKD 0 0 3 

 Унсу - Куманово, MKD 0 0 3 

28 Лукас - Прилеп, MKD 0 0 2 

 Астибо - Штип, MKD 0 0 2 

30 Јошитака - Скопје, MKD 0 0 1 

 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1 

 Супериор - Тетово, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Војдиновска Маја Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Дука Арта Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

1 Бешлиев Васил 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојаноски Александар Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 
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1 Радичевска Сара Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Алиу Фатјона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Николова Ива Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дамјаноска Даниела Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Заборска Симона Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Младеновска Бисера Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Доневска Тамара Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Тошевска Ана Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Атанасова Ивана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Стојменов Мартин Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Идризи Албион Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Мисини Ирфан 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојанов Трајче Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Мисини Мурсељ 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ефремов Стефан 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Исмаил Азиз Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрески Мартин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Крстевски Виктор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ќосовиќ Емир Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Халит Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тунев Даниел Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Костадинова Стефанија Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Каракашоска Искра Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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2 Мустафовски Реџеп ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкоски Кирил Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Битраков Андреј Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски +59 кг 

1 Рангелова Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Бојана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Давиткова Надица Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанева Сандра Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 Георгиева Јована Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованова Маја Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зероска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовска Марија 
Шампион - Крива 

Паланка  МАКЕДОНИЈА 

3 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки +76 кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Величковиќ Марко Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Рамадани Шкелќим 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветаноски Антонио Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бислими Ардит 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ралевски Владимир Супериор - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јањиќ Александар 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Костиќ Стефан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Заборски Петар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Еркан Љусљани Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Митев Антонијо Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Васиќ Јован Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Мерипушкоски Симеон Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски +54 кг 

1 Јањиќ Емилија 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевска Сара 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Величковиќ Марија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Асани Есма Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дураковиќ Суммеја Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки +70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристовски Борис Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Јаији Аљбан 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Смилковски Столе 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Андоновиќ Илија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Фахик 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Димов Бојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајков Леонид Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Веселинов Драган Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Коневски Тодор Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Махмути Адријан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Костов Марко 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓошев Роберт Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 

Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Каракашоска Искра 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 

Бонсаи - Прилеп 

- Тодороски Огнен 

- Ристески Дамјан 

- Трајкоски Кирил 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори кумите екипно женски 

1 

Макпетрол - Скопје 

- Пендаровска Моника 

- Блажевска Ева 

- Мојсовска Ангела 

- Таскова Билјана 

- Николова Ружица 

Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 

Металург - Скопје 

- Манговска Драгана 

- Крстевска Сара 

- Блажевска Ана 

- Петковска Христина 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ронин - Прилеп 

- Димоска Мишела 

- Димоска Маријана 

- Камческа Кириана 

- Матеска Анастасија 

- Зероска Марија 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 

Македонка Штип 

- Георгиева Јована 

- Зафировска Бранкица 

- Димитровска Деспина 

Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори кумите екипно машки 

1 

Металург - Скопје 

- Ацковски Роберто 

- Петков Глигор 

- Несторовски Филип 

- Петков Давид 

- Мехмед Адил 

- Костиќ Стефан 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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- Спасеновски Петар 

2 

Макпетрол - Скопје 

- Коневски Тодор 

- Заборски Петар 

- Крчевинац Мартин 

- Турковиќ Милош 

Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 

Бонсаи - Прилеп 

- Стојкоски Давид 

- Трајкоски Кирил 

- Гокчев Андреј 

- Белокоски Христијан 

- Јованоски Александар 

- Ристески Дамјан 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 

Астибо - Штип 

- Иванов Бојан 

- Петрушов Тодор 

- Стојановски Марио 

- Митев Томче 

- Јованов Наум 

- Христов Бојан 

Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 
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5.8.  Изборен турнир за кадети, јуниори и јуниори до 21 година – 

29.11.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Металург - Скопје, MKD 10 6 0 

2 Макпетрол - Скопје, MKD 5 3 3 

3 Ронин - Прилеп, MKD 5 2 4 

4 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 3 3 1 

5 Спорт 94 - Прилеп, MKD 3 1 0 

6 Башкими 2002 - Куманово, MKD 2 0 3 

7 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 3 1 

8 Гладијатор - Велес, MKD 1 2 1 

9 Ботони - Скопје, MKD 1 1 1 

 Фати - Гостивар, MKD 1 1 1 

11 Партизан - Кочани, MKD 1 1 0 

12 Кеикс - Скопје, MKD 1 0 2 

13 Вардар - Скопје, MKD 1 0 1 

14 Тигар - Скопје, MKD 1 0 0 

 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 1 0 0 

16 Штип - Штип, MKD 0 2 0 

17 Маваши - Скопје, MKD 0 1 1 

 Македонка - Штип, MKD 0 1 1 

 Форца - Скопје, MKD 0 1 1 

20 ГИВ - Скопје, MKD 0 1 0 

 Лукас - Прилеп, MKD 0 1 0 

 Астибо - Штип, MKD 0 1 0 

23 Шкендија - Тетово, MKD 0 0 2 

24 Арена - Струга, MKD 0 0 1 

 Ринија - Кичево, MKD 0 0 1 

 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 0 1 

 Партизан - Штип, MKD 0 0 1 

 Шкумбини - Тетово, MKD 0 0 1 

 Јошитака - Скопје, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Војдиновска Маја Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Дука Арта Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

1 Бешлиев Васил Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојаноски Александар Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Радичевска Сара Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николова Ива Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Алиу Фатјона Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

4 Дамјаноска Даниела Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Заборска Симона Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Младеновска Бисера Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тошевска Ана Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Доневска Тамара Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Атанасова Ивана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Стојменов Мартин Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

4 Идризи Албион Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Мисини Ирфан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојанов Трајче Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Исмаил Азиз Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ефремов Стефан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мисини Мурсељ Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

4 Петрески Мартин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Ќосовиќ Емир Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевски Виктор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Османи Халит Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Тунев Даниел Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Каракашоска Искра Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

4 Костадинова Стефанија Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мустафовски Реџеп ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Битраков Андреј Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Трајкоски Кирил Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски +59 кг 

1 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Бојана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 
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3 Рангелова Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Давиткова Надица Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Георгиева Јована Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованова Маја Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Зероска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Василева Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

4 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки +76 кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Величковиќ Марко Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Цветаноски Антонио Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бислими Ардит Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

4 Ралевски Владимир Супериор - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Костиќ Стефан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Заборски Петар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Еркан Љусљани Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Митев Антонијо Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

4 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Васиќ Јован Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

4 Мерипушкоски Симеон Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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Кадети кумите индивидуално женски +54 кг 

1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дураковиќ Суммеја Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

4 Асани Есма Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

4 Димитровска Деспина Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки +70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Јаији Аљбан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Димов Бојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Веселинов Драган Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајков Леонид Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

4 Коневски Тодор Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

4 Махмути Адријан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓошев Роберт Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

4 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Каракашоска Искра 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 Бонсаи - Прилеп 

- Тодороски Огнен 

- Ристески Дамјан 

- Трајкоски Кирил 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори кумите екипно женски 
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1 Макпетрол - Скопје 

- Пендаровска Моника 

- Блажевска Ева 

- Мојсовска Ангела 

- Таскова Билјана 

- Николова Ружица 

Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Металург - Скопје 

- Манговска Драгана 

- Крстевска Сара 

- Блажевска Ана 

- Петковска Христина 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Македонка - Штип 

- Георгиева Јована 

- Димитровска Деспина 

- Зафировска Бранкица 

Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори кумите екипно машки 

1 Металург - Скопје 

- Ацковски Роберто 

- Петков Глигор 

- Несторовски Филип 

- Петков Давид 

- Мехмед Адил 

- Костиќ Стефан 

- Спасеновски Петар 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бонсаи - Прилеп 

- Стојкоски Давид 

- Трајкоски Кирил 

- Гокчев Андреј 

- Белокоски Христијан 

- Јованоски Александар 

- Ристески Дамјан 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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5.9.  Натпревар во училишен спорт - Битола 2014 – 05.12.2014 

Пласмани по училишта 

Р.Б. Училиште 1. 

Место 

2. 

Место 

3. 

Место 

1 ОУ Круме Кепески - Скопје, MKD 2 3 3 

2 ОУ Тошо Велков Пепето - Кавадарци, MKD 2 0 1 

 СУ Ѓорче Петров - Прилеп, MKD 2 0 1 

4 СУ Гимназија Мирче Ацев - Прилеп, MKD 1 3 3 

5 ОУ Васил Главинов - Велес, MKD 1 2 5 

6 ОУ Кочо Рацин - Прилеп, MKD 1 1 2 

7 ОУ Климент Охридски - Прилеп, MKD 1 0 0 

 ОУ Петар Здравковски Пенко - Скопје, MKD 1 0 0 

 СУ Петта приватна гимназија - Скопје, MKD 1 0 0 

10 СУ Ристе Ристески Ричко - Прилеп, MKD 0 1 2 

11 ОУ Љубен Лапе - Скопје, MKD 0 1 0 

 ОУ Блаже Конески - Прилеп, MKD 0 1 0 

13 СУ Мирко Милевски - Кичево, MKD 0 0 1 

 СУ Др. Јован Калаузи - Битола, MKD 0 0 1 

 ОУ Димката Ангелов Габерот - Кавадарци, MKD 0 0 1 

 ОУ Страшо Пинџур - Кавадарци, MKD 0 0 1 

 ОУ Добре Јованоски - Прилеп, MKD 0 0 1 

 ОУ 7-ми Март - Скопје, MKD 0 0 1 

 ОУ Христо Узунов - Другово, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

Ж1 - Одделенска настава - I, II и III одделение женски 

1 Трајкоска Цвете ОУ Кочо Рацин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Бунтеска Марија ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Минговска Анастасија ОУ Христо Узунов - Другово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрушевска Марија ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ж2 - Одделенска настава - IV и V одделение женски 

1 Манчевска Јована ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовска Анастасија ОУ Љубен Лапе - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Адеми Јусра ОУ 7-ми Март - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Арсовска Мартина ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ж3 - VI и VII одделение женски 

1 Аврамова Владанка 
ОУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Каламукоска Кристина ОУ Блаже Конески - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовска Стефанија ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Миа 
ОУ Димката Ангелов 

Габерот - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ж4 - VIII и VIII ново деветолетка одделение женски 

1 Андоновска Кејти ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Талеска Матеа ОУ Кочо Рацин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Димеска Лина 
ОУ Добре Јованоски - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Коцх Моника ОУ Тошо Велков Пепето -  МАКЕДОНИЈА 
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Кавадарци 

Ж5 - I и II година средно училиште женски 

1 Камческа Кирјана СУ Ѓорче Петров - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Матеска Анастасија 
СУ Гимназија Мирче Ацев - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанеска Цвете 
СУ Гимназија Мирче Ацев - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветкоска Теодора 
СУ Мирко Милевски - 

Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ж6 - III и IV година средно училиште женски 

1 Димоска Маријана 
СУ Гимназија Мирче Ацев - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Димоска Мишела 
СУ Гимназија Мирче Ацев - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајковска Марија 
СУ Др. Јован Калаузи - 

Битола  МАКЕДОНИЈА 

3 Каракашоска Искра СУ Ѓорче Петров - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

М1 - Одделенска настава - I, II и III одделение машки 

1 Јаков Марко 
ОУ Климент Охридски - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Поптодоров Марко ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Гурев Филип 
ОУ Страшо Пинџур - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Марио Димевски ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

М2 - Одделенска настава - IV и V одделение машки 

1 Аврамов Петар 
ОУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Давид ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовски Дени ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Никита ОУ Кочо Рацин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

М3 - VI и VII одделение машки 

1 Бајовски Кристијан ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бунтески Марко ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манчевски Бојан ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Александар ОУ Круме Кепески - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

М4 - VIII и VIII ново деветолетка одделение машки 

1 Идризи Абдурахим 
ОУ Петар Здравковски 

Пенко - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Васиќ Јован ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Звонко ОУ Кочо Рацин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Бановски Георги ОУ Васил Главинов - Велес  МАКЕДОНИЈА 

М5 - I и II година средно училиште машки 

1 Василески Константин СУ Ѓорче Петров - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Мерипушкоски Симеон 
СУ Гимназија Мирче Ацев - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветкоски Давид 
СУ Ристе Ристески Ричко - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодороски Огнен СУ Гимназија Мирче Ацев -  МАКЕДОНИЈА 
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Прилеп 

М6 - III и IV година средно училиште машки 

1 Исиќ Ферри 
СУ Петта приватна 

гимназија - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бошкоски Андреј 
СУ Ристе Ристески Ричко - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристески Дамјан 
СУ Гимназија Мирче Ацев - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојаноски Александар 
СУ Ристе Ристески Ричко - 

Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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6. КЛУБСКИ ТУРНИРИ-НАТПРЕВАРИ 

6.1. ГАЗИ БАБА ОПЕН 

Р.Б. Клуб 1. 

Место 

2. 

Место 

3. 

Место 

1 Форца - Скопје, MKD 7 4 4 

2 Дарис - Бугарија, BUL 6 3 6 

3 Ронин - Прилеп, MKD 5 5 4 

4 Гладијатор - Велес, MKD 5 2 8 

5 Никон - Бугарија, BUL 4 6 3 

6 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 4 3 6 

7 Лукас - Прилеп, MKD 4 3 2 

8 Металург - Скопје, MKD 4 3 1 

9 Башкими 2002 - Куманово, MKD 3 2 2 

10 Спорт 94 - Прилеп, MKD 3 0 5 

11 Шурикен - Бугарија, BUL 2 5 6 

12 Ботони - Скопје, MKD 2 3 2 

13 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 2 0 1 

 Тигар - Бабушница, SRB 2 0 1 

15 Шкумбини - Тетово, MKD 1 4 5 

16 Јошитака - Скопје, MKD 1 3 1 

17 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 1 1 

 Тутин -Србија, SRB 1 1 1 

19 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 1 0 3 

20 Будо - Бугарија, MKD 1 0 2 

 Дарданија - Косово, KOS 1 0 2 

22 Макпетрол - Скопје, MKD 1 0 1 

 Ринија - Матејче, MKD 1 0 1 

 Требовље - Словенија, SLO 1 0 1 

25 ГИВ - Скопје, MKD 1 0 0 

 S.K.Elbasani - АЛБАНИЈА, ALB 1 0 0 

 Фушкосово - Косово, KOS 1 0 0 

28 Македонка - Штип, MKD 0 3 1 

29 Тигар - Скопје, MKD 0 2 4 

30 Макдоналд - Бугарија, BUL 0 2 3 

31 Будо - Велес, ROU 0 2 2 

32 Левски - Спартак - Софија, BUL 0 1 3 

33 Чоле - Охрид, MKD 0 1 2 

 Ринија - Кичево, MKD 0 1 2 

35 Бучим Феникс - Радовиш, MKD 0 1 1 

36 Топличанин - Србија, SRB 0 1 0 

 Љуботен - Тетово, MKD 0 1 0 

38 Шогун - Скопје, MKD 0 0 4 

39 Самурај - Скопје, MKD 0 0 3 

 Ускана - Кичево, MKD 0 0 3 

41 Нипон - Скопје, MKD 0 0 2 

 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 2 

43 Дрини - Струга, MKD 0 0 1 
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 Маваши - Скопје, MKD 0 0 1 

 Маквадо - Скопје, MKD 0 0 1 

 Потоци - Црнагора, MNE 0 0 1 

 Партизан - Штип, MKD 0 0 1 

 Енергиа - Тирана, ALB 0 0 1 

 Партизан - Кочани, MKD 0 0 1 

 Вардар - Скопје, MKD 0 0 1 

 Фати - Гостивар, MKD 0 0 1 

 Астибо - Штип, MKD 0 0 1 

 Кочани - Кочани, MKD 0 0 1 

 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1 

 Басаи - Тетово, MKD 0 0 1 

 

Ката екипно 10/11 години Женски Ц2 

1 

Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 

- Аврамова Владанка 

- Маневска Миа 

- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 

Ката тим Гладијатор - Велес 5 

- Алексовска Марија 

- Николовска Стефанија 

- Трајчевска Христина 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ката тим Самурај - Скопје 

- Јанкуловска Ружица 

- Атанасова Стефанија 

- Ѓорѓиева Ивона 

Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ката тим Нипон - Скопје 2 

- Вукосављевиќ Лара 

- Јошеска Александра 

- Митревска Кристина 

Нипон - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 10/11 години Машки Д2 

1 

Ката тим Дарис - Бугарија 2 

- Вилхемов Вилхем 

- Иванов Иван 

- Парлапански Боико 

Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 

Ката тим Шурикен - Бугарија 5 

- Николов Петар 

- Фирков Георги 

- Тодоров Андреј 

Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 

Ката тим Тигар - Скопје 6 

- Коцески Милан 

- Филиповски Матеј 

- Шуланковски Лука 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ката тим Шогун - Скопје 

- Јакупи Шеип 

- Исени Фатим 

- Хашани Беким 

Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 12/13 години Женски Ц3 

1 Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 7 Урбан Инвест -  МАКЕДОНИЈА 
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- Коцх Моника 

- Тодорова Кристина 

- Ѓорѓиева Марија 

Кавадарци 

2 

Ката тим Тигар - Скопје 3 

- Атанасовска Ивана 

- Атанасовска Моника 

- Станковска Ивона 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 12/13 години Машки Д3 

1 

Ката тим Гладијатор - Велес 6 

- Дуков Александар 

- Стојановски Стефан 

- Чоков Филип 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 

Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 3 

- Јовков Игор 

- Димитрнјов Илија 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 14/15 години Женски Ц4 

1 

Ката тим Требоље - Словенија 

- Јегер Моника 

- Кончар Патриција 

- Маслеша Кристина 

Требовље - 

Словенија  СЛОВЕНИЈА 

2 

Ката тим Тигар - Скопје 4 

- Атанасовска Ивана 

- Атанасовска Моника 

- Стојковска Сара 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 6/7 години Женски 

1 

Ката тим Лукас Женски 

- Тасеска Мила 

- Конеска Матија 

- Трајкоска Цвете 

Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 6/7 години Машки 

1 

Ката тим Гладијатор - Велес 2 

- Димчевски Марио 

- Кузмановски Илија 

- Поптодоров Марко 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 

Ката тим Урбан Инвест 8 

- Манев Јован 

- Димитријовски Јован 

- Митрев Кристијан 

Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 8/9 години Женски Ц1 

1 

Ката тим Форца - Скопје 2 

- Адеми Јусра 

- Буши Арта 

- Дардхишта Јанина 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 

Ката тим Урбанинвест - Кавадарци 4 

- Манева Јована 

- Стојева Цветанка 

- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Гладијатор - Велес 4 Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 
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- Анастасова Викторија 

- Арсовска Мартина 

- Панчевска Мимоза 

3 

Ката тим Гладијатор - Велес 

- Алексовска Андреа 

- Андоновска Ива 

- Димитриева Христина 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно 8/9 години Машки Д1 

1 

Ката тим Дарис - Бугарија 

- Александров Никола 

- Захариев Јулијан 

- Стефанов Александар 

Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 

Ката тим Лукас Машки 

- Салатоски Давид 

- Николоски Никита 

- Јаков Марко 

Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ката тим Гладијатор - Велес 3 

- Јованов Трајче 

- Андреевски Андреј 

- Николовски Дени 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ката тим Чоле - Охрид 

- Вранишкоски Горан 

- Петрески Симон 

- Петрески Стефан 

Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 9/10 години Женски-сите појаси А5 

1 Манчевска Јована 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тсанева Теодора Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Григорова Цвети Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Гашева Теа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 9/10 години Машки Б4 

1 Назаров Владимир Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Миленков Јанислав Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Фирков Георги Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Јакупи Шеип Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 11/12 години Женски А6 

1 Јончовска Каролина 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајкоска Доротеја Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Вукосављевиќ Лара Нипон - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Тамара 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 11/12 години Женски-сите појаси А7 

1 Аврамова Владанка 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Калакумоска Кристина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Муфтарова Ивона 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Миа Урбан Инвест -  МАКЕДОНИЈА 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 108 

Кавадарци 

Ката поединечно 11/12 години Машки Б6 

1 Иванов Иван Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Узунов Димитар Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Хашани Бурхан Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовков Игор 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 11/12 години Машки-сите појаси Б7 

1 Неделковски Александар Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Причков Матео Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Иванов Иван Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Коневски Блаже 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 13/14 години Женски A8 

1 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Димеска Лина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанеска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 13/14 години Машки B8 

1 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Миниќ Ѓорѓе 
Топличанин - 

Србија  СРБИЈА 

3 Вејсели Диеллор Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 14/15 години Женски A9 

1 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Лили 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Кончар Патриција 
Требовље - 

Словенија  СЛОВЕНИЈА 

Ката поединечно 14/15 години Машки B9 

1 Мустафовски Реџеп ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Василески Константин Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Каргов Лазар Будо - Велес  РОМАНИЈА 

Ката поединечно 45 години и постари Машки Б10 

1 Ацески Перица Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 6 години Женски А1 

1 Backa Xhejdah 
S.K.Elbasani - 

АЛБАНИЈА  АЛБАНИЈА 

2 Димитрова Ина Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Иваилова Адријана Будо - Бугарија  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 6 години Машки Б1 

1 Диулгеров Николај Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Зафиров Никола Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Николов Минко Будо - Бугарија  МАКЕДОНИЈА 

3 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 
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Ката поединечно 7 години Женски А2 

1 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Тасеска Мила Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Сара Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 7 години Машки Б2 

1 Јаков Марко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Димчевски Марио Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Илија Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 8 години Женски А3 

1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Тсанева Теодора Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Илиеска Георгина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрушевска Елена Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 8 години Машки Б3 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Миленков Дејан Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Стефанов Александар Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Шилова Диор Дарданија - Косово  КОСОВО 

Ката поединечно 9/10 години Женски А4 

1 Тодорова Михаела Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џувер Наташа Потоци - Црнагора  ЦРНА ГОРА 

3 Беличанец Андреа Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката поединечно 9/10 години Машки-сите појаси Б5 

1 Аврамов Петар 
Урбан Инвест - 

Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Вилхемов Вилхем Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Николоски Никита Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Анастасов Андреј Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 10/11 години Женски +40кг. Ф1 

1 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јорданова Ивана Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Малинова Елена Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 10/11 години Женски -35кг.Ф1 

1 Николиќ Марија Тигар - Бабушница  СРБИЈА 

2 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасова Стефанија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодоровиќ Бранка Тигар - Бабушница  СРБИЈА 

Кумите 10/11 години Женски -40кг.Ф1 

1 Николиќ Марија Тигар - Бабушница  СРБИЈА 

2 Каменова Ивана Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Јорданова Јована Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодорова Михаела Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

Кумите 10/11 години Машки -35кг. Е1 

1 Мицески Христи Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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2 Завратчиски Георги 
Левски - Спартак - 

Софија  БУГАРИЈА 

3 Бајрами Илир 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкоски Владимир Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 10/11 години Машки -40кг. Е1 

1 Мусљији Омер Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Реџепи Рикардо Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Алексиев Љубо Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Тодоров Андреј Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

Кумите 10/11 години Машки -45кг. Е1 

1 Трајковски Витомир Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Вилхемов Вилхем Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Цацо Алтео Енергиа - Тирана  АЛБАНИЈА 

3 Петров Роберто Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

Кумите 10/11 Машка +45 кг Е1 

1 Априлов Алан Будо - Бугарија  МАКЕДОНИЈА 

2 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Исмаили Енвер Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристески Димитар Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 12/13 години Женски +50кг. Ф2 

1 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Упеска Тијана Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Минчева Ивона 
Олимпик Спорт 

2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 12/13 години Женски -45кг. Ф2 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 12/13 години Женски -50кг. Ф2 

1 Халими Ефрах Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Марина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димеска Лина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 12/13 години Машки +55кг. Е2 

1 Димов Бојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Миновски Кристијан Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Начоски Андреј Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 12/13 години Машки -40кг. Е2 

1 Смилковски Столе 
Олимпик Спорт 

2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петков Глигор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Лирим 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите 12/13 години Машки -45кг. Е2 

1 Емини Љирим 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бакија Дрилон Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 12/13 години Машки -55кг. Е2 

1 Пајазите Тефик Дарданија - Косово  КОСОВО 

2 Живков Мики Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ачковски Марио Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Манчевски Бојан 
Фунакоши Гичин - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 14/15 години Женски +54кг. Ф3 

1 Дардаревиќ Белкиса Тутин -Србија  СРБИЈА 

2 Ризова Елеонора 
Макдоналд - 

Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Савиќ Ана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Стефанија Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 14/15 години Женски -47кг. Ф3 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Амети Арбенита Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Хасани Есма Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Митева Невенка 
Бучим Феникс - 

Радовиш  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 14/15 години Женски -54кг. Ф3 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Балиќ Нермине Тутин -Србија  СРБИЈА 

3 Ризова Изабел 
Макдоналд - 

Бугарија  БУГАРИЈА 

Кумите 14/15 години Машки +70кг. Е3 

1 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанји Аљбан 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 14/15 години Машки -52кг. Е3 

1 Крумов Даниел Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Георгиев Володимир Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Хајдари Дрен Дарданија - Косово  КОСОВО 

3 Дќков Георги 
Левски - Спартак - 

Софија  БУГАРИЈА 

Кумите 14/15 години Машки -57кг. Е3 

1 Рамадани Шкелќим 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Павлов Васил 
Макдоналд - 

Бугарија  БУГАРИЈА 
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3 Андонов Стојанче Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 14/15 години Машки -63кг. Е3 

1 Стоичев Симеон Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасков Емилијан Шурикен - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Костов Марко 
Олимпик Спорт 

2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 14/15 години Машки -70кг. Е3 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Лазарев Ристе 
Бучим Феникс - 

Радовиш  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановски Марио Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Женски +59кг. Ф4 

1 Рама Аделина 
Фушкосово - 

Косово  КОСОВО 

2 Василева Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Настова Мартина Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасова Ивана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Женски -53кг. Ф4 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Упеска Ангела Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Дамјаноска Даниела Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанева Сандра Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Женски -59кг. Ф4 

1 Каракашоска Искра Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Георгиева Јована Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Рангелова Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Машки +76кг. Е4 

1 Мисини Башким 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Даздаревиќ Насер Тутин -Србија  СРБИЈА 

3 Димитров Антон 
Макдоналд - 

Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Демири Фатмир Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Машки -55кг. Е4 

1 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Машки -61кг. Е4 

1 Костиќ Стефан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ангелов Васил Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Амити Мухамед Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Машки -68кг. Е4 

1 Димитров Андриан Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Мисини Ирфан 
Башкими 2002 - 

Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт  МАКЕДОНИЈА 
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2007 - Скопје 

3 Стојанов Трајче Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 16/17 години Машки -76кг. Е4 

1 Ќамили Махмут Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јорданов Мартин Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Еркан Љусљани Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасеновски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Лица со попреченост 

1 Ангелов Кристијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Андоновски Кирил Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Пандиловски Марио Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Макивара 6 години Машки 

1 Диулгеров Николај Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Зафиров Никола Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Диулгеров Димитар Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Цанев Николај Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

Макивара 7 години Женски 

1 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дичева Жени 
Макдоналд - 

Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Џемаили Блерина Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Макивара 7 години Машки 

1 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стамболиски Алекс Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Шулев Борис Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Стоев Денис Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

Макивара 8 години Женски 

1 Тсанева Теодора Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Реџепи Емира Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Генчева Мира 
Левски - Спартак - 

Софија  БУГАРИЈА 

Макивара 8 години Машки 

1 Георгиев Емилијан Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Идризи Лорик Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановски Александар Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовев Матеј Будо - Велес  РОМАНИЈА 

Макивара 9 години Женски 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Антиќ Снежана Будо - Велес  РОМАНИЈА 

3 Тодорова Бијанка 
Левски - Спартак - 

Софија  БУГАРИЈА 

3 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Макивара 9 години Машки 

1 Идризи Бујар Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Јорданов Давид Будо - Велес  РОМАНИЈА 

3 Александров Никола Дарис - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Алиу Амар Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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6.2. Традиционален карате турнир “ФУНАКОШИ ГИЧИН КУП“ – 26.04.2014 

ПРЕГЛЕД НА КЛУБОВИ УЧЕСНИЦИ 
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РАНГ ЛИСТА НА КЛУБОВИ ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЈУВАЧИ НА МЕДАЛИ ПО КАТЕГОРИИ 

 

КАТА ЖЕНСКИ 

 

ката женски 2007 ( 4 натпр. ) 

 
ката женски 2006; ниво I ( 9 натпр. ) 

 
ката женски 2006; ниво II ( 3 натпр. ) 

 
ката женски 2005; ниво I ( 6 натпр. ) 

 
ката женски 2005; ниво II ( 4 натпр. ) 

 
ката женски 2004; ниво I ( 10 натпр. ) 

 
ката женски 2004; ниво II ( 8 натпр. ) 

 
ката женски 2004; ниво III ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 2004; ниво IV ( 2 натпр. ) 

 

ката женски 2003; ниво I ( 3 натпр. ) 

 
ката женски 2002; ниво II ( 5 натпр. ) 

 
ката женски 2002; ниво III ( 3 натпр. ) 

 
ката женски 2002; ниво IV ( 3 натпр. ) 

 
ката женски 2001; ниво II ( 8 натпр. ) 

 
ката женски 2001; ниво III ( 4 натпр. ) 

 
ката женски 2001; ниво IV ( 6 натпр. ) 

 
ката женски 2000; ниво II ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 2000; ниво III ( 0 натпр. ) 

 

ката женски 2007 ( 4 натпр. )

1 Јана Спасеновска Uskana - Kicevo

2 Јана Соколова Фунакоши Гичин - Скопје

3 Анастасија Георгиева Фунакоши Гичин - Скопје

4 Мила Глигоровска Љуботен - Тетово

ката женски 2006; ниво I ( 9 натпр. )

1 Мила Тасеска Лукас - Прилеп

2 Данка Стојкова Урбан Инвест - Кавадарци

3 Марија Петрушевска Фунакоши Гичин - Скопје

4 Анастасија Мингоска Uskana - Kicevo

ката женски 2006; ниво II ( 3 натпр. )

1 Цвете Трајкоска Лукас - Прилеп

2 Марија Бунтеска Фунакоши Гичин - Скопје

3 Данка Стојкова Урбан Инвест - Кавадарци

4

ката женски 2005; ниво I ( 6 натпр. )

1 Arta Bushi Форца - Скопје

2 Зорица Георгиева Фунакоши Гичин - Скопје

3 Ања Соколова Фунакоши Гичин - Скопје

4 Сара Ристова Фунакоши Гичин - Скопје

ката женски 2005; ниво II ( 4 натпр. )

1 Андреа Алексовска Гладијатор - Велес

2 Цветанка Стојева Урбан Инвест - Кавадарци

3 Моника Јовановска Ботони - Скопје

4 Јована Манева Урбан Инвест - Кавадарци

ката женски 2004; ниво I ( 10 натпр. )

1 Jusra Ademi Форца - Скопје

2 Сања Гавриловска Тигар 2003 - Беловиште

3 Марија Трајкова Урбан Инвест - Кавадарци

4 Анастазија Ристов Урбан Инвест - Кавадарци

ката женски 2004; ниво II ( 8 натпр. )

1 Снежана Габева Тиквеш - Кавадарци

2 Ангелина Бошковска Фунакоши Гичин - Скопје

3 Емилија Спасовска Солидарност - Скопје

4 Мимоза Панчевска Гладијатор - Велес

ката женски 2004; ниво III ( 2 натпр. )

1 Јована Манчевска Фунакоши Гичин - Скопје

2 Стефанија Грозданова Тиквеш - Кавадарци

3

4

ката женски 2004; ниво IV ( 2 натпр. )

1 Јована Манчевска Фунакоши Гичин - Скопје

2 Анастазија Ристов Урбан Инвест - Кавадарци

3

4

ката женски 2003; ниво I ( 3 натпр. )

1 Лара Вукосављевиќ Нипон - Скопје

2 Александра Јошеска Нипон - Скопје

3 Кристина Митревска Нипон - Скопје

4

ката женски 2002; ниво II ( 5 натпр. )

1 Марија Алексовска Гладијатор - Велес

2 Христина Трајчевска Гладијатор - Велес

3 Вероника Кукеска Бонсаи - Прилеп

4 Теодора Тодороска Бонсаи - Прилеп

ката женски 2002; ниво III ( 3 натпр. )

1 Владанка Аврамова Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ивона Муфтарова Урбан Инвест - Кавадарци

3 Миа Маневска Урбан Инвест - Кавадарци

4

ката женски 2002; ниво IV ( 3 натпр. )

1 Владанка Аврамова Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ивона Муфтарова Урбан Инвест - Кавадарци

3 Миа Маневска Урбан Инвест - Кавадарци

4

ката женски 2001; ниво II ( 8 натпр. )

1 Драгана Димовска Гладијатор - Велес

2 Ilira Xheladini Drini - Struga

3 Тамара Манева Урбан Инвест - Кавадарци

4 Димитрина Бошковска Фунакоши Гичин - Скопје

ката женски 2001; ниво III ( 4 натпр. )

1 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп

2 Моника Коцх Урбан Инвест - Кавадарци

3 Бојана Мишковска Фунакоши Гичин - Скопје

4 Елена Соколоска Бонсаи - Прилеп

ката женски 2001; ниво IV ( 6 натпр. )

1 Кејти Андоновска Гладијатор - Велес

2 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп

3 Елена Соколоска Бонсаи - Прилеп

4 Моника Коцх Урбан Инвест - Кавадарци

ката женски 2000; ниво II ( 2 натпр. )

1 Лилјана Стојанова Гладијатор - Велес

2 Ана Марија Наумовска Љуботен - Тетово

3

4

ката женски 2000; ниво III ( 0 натпр. )

1

2

3

4
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ката женски 2000; ниво IV ( 0 натпр. ) 

 

ката женски 1999; ниво II ( 0 натпр. ) 

ката женски 2003; ниво II ( 5 натпр. ) 

 
ката женски 2003; ниво III ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 2003; ниво IV ( 1 натпр. ) 

 
ката женски 2002; ниво I ( 0 натпр. ) 

 

ката женски 1999; ниво III ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 1998 ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 1997 ( 0 натпр. ) 

 
ката женски 1996 ( 1 натпр. ) 

 

КАТА МАШКИ 

ката машки 2007 ( 8 натпр. ) 

 
ката машки 2006; ниво I ( 12 натпр. ) 

 
ката машки 2006; ниво II ( 4 натпр. ) 

 
ката машки 2005; ниво I ( 12 натпр. ) 

 

ката машки 2005; ниво II ( 10 натпр. ) 

 
ката машки 2004; ниво I ( 17 натпр. ) 

 
ката машки 2004; ниво II ( 9 натпр. ) 

 
ката машки 2004; ниво III ( 3 натпр. ) 

 

ката женски 2000; ниво IV ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката женски 1999; ниво II ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката женски 2003; ниво II ( 5 натпр. )

1 Теа Гашева Гладијатор - Велес

2 Zana Xheladini Drini - Struga

3 Кристина Божиноска Ринија - Кичево

4 Катерина Трипчева Будо - Велес

ката женски 2003; ниво III ( 2 натпр. )

1 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје

2 Елена Гулеска Бонсаи - Прилеп

3

4

ката женски 2003; ниво IV ( 1 натпр. )

1 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје

2

3

4

ката женски 2002; ниво I ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката женски 1999; ниво III ( 2 натпр. )

1 Теодора Цветковска Ринија - Кичево

2 Вероника Милкова Урбан Инвест - Кавадарци

3

4

ката женски 1998 ( 2 натпр. )

1 Лили Маневска Урбан Инвест - Кавадарци

2 Стефанија Костадинова Аеродром - Скопје

3

4

ката женски 1997 ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката женски 1996 ( 1 натпр. )

1 Петранка Степанова Урбан Инвест - Кавадарци

2

3

4

ката машки 2007 ( 8 натпр. )

1 Nuredin Dervishi Uskana - Kicevo

2 Pasho Mustafai Drini - Struga

3 Ахмед Шаќири Љуботен - Тетово

4 Борјан Анастасов Маквадо - Скопје

ката машки 2006; ниво I ( 12 натпр. )

1 Марко Поптодоров Гладијатор - Велес

2 Матеј Јовев Будо - Велес

3 Јаков Величковски Унсу - Куманово

4 Марко Петрушевски Фунакоши Гичин - Скопје

ката машки 2006; ниво II ( 4 натпр. )

1 Suhejb Veseli Форца - Скопје

2 Петар Јовевски Бонсаи - Прилеп

3 Марко Јаков Лукас - Прилеп

4 Jon Dardhista Форца - Скопје

ката машки 2005; ниво I ( 12 натпр. )

1 Виктор Стефановиќ Фунакоши Гичин - Скопје

2 Данило Божовиќ Макпетрол - Скопје

3 Димитар Лозаноски Макпетрол - Скопје

4 Lorik Idrizi Shkumbini - Tetovo

ката машки 2005; ниво II ( 10 натпр. )

1 Мерис Зверотиќ Солидарност - Скопје

2 Андреј Пешков Фунакоши Гичин - Скопје

3 Талес Гашев Гладијатор - Велес

4 Томислав Богдановски Гладијатор - Велес

ката машки 2004; ниво I ( 17 натпр. )

1 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

2 Кристијан Стојев Урбан Инвест - Кавадарци

3 Михаил Митев Партизан - Кочани

4 Матеј Куновски Нипон - Скопје

ката машки 2004; ниво II ( 9 натпр. )

1 Трајче Јованов Гладијатор - Велес

2 Давид Салатоски Лукас - Прилеп

3 Марио Гавриловски Аеродром - Скопје

4 Давид Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје

ката машки 2004; ниво III ( 3 натпр. )

1 Петар Аврамов Урбан Инвест - Кавадарци

2 Андреј Анастасов Маквадо - Скопје

3 Никита Николоски Лукас - Прилеп

4
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ката машки 2004; ниво IV ( 2 натпр. ) 

 
ката машки 2003; ниво I ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2002; ниво II ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2002; ниво III ( 2 натпр. ) 

 
ката машки 2002; ниво IV ( 2 натпр. ) 

 
ката машки 2001; ниво II ( 8 натпр. ) 

 

ката машки 2001; ниво III ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2001; ниво IV ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2000; ниво II ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2000; ниво III ( 1 натпр. ) 

 
ката машки 2000; ниво IV ( 3 натпр. ) 

 
ката машки 1999; ниво II ( 0 натпр. ) 

ката машки 2003; ниво II ( 1 натпр. ) 

 
ката машки 2003; ниво III ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2003; ниво IV ( 3 натпр. ) 

 
ката машки 2002; ниво I ( 2 натпр. ) 

 

ката машки 1999; ниво III ( 1 натпр. ) 

 
ката машки 1998 ( 1 натпр. ) 

 
ката машки 1997 ( 1 натпр. ) 

 
ката машки 1996 ( 1 натпр. ) 

 

ката машки 2004; ниво IV ( 2 натпр. )

1 Петар Аврамов Урбан Инвест - Кавадарци

2 Кристијан Стојев Урбан Инвест - Кавадарци

3

4

ката машки 2003; ниво I ( 5 натпр. )

1 Ibrahim Alija Shkumbini - Tetovo

2 Darli Suli Energjia - Tirane

3 Никола Симоновски Фунакоши Гичин - Скопје

4 Роберто Здравковски Партизан - Кочани

ката машки 2002; ниво II ( 5 натпр. )

1 Рамадан Мустафовски ГИВ - Скопје

2 Игор Јовков Урбан Инвест - Кавадарци

3 Xhevit Tairi Drini - Struga

4 Давид Станкоски Бонсаи - Прилеп

ката машки 2002; ниво III ( 2 натпр. )

1 Марко Бунтески Фунакоши Гичин - Скопје

2 Александар Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје

3

4

ката машки 2002; ниво IV ( 2 натпр. )

1 Марко Бунтески Фунакоши Гичин - Скопје

2 Александар Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје

3

4

ката машки 2001; ниво II ( 8 натпр. )

1 Блаже Коневски Урбан Инвест - Кавадарци

2 Ангел Стојановски Фунакоши Гичин - Скопје

3 Диеллор Вејсели Ринија - Кичево

4 Илија Димитријовски Урбан Инвест - Кавадарци

ката машки 2001; ниво III ( 5 натпр. )

1 Георги Бановски Гладијатор - Велес

2 Џенис Пашалиќ Младинец - Скопје

3 Никола Маџовски Младинец - Скопје

4 Андреј Павловски Младинец - Скопје

ката машки 2001; ниво IV ( 5 натпр. )

1 Јован Васиќ Гладијатор - Велес

2 Христијан Димитријевски Гладијатор - Велес

3 Емилијан Боболески Бонсаи - Прилеп

4 Блаже Коневски Урбан Инвест - Кавадарци

ката машки 2000; ниво II ( 5 натпр. )

1 Vigan Xhabiri Shkumbini - Tetovo

2 Марјан Ангелевски Ринија - Кичево

3 Менан Лимковски Ринија - Кичево

4 Krist Papajani Energjia - Tirane

ката машки 2000; ниво III ( 1 натпр. )

1 Жан Јован Ивановиќ Бонсаи - Прилеп

2

3

4

ката машки 2000; ниво IV ( 3 натпр. )

1 Жан Јован Ивановиќ Бонсаи - Прилеп

2 Ангел Спасовски Солидарност - Скопје

3 Стојан Илиевски Гладијатор - Велес

4

ката машки 1999; ниво II ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката машки 2003; ниво II ( 1 натпр. )

1 Никола Николоски Бонсаи - Прилеп

2

3

4

ката машки 2003; ниво III ( 5 натпр. )

1 Кристијан Бајовски Фунакоши Гичин - Скопје

2 Томас Мишковски Фунакоши Гичин - Скопје

3 Дамјан Павловски Младинец - Скопје

4 Стефан Стојановски Гладијатор - Велес

ката машки 2003; ниво IV ( 3 натпр. )

1 Кристијан Бајовски Фунакоши Гичин - Скопје

2 Томас Мишковски Фунакоши Гичин - Скопје

3 Едон Реџепи Солидарност - Скопје

4

ката машки 2002; ниво I ( 2 натпр. )

1 Матеа Милошевски Нипон - Скопје

2 Љупче Камчев Урбан Инвест - Кавадарци

3

4

ката машки 1999; ниво III ( 1 натпр. )

1 Реџеп Мустафовски ГИВ - Скопје

2

3

4

ката машки 1998 ( 1 натпр. )

1 Филип Петрушевски Солидарност - Скопје

2

3

4

ката машки 1997 ( 1 натпр. )

1 Лазар Каргов Будо - Велес

2

3

4

ката машки 1996 ( 1 натпр. )

1 Денис Црнески Фунакоши Гичин - Скопје

2

3

4
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КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

кумите женски 2002-03; -35кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите женски 2002-03; -40кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите женски 2002-03; -45кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите женски 2002-03; +45кг ( 6 натпр. ) 

 
кумите женски 2001; -42кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите женски 2001; +42кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите женски 2000; -47кг ( 2 натпр. ) 

 

 

кумите женски 2000; +47кг ( 7 натпр. ) 

 
кумите женски 1999; -54кг ( 2 натпр. ) 

 
кумите женски 1999; +54кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите женски 1996-98; -53кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите женски 1996-98; -59кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите женски 1996-98; +59кг ( 2 натпр. ) 

 
кумите женски 1993-95; -59кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски 1993-95; +59кг ( 0 натпр. ) 

 

 

 

 

 

 

кумите женски 2002-03; -35кг ( 3 натпр. )

1 Елена Дандаровска Ботони - Скопје

2 Илина Атанасоска Ботони - Скопје

3 Меланија Величковска Унсу - Куманово

4

кумите женски 2002-03; -40кг ( 4 натпр. )

1 Марија Петровска Металург - Скопје

2 Suela Isaki Energjia - Tirane

3 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје

4 Ана Марија Петковска Куманово 75 - Куманово

кумите женски 2002-03; -45кг ( 4 натпр. )

1 Викторија Јованоска Ботони - Скопје

2 Емилија Чешмеџиевска Макпетрол - Скопје

3 Магдалена Божиновска Олимпик спорт 2007 - Скопје

4 Ирена Ристиќ Ботони - Скопје

кумите женски 2002-03; +45кг ( 6 натпр. )

1 Магдалена Цаневска Металург - Скопје

2 Елма Кахровиќ Кеикс - Скопје

3 Маја Стојменовска Кеикс - Скопје

4 Мартина Поповска Кеикс - Скопје

кумите женски 2001; -42кг ( 5 натпр. )

1 Aisha Asani Форца - Скопје

2 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп

3 Елена Соколоска Бонсаи - Прилеп

4 Теодора Крстевска Макпетрол - Скопје

кумите женски 2001; +42кг ( 5 натпр. )

1 Sara Morina Форца - Скопје

2 Efrah Halimi Форца - Скопје

3 Аделиса Хаџибулиќ Кеикс - Скопје

4 Василија Христиќ Партизан - Кочани

кумите женски 2000; -47кг ( 2 натпр. )

1 Verona Ajdini Форца - Скопје

2 Esma Asani Форца - Скопје

3

4

кумите женски 2000; +47кг ( 7 натпр. )

1 Јана Луческа Бонсаи - Прилеп

2 Стефани Тримческа Макпетрол - Скопје

3 Амра Бекири Кеикс - Скопје

4 Билјана Таскова Макпетрол - Скопје

кумите женски 1999; -54кг ( 2 натпр. )

1 Драгана Манговска Металург - Скопје

2 Азра Цури Кеикс - Скопје

3

4

кумите женски 1999; +54кг ( 3 натпр. )

1 Ивона Тасевска Макпетрол - Скопје

2 Медина Машовиќ Кеикс - Скопје

3 Сара Николовска Тигар 2003 - Беловиште

4

кумите женски 1996-98; -53кг ( 3 натпр. )

1 Христина Ристиќ Ботони - Скопје

2 Јована Михајловић Ипон - Лесковац 

3 Сара Крстевска Металург - Скопје

4

кумите женски 1996-98; -59кг ( 3 натпр. )

1 Бисера Младеновска Металург - Скопје

2 Марија Рангелова Ботони - Скопје

3 Јована Георгиева Македонка - Штип

4

кумите женски 1996-98; +59кг ( 2 натпр. )

1 Јована Георгиева Македонка - Штип

2 Христина Петковска Металург - Скопје

3

4

кумите женски 1993-95; -59кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски 1993-95; +59кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4
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КУМИТЕ МАШКИ 

кумите машки 2002-03; -30кг ( 6 натпр. ) 

 
кумите машки 2002-03; -35кг ( 13 натпр. ) 

 
кумите машки 2002-03; -40кг ( 14 натпр. ) 

 
кумите машки 2002-03; +40кг ( 21 натпр. ) 

 
кумите машки 2001; -45кг ( 16 натпр. ) 

 
кумите машки 2001; -50кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки 2001; +50кг ( 7 натпр. ) 

 
кумите машки 2000; -50кг ( 6 натпр. ) 

 
кумите машки 2000; -55кг ( 4 натпр. ) 

 

кумите машки 2000; +55кг ( 13 натпр. ) 

 
кумите машки 1999; -63кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите машки 1999; -68кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки 1999; +68кг ( 2 натпр. ) 

 
кумите машки 1996-98; -61кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки 1996-98; -68кг ( 6 натпр. ) 

 
кумите машки 1996-98; -76кг ( 2 натпр. ) 

 
кумите машки 1996-98; +76кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки 1993-95; -68кг ( 2 натпр. ) 

 

кумите машки 2002-03; -30кг ( 6 натпр. )

1 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

2 Јован-Џони Џатев Ботони - Скопје

3 Стефан Костадиноски Ботони - Скопје

4 Михаил Спасовски Макпетрол - Скопје

кумите машки 2002-03; -35кг ( 13 натпр. )

1 Роберто Здравковски Партизан - Кочани

2 Давор Никчевски Маваши - Скопје

3 Филип Радински Македонка - Штип

4 Darli Suli Energjia - Tirane

кумите машки 2002-03; -40кг ( 14 натпр. )

1 Васил Јаневски Маваши - Скопје

2 Омер Муслиу Риниа - Матејче

3 Љубомир Давидков Кочани - Кочани

4 Дамјан Павловски Младинец - Скопје

кумите машки 2002-03; +40кг ( 21 натпр. )

1 Иво Мишачковски Металург - Скопје

2 Бојан Манчески Фунакоши Гичин - Скопје

3 Abdurrahim Halimi Форца - Скопје

4 Xhevit Tairi Drini - Struga

кумите машки 2001; -45кг ( 16 натпр. )

1 Davud Ramadanovski Shogun - Skopje

2 Mevlud Mehmedi Форца - Скопје

3 Enea Senja Karate Imperial - Elbasan

4 Филип Донески Макпетрол - Скопје

кумите машки 2001; -50кг ( 3 натпр. )

1 Altin Abdurahmani Shkumbini - Tetovo

2 Томи Костадинов Макпетрол - Скопје

3 Usame Bahtijar Eldi-Kan - Skopje

4

кумите машки 2001; +50кг ( 7 натпр. )

1 Betim Xhemaili Shkumbini - Tetovo

2 Мартин Петров Маваши - Скопје

3 Ѓорѓи Богоевски Љуботен - Тетово

4 Мики Живков Ботони - Скопје

кумите машки 2000; -50кг ( 6 натпр. )

1 Usame Bajrami Форца - Скопје

2 Христијан Коцев Кочани - Кочани

3 Фарук Османи Риниа - Матејче

4 Berzat Salihi Shkumbini - Tetovo

кумите машки 2000; -55кг ( 4 натпр. )

1 Vigan Xhabiri Shkumbini - Tetovo

2 Shpat Beqiri Shkumbini - Tetovo

3 Стефан Василев Металург - Скопје

4 Albis Haka Karate Imperial - Elbasan

кумите машки 2000; +55кг ( 13 натпр. )

1 Роберто Ацковски Металург - Скопје

2 Arlind Mustafa Shkumbini - Tetovo

3 Филип Јанчовски Фунакоши Гичин - Скопје

4 Benjamin Bajrami Fituesi - Ferizaj

кумите машки 1999; -63кг ( 5 натпр. )

1 Стефан Тодоровски Макпетрол - Скопје

2 Çlirim Salihu Fituesi - Ferizaj

3 Vulnet Qamili Форца - Скопје

4 Bekim Islami Kamikaze - Tetovo

кумите машки 1999; -68кг ( 3 натпр. )

1 Бернад Реџиќ Кеикс - Скопје

2 Борис Ристовски Гладијатор - Велес

3

4

кумите машки 1999; +68кг ( 2 натпр. )

1 Димитар Јакимов Партизан - Кочани

2 Дарио Ангеловски Супериор - Тетово

3

4

кумите машки 1996-98; -61кг ( 3 натпр. )

1 Стефан Костиќ Металург - Скопје

2 Давид Петков Металург - Скопје

3 Xhihad Nuhiju Eldi-Kan - Skopje

4

кумите машки 1996-98; -68кг ( 6 натпр. )

1 Димитар Илиевски Ботони - Скопје

2 Стефан Апостоловски Маваши - Скопје

3 Роберто Стевковски Унсу - Куманово

4 Стефан Апостолопвски Супериор - Тетово

кумите машки 1996-98; -76кг ( 2 натпр. )

1 Јован Петровић Ипон - Лесковац 

2 Лазар Каргов Будо - Велес

3

4

кумите машки 1996-98; +76кг ( 4 натпр. )

1 Семир Ќосовиќ Металург - Скопје

2 Раде Јакимовски Металург - Скопје

3 Леонор Абдули Uskana - Kicevo

4

кумите машки 1993-95; -68кг ( 2 натпр. )

1 Bajram Bajrami Fituesi - Ferizaj

2 Ali Nexhipi Shogun - Skopje

3

4
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кумите машки 1993-95; -78кг ( 0 натпр. ) кумите машки 1993-95; +78кг ( 1 натпр. ) 

 
ката тим женски 2006 и помали ( 3 екипи ) 

  
ката тим машки 2006 и помали ( 3 екипи ) 

 
ката тим машки 2004-05 ( 7 екипи) 

 
ката тим машки 2002-03 ( 2 екипи ) 

 
ката тим машки 2000-01 ( 3 екипи ) 

 
ката тим машки 1998-99 ( 0 екипи ) 

 
ката тим машки 1996-97 ( 0 екипи ) 

 
ката тим женски 2004-05 ( 5 екипи )  

 
ката тим женски 2002-03 ( 2 екипи )  

 

ката тим женски 2000-01 ( 5 екипи ) 

  
ката тим женски 1998-99 ( 0 екипи ) 

  
ката тим женски 1996-97 ( 1 екипи ) 

 

кумите машки 1993-95; -78кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите машки 1993-95; +78кг ( 1 натпр. )

1 Александар Анђелковић Ипон - Лесковац 

2

3

4

ката тим женски 2006 и помали ( 3 екипи )

1 Форца - Скопје

2 Uskana - Kicevo

3

4

ката тим машки 2006 и помали ( 3 екипи )

1 Форца - Скопје

2 Љуботен - Тетово

3 Урбан Инвест - Кавадарци

4

ката тим машки 2004-05 ( 7 екипи )

1 Лукас - Прилеп

2 Урбан Инвест - Кавадарци

3 Макпетрол - Скопје

4 Фунакоши Гичин - Скопје

ката тим машки 2002-03 ( 2 екипи )

1 Фунакоши Гичин - Скопје

2 Фунакоши Гичин - Скопје

3

4

ката тим машки 2000-01 ( 3 екипи )

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Гладијатор - Велес

3 Shkumbini - Tetovo

4

ката тим машки 1998-99 ( 0 екипи )

1

2

3

4

ката тим машки 1996-97 ( 0 екипи )

1

2

3

4

ката тим женски 2004-05 ( 5 екипи )

1 Гладијатор - Велес

2 Фунакоши Гичин - Скопје

3 Урбан Инвест - Кавадарци

4 Тигар - Скопје

ката тим женски 2002-03 ( 2 екипи )

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2 Нипон - Скопје

3

4

ката тим женски 2000-01 ( 5 екипи )

1 Фунакоши Гичин - Скопје

2 Бонсаи - Прилеп

3 Урбан Инвест - Кавадарци

4 Љуботен - Тетово

ката тим женски 1998-99 ( 0 екипи )

1

2

3

4

ката тим женски 1996-97 ( 1 екипи )

1 Урбан Инвест - Кавадарци

2

3

4
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6.3. Традиционален карате турнир “КИЧЕВО ОПЕН 2014“ – 04.05.2014 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1.Место 2.Место 3. Место 

1 Лукас - Прилеп, MKD 6 1 2 

2 Шкумбини - Тетово, MKD 5 3 6 

3 Дрини - Струга, MKD 4 5 7 

4 Форца - Скопје, MKD 4 2 1 

5 Ринија - Кичево, MKD 3 7 5 

6 Ускана - Кичево, MKD 3 3 1 

7 Солидарност - Скопје, MKD 2 1 1 

8 Тигар - Скопје, MKD 2 1 1 

9 Фати - Гостивар, MKD 2 0 3 

10 Sport Klub Elbasani, ALB 2 0 2 

11 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 2 0 1 

12 ГИВ - Скопје, MKD 2 0 0 

13 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 1 3 

14 Јошитака - Скопје, MKD 1 1 2 

15 Металург - Скопје, MKD 1 1 0 

16 Нипон - Скопје, MKD 1 0 1 

17 Elbasan - Elbasan, ALB 1 0 0 

18 Шогун - Скопје, MKD 0 2 4 

19 Tomori - Berat, ALB 0 2 2 

20 Шкендија - Тетово, MKD 0 2 1 

21 Самурај - Скопје, MKD 0 2 1 

22 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 1 2 

23 Energija - Tirane, ALB 0 1 2 

24 Љуботен - Тетово, MKD 0 1 1 

25 Imperial - Elbasan, ALB 0 1 0 

26 Чоле - Охрид, MKD 0 0 6 

27 Маваши - Скопје, MKD 0 0 1 

Официјални резултати 

Ката женски 07/08 год. апсолутно 

1 Тасеска Мила Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Петреска Мартина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 08 год. 1-во ниво 

1 Петрушевска Елена Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Алка Нарита Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Сефери Велерда Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Синани Сара Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 09/10 год. 1-во ниво 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановска Ева Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Додевска Александра Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 
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Ката женски 09/10 год. 2-ро ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовска Анастасија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасова Теа Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 11/12 год. 1-во ниво 

1 Вукосављевиќ Лара Нипон - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Божиноска Кристина Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Билбилоска Цветанка Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 11/12 год. 2-ро ниво 

1 Јончовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Билбилоска Езана Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 13/14 год. WKF 

1 Јанеска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Наумоска Цвете Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 15/16 год. WKF 

1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Савиќ Ана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 07/08 год. апсолутно 

1 Јаков Марко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Донески Петар Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафаи Пашо Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасов Боријан Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 08 год. 1-во ниво 

1 Zajaku Apolon Elbasan - Elbasan  АЛБАНИЈА 

2 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Синани Мухамед Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Чолески Христијан Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 09/10 год. 1-во ниво 

1 Салатоски Давид Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Омерагиќ Дарин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Исени Фатим Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јакупи Шеип Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 09/10 год. 2-ро ниво 

1 Атанасов Андреј Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Зверотиќ Мерси Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Никита Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Куновски Матеј Нипон - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 11/12 год. 1-во ниво 

1 Мустафовски Рамадан ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Suli Darli Energija - Tirane  АЛБАНИЈА 

3 Caco Aleo Energija - Tirane  АЛБАНИЈА 

3 Алија Ибрахим Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 11/12 год. 2-ро ниво 

1 Едон Реџепи Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Shehu Rei Tomori - Berat  АЛБАНИЈА 

3 Хашани Бурхан Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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Ката машки 13/14 год. WKF 

1 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Вејсели Диеллор Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 15/16 год. WKF 

1 Мустафовски Реџеп ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Пејовски Благој Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Dyrmishi Redion Tomori - Berat  АЛБАНИЈА 

Ката тим женски 1999/98 

1 Ринија – Кичево  

- 1999/1998_Ж Ринија 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2003/02 

1 Ринија – Кичево 1   

- 2003/2002_Ж Ринија 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Ринија – Кичево 2  

- 2003/2002_Ж Ринија 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Дрини – Струга  

- 2003/2002_Ж Дрини 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2005/04 

1 Форца – Скопје  

- 2005/2004_Ж Форца 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2007/06 

1 Ускана – Кичево  

- 2007/2006_Ж Ускана 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Дрини – Струга  

- 2007/2006_Ж Дрини 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2001/00 

1 Шкумбини – Тетово  

- 2001/2000_М Шкумбини 

Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ринија – Кичево  

- 2001/2000_М Ринија 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2003/02 

1 Дрини – Струга  

- 2003/2002_М Дрини 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Љуботен – Тетово  

- 2003/2002_М Љуботен 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ринија – Кичево  

- 2003/2002_М Ринија 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2005/04 

1 Лукас – Прилеп  

- 2005/2004_М Лукас 

Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Шогун – Скопје  

- 2005/2004_M Шогун 

Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ринија – Кичево 1 

- 2005/2004_М Ринија 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Чоле – Охрид  Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 
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- 2005/2004_М Чоле 

Ката тим машки 2007/06 

1 Ускана – Кичево  

- 2007/2006_M Ускана 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Ринија – Кичево  

- 2007/2006_М Ринија 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Љуботен – Тетово  

- 2007/2006_М Љуботен 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 10/11 -35 кг. 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамо Лорјана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Isaki Suela Energija - Tirane  АЛБАНИЈА 

Кумите женски 10/11 -40 кг. 

1 Мало Фиќирет Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 10/11 40+ кг. 

1 Атанасова Теа Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јусуфи Зерина Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Матеска Христијана Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 12/13 -45 кг. 

1 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Атанасова Стефанија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Милева Марија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Селмани Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 12/13 -50 кг. 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Халими Ефрах Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 12/13 50+ кг. 

1 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 14/15 -47 кг. 

1 Амети Арбенита Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Сибиноска Дора Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 14/15 47+ кг. 

1 Савиќ Ана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанеска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовска Сара Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 10/11 -35 кг. 

1 Backa Abdullah Sport Klub Elbasani  АЛБАНИЈА 

2 Shehu Rei Tomori - Berat  АЛБАНИЈА 

3 Бафтијари Блерон Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Цека Дардан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 10/11 -40 кг. 

1 Алија Ибрахим Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Селмани Судејс Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Енсар Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Милевски Никола Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите машки 10/11 40+ кг. 

1 Таири Џевит Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Џамбази Донарт Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Allushi Arbi Sport Klub Elbasani  АЛБАНИЈА 

3 Borici Jonuz Sport Klub Elbasani  АЛБАНИЈА 

Кумите машки 12/13 -45 кг. 

1 Рушити Есат Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Азири Амар Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 12/13 -50 кг. 

1 Џемаили Бетим Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Абдурахмани Алтин Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 12/13 50+ кг. 

1 Allushi Skender Sport Klub Elbasani  АЛБАНИЈА 

2 Haka Albis Imperial - Elbasan  АЛБАНИЈА 

3 Омерагиќ Едвин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Qosja Fisnik Tomori - Berat  АЛБАНИЈА 

Кумите машки 14/15 -50 кг. 

1 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Емшија Азем Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Калиси Висар Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14/15 -55 кг. 

1 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јамини Онур Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14/15 55+ кг. 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Махмути Адријан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Влавчески Никола Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16/17 -61 кг. 

1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Нухија Џихад Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Абдули Леонор Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 
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6.4. Традиционален карате турнир “ЛОРД КУП“ – 24.05.2014 
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РАНГ ЛИСТА НА КЛУБОВИ ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЈУВАЧИ НА МЕДАЛИ ПО КАТЕГОРИИ 

КАТА ЖЕНСКИ 

ката женски 2008 ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 2006-07; ниво I ( 4 натпр. ) 

 
ката женски 2006-07; ниво II ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 2004-05; ниво I ( 10 натпр. ) 

 
ката женски 2004-05; ниво II ( 2 натпр. ) 

 

ката женски 2002-03; ниво III ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 2000-01; ниво I ( 1 натпр. ) 

 
ката женски 2000-01; ниво II ( 1 натпр. ) 

 
ката женски 2000-01; ниво III ( 2 натпр. ) 

 
ката женски 1998-99; ниво I ( 0 натпр. ) 

 
КАТА МАШКИ 

ката машки 2008 ( 2 натпр. ) 

 
ката машки 2006-07; ниво I ( 15 натпр. ) 

 
ката машки 2006-07; ниво II ( 0 натпр. ) 

 
ката машки 2004-05; ниво I ( 20 натпр. ) 

 

ката машки 2004-05; ниво II ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2004-05; ниво III ( 1 натпр. ) 

 
ката машки 2002-03; ниво I ( 4 натпр. ) 

 
ката машки 2002-03; ниво II ( 5 натпр. ) 

 

ката женски 2008 ( 2 натпр. )

1 Malina Ban Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Мила Глигоровска Љуботен - Тетово

3

4

ката женски 2006-07; ниво I ( 4 натпр. )

1 Анастасија Мингоска Uskana - Kicevo

2 Јана Спасеновска Uskana - Kicevo

3 Дарија Шишковска Цветан Димов - Скопје

4 Марија Миленкоска Аеродром - Скопје

ката женски 2006-07; ниво II ( 2 натпр. )

1 Сара Блажевска Аеродром - Скопје

2 Емилија Младеновска Астибо - Штип

3

4

ката женски 2004-05; ниво I ( 10 натпр. )

1 Марија Стојановска Басаи - Тетово

2 Plamena Angelova Vashod - Haskovo

3 Teodora Bojinescu Palatul  Copiilor - Reşiţa

4 Antonia Ungureanu Palatul  Copiilor - Reşiţa

ката женски 2004-05; ниво II ( 2 натпр. )

1 Serena Stanciu Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Елеонора Митковска Тигар - Скопје

3

4

ката женски 2002-03; ниво III ( 2 натпр. )

1 Sandra Lipan Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Теодора Наумовска Љуботен - Тетово

3

4

ката женски 2000-01; ниво I ( 1 натпр. )

1 Цветанка Стојкоска Басаи - Тетово

2

3

4

ката женски 2000-01; ниво II ( 1 натпр. )

1 Vanessa Ianosic Palatul  Copiilor - Reşiţa

2

3

4

ката женски 2000-01; ниво III ( 2 натпр. )

1 Tania Velcsov Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Анамарија Наумовска Љуботен - Тетово

3

4

ката женски 1998-99; ниво I ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката машки 2008 ( 2 натпр. )

1 Nuredin Dervishi Uskana - Kicevo

2 Ахмед Шаќири Љуботен - Тетово

3

4

ката машки 2006-07; ниво I ( 15 натпр. )

1 Mircea Ban Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Милан Стојкоски Басаи - Тетово

3 Максим Трајковиќ Професионал - Скопје

4 Елисеј Алаѓозовски Професионал - Скопје

ката машки 2006-07; ниво II ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката машки 2004-05; ниво I ( 20 натпр. )

1 Владимир Максимовски Шампион - Крива Паланка

2 Cristian Carstea Palatul  Copiilor - Reşiţa

3 Андреј Стојаноски Басаи - Тетово

4 Амит Мехмеди Ринија - Кичево

ката машки 2004-05; ниво II ( 5 натпр. )

1 Андреј Анастасов Солидарност - Скопје

2 Давид Савовски Солидарност - Скопје

3 Nikola Krasenov Vashod - Haskovo

4 Христијан Андриќ Аеродром - Скопје

ката машки 2004-05; ниво III ( 1 натпр. )

1 Марио Гавриловски Аеродром - Скопје

2

3

4

ката машки 2002-03; ниво I ( 4 натпр. )

1 Иво Димовски Аеродром - Скопје

2 Давид Спиридоновски Солидарност - Скопје

3 Лука Шуланковски Тигар - Скопје

4 Нух Селим Ринија - Кичево

ката машки 2002-03; ниво II ( 5 натпр. )

1 Andrei Bojinescu Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Andrei Matala Palatul  Copiilor - Reşiţa

3 Erik Kovacs Palatul  Copiilor - Reşiţa

4 Марио Митевски Аеродром - Скопје
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ката машки 2002-03; ниво III ( 0 натпр. ) 

 
ката машки 2000-01; ниво I ( 4 натпр. ) 

 
ката машки 2000-01; ниво II ( 7 натпр. ) 

 
ката машки 2000-01; ниво III ( 0 натпр. ) 

 

ката машки 1998-99; ниво I ( 1 натпр. ) 

 
ката машки 1998-99; ниво II ( 2 натпр. ) 

 
ката машки 1998-99; ниво III ( 0 натпр. ) 

 
ката машки 1996-97 ( 0 натпр. ) 

 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

кумите женски 2002-03; -38кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите женски 2002-03; +38кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите женски 2000-01; -45кг ( 2 натпр. ) 

 
кумите женски 2000-01; +45кг ( 2 натпр. ) 

 

кумите женски 1998-99; -52кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски 1998-99; +52кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите женски 1996-97; -58кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски 1996-97; +58кг ( 0 натпр. ) 

 

КУМИТЕ МАШКИ 

кумите машки 2002-03; -38кг ( 6 натпр. ) 

 

кумите машки 2002-03; -46кг ( 5 натпр. ) 

 

ката машки 2002-03; ниво III ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката машки 2000-01; ниво I ( 4 натпр. )

1 Esat Rushiti Uskana - Kicevo

2 Марин Апостолоски Басаи - Тетово

3 Iordan Hadzhiev Vashod - Haskovo

4 Patrick Soreanu Palatul  Copiilor - Reşiţa

ката машки 2000-01; ниво II ( 7 натпр. )

1 Диеллор Вејсели Ринија - Кичево

2 Alexandru Farkaş Palatul  Copiilor - Reşiţa

3 Менан Лимковски Ринија - Кичево

4 Иван Момчиловиќ Аеродром - Скопје

ката машки 2000-01; ниво III ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката машки 1998-99; ниво I ( 1 натпр. )

1 Leonor Abduli Uskana - Kicevo

2

3

4

ката машки 1998-99; ниво II ( 2 натпр. )

1 Alexandru Meta Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Alexandru Svestac Palatul  Copiilor - Reşiţa

3

4

ката машки 1998-99; ниво III ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката машки 1996-97 ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски 2002-03; -38кг ( 4 натпр. )

1 Марија Петровска Металург - Скопје

2 Serena Stanciu Palatul  Copiilor - Reşiţa

3 Меланија Величковска Унсу - Куманово

4 Anamaria Constantin Palatul  Copiilor - Reşiţa

кумите женски 2002-03; +38кг ( 3 натпр. )

1 Милена Стојановска Шампион - Крива Паланка

2 Ана Марија Петковска Куманово 75 - Куманово

3 Марија Милева Самурај - Скопје

4

кумите женски 2000-01; -45кг ( 2 натпр. )

1 Тамара Димковиќ Унсу - Куманово

2 Tania Velcsov Palatul  Copiilor - Reşiţa

3

4

кумите женски 2000-01; +45кг ( 2 натпр. )

1 Јелена Величковска Унсу - Куманово

2 Vanessa Ianosic Palatul  Copiilor - Reşiţa

3

4

кумите женски 1998-99; -52кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски 1998-99; +52кг ( 4 натпр. )

1 Марија Спасовска Шампион - Крива Паланка

2 Melisa Kiss Palatul  Copiilor - Reşiţa

3 Марија Величковиќ Унсу - Куманово

4 Маја Јованова Маваши - Скопје

кумите женски 1996-97; -58кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски 1996-97; +58кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите машки 2002-03; -38кг ( 6 натпр. )

1 Омер Муслиу Риниа - Матејче

2 Јосиф Попов Младинец - Скопје

3 Љубиша Грујиќ Љуботен - Тетово

4 Глигор Хаџи - Кимов Штип - Штип

кумите машки 2002-03; -46кг ( 5 натпр. )

1 Васил Јаневски Маваши - Скопје

2 Лука Бојоски Љуботен - Тетово

3 Adrian Basa Palatul  Copiilor - Reşiţa

4 Andrei Matala Palatul  Copiilor - Reşiţa
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кумите машки 2002-03; +46кг ( 7 натпр. ) 

 
кумите машки 2000-01; -45кг ( 7 натпр. ) 

 
кумите машки 2000-01; -55кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки 2000-01; +55кг ( 11 натпр. ) 

 

кумите машки 1998-99; -57кг ( 2 натпр. ) 

 
кумите машки 1998-99; -65кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите машки 1998-99; +65кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки 1996-97; -62кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите машки 1996-97; -72кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите машки 1996-97; +72кг ( 1 натпр. ) 

кумите машки 2002-03; +46кг ( 7 натпр. )

1 Иво Мишачковски Металург - Скопје

2 Александар Ивановски Штип - Штип

3 Љубомир Самоиловски Љуботен - Тетово

4 Наум Додевски Шампион - Крива Паланка

кумите машки 2000-01; -45кг ( 7 натпр. )

1 Esat Rushiti Uskana - Kicevo

2 Бафќар Муслиу Риниа - Матејче

3 Андреј Павловски Младинец - Скопје

4 Небојша Стефановиќ Куманово 75 - Куманово

кумите машки 2000-01; -55кг ( 4 натпр. )

1 Наум Јованов Астибо - Штип

2 Петар Стоиловски Шампион - Крива Паланка

3 Patrick Soreanu Palatul  Copiilor - Reşiţa

4 Milan Ciusdic Palatul  Copiilor - Reşiţa

кумите машки 2000-01; +55кг ( 11 натпр. )

1 Роберто Ацковски Металург - Скопје

2 Ристе Гочев Штип - Штип

3 Бесар Тефики Риниа - Матејче

4 Бобан Ристов Астибо - Штип

кумите машки 1998-99; -57кг ( 2 натпр. )

1 Илија Андоновиќ Унсу - Куманово

2 Драган Веселинов Штип - Штип

3

4

кумите машки 1998-99; -65кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите машки 1998-99; +65кг ( 4 натпр. )

1 Ване Стефанов Штип - Штип

2 Alexandru Meta Palatul  Copiilor - Reşiţa

3 Leonor Abduli Uskana - Kicevo

4 Alexandru Svestac Palatul  Copiilor - Reşiţa

кумите машки 1996-97; -62кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите машки 1996-97; -72кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите машки 1996-97; +72кг ( 1 натпр. )

1 Марко Величковиќ Унсу - Куманово

2

3

4
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ката тим женски 2008 ( 1 екипи )  

 
ката тим женски 2006-07 ( 2 екипи ) 

 
ката тим женски 2004-05 ( 1 екипи ) 

 
ката тим женски 2002-03 ( 1 екипи )  

 
ката тим женски 2000-01 ( 2 екипи ) 

  
ката тим женски 1998-99 ( 1 екипи ) 

  
ката тим женски 1996-97 ( 0 екипи ) 

  

ката тим машки 2008 ( 1 екипи ) 

 
ката тим машки 2006-07 ( 1 екипи )  

 
ката тим машки 2004-05 ( 5 екипи ) 

  
ката тим машки 2002-03 ( 2 екипи ) 

  
ката тим машки 2000-01 ( 3 екипи ) 

  
ката тим машки 1998-99 ( 1 екипи ) 

  
ката тим машки 1996-97 ( 0 екипи ) 

  
 

ката тим женски 2008 ( 1 екипи )

1 Аеродром - Скопје

2

3

4

ката тим женски 2006-07 ( 2 екипи )

1 Uskana - Kicevo

2 Аеродром - Скопје

3

4

ката тим женски 2004-05 ( 1 екипи )

1 Аеродром - Скопје

2

3

4

ката тим женски 2002-03 ( 1 екипи )

1 Тигар - Скопје

2

3

4

ката тим женски 2000-01 ( 2 екипи )

1 Palatul  Copiilor - Reşiţa

2 Љуботен - Тетово

3

4

ката тим женски 1998-99 ( 1 екипи )

1 Аеродром - Скопје

2

3

4

ката тим женски 1996-97 ( 0 екипи )

1

2

3

4

ката тим машки 2008 ( 1 екипи )

1 Љуботен - Тетово

2

3

4

ката тим машки 2006-07 ( 1 екипи )

1 Аеродром - Скопје

2

3

4

ката тим машки 2004-05 ( 5 екипи )

1 Ринија - Кичево

2 Басаи - Тетово

3

4 Аеродром - Скопје

ката тим машки 2002-03 ( 2 екипи )

1 Аеродром - Скопје

2 Palatul  Copiilor - Reşiţa

3

4

ката тим машки 2000-01 ( 3 екипи )

1 Ринија - Кичево

2 Аеродром - Скопје

3 Palatul  Copiilor - Reşiţa

4

ката тим машки 1998-99 ( 1 екипи )

1 Palatul  Copiilor - Reşiţa

2

3

4

ката тим машки 1996-97 ( 0 екипи )

1

2

3

4
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6.5. Традиционален карате турнир “СОЛИДАРНОСТ ОПЕН 2014“ – 01.06.2014 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Bar, MNE 12 8 9 

2 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 9 8 12 

3 Форца - Скопје, MKD 9 6 3 

4 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 7 9 2 

5 Лукас - Прилеп, MKD 5 2 3 

6 Nis - Nis, SRB 4 3 1 

7 Металург - Скопје, MKD 4 2 2 

8 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 4 2 0 

9 Feniks - Vranje, SRB 3 3 2 

10 Фати - Гостивар, MKD 3 2 2 

11 Ботони - Скопје, MKD 3 1 3 

12 Ринија - Кичево, MKD 2 2 6 

13 Штип - Штип, MKD 2 2 3 

14 Солидарност - Скопје, MKD 2 1 7 

15 Маваши - Скопје, MKD 2 1 2 

16 Јошитака - Скопје, MKD 2 0 6 

17 Arandzelovac, SRB 2 0 5 

18 Тигар - Скопје, MKD 2 0 3 

19 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 4 5 

20 Башкими 2002 - Куманово, MKD 1 3 1 

21 Ринија - Матејче, MKD 1 2 4 

22 Шкендија - Тетово, MKD 1 2 0 

 Ускана - Кичево, MKD 1 2 0 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 2 0 

25 Шогун - Скопје, MKD 1 1 3 

26 ГИВ - Скопје, MKD 1 1 1 

27 Теута - Куманово, MKD 1 1 0 

28 Маквадо - Скопје, MKD 1 0 3 

29 Астибо - Штип, MKD 1 0 2 

30 Energjia - Tirana, ALB 1 0 1 

31 Партизан - Кочани, MKD 0 2 2 

32 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 2 1 

33 Македонка - Штип, MKD 0 1 2 

34 Самурај - Скопје, MKD 0 1 1 

 Enpi - Subotica, SRB 0 1 1 

 Reikon - Kraljevo, SRB 0 1 1 

 Вардар - Скопје, MKD 0 1 1 

38 Љуботен - Тетово, MKD 0 0 3 

39 Кочани - Кочани, MKD 0 0 1 

 Токаидо - Росоман, MKD 0 0 1 
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Ката екипно женски 1998-1999 

1 
Bar 

- Gojcevic Stefan 
Bar  ЦРНА ГОРА 

2 

Урбан Инвест 

- Маневска Лили 

- Степанова Петранка 

- Милкова Вероника 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2000-2001 

1 

Урбан Инвест 

- Коцх Моника 

- Тодорова Кристина 

- Ѓорѓиева Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 
Bar 

- Kaljevic Marija 
Bar  ЦРНА ГОРА 

Ката екипно женски 2002-2003 

1 

Урбан Инвест 

- Маневска Миа 

- Муфтарова Ивона 

- Аврамова Владанка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 
Bar 

- Djurkovic Tamara 
Bar  ЦРНА ГОРА 

Ката екипно женски 2004-2005 

1 
Bar 

- Bajraktarovic Zana 
Bar  ЦРНА ГОРА 

2 
Форца 

- Адеми Јусра 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 

Урбан Инвест 

- Манева Јована 

- Стојева Цветанка 

- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 
Ринија 

- Фејза Виола 
Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2006 и помлади 

1 
Лукас - Прилеп 

- Тасеска Мила 
Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 
Форца 

- Дардхишта Јон 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 
Фунакоши Гичин 

- Бунтеска Марија 
Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 
Бонсаи 

- Пирганоска Марија 
Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 1998-1999 

1 
Солидарност 

- Петрушевски Филип 
Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2000-2001 

1 
Bar 

- Colovic Damir 
Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Бонсаи Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 
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- Јошески Леонардо 

3 

Урбан Инвест 

- Коневски Блаже 

- Јовков Игор 

- Димитријовски Илија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 
Солидарност 

- Спасовски Ангел 
Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2002-2003 

1 

Фунакоши Гичин 

- Бунтески Марко 

- Манчевски Бојан 

- Спасовски Александар 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 

Фунакоши Гичин 2 

- Спасовски Давид 

- Бајовски Кристијан 

- Мишковски Томас 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 
Bar 

- Culibrk David 
Bar  ЦРНА ГОРА 

3 
Ринија 

- Селим Нух 
Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2004-2005 

1 
Лукас - Прилеп 

- Николоски Никита 
Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 

Урбан Инвест 

- Ѓондев Томе 

- Аврамов Петар 

- Стојев Кристијан 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 
Солидарност 

- Белински Тео 
Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 
Бонсаи 

- Силјаноски Филип 
Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2006 и помлади 

1 
Форца 

- Дардхишта Јон 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 
Урбан Инвест 

- Митрев Кристијан 
Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 
Љуботен 

- Закоски Виторио 
Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 
Маквадо 

- Анастасов Борјан 
Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 1996 3-то ниво 

1 Степанова Петранка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 1998 3-то ниво 

1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 1999 3-то ниво 

1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Милкова Вероника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2000 2-ро ниво 

1 Krivokapic Jovana Bar  ЦРНА ГОРА 
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2 Kovacevic Aleksandra Reikon - Kraljevo  СРБИЈА 

Ката женски 2000 3-то ниво 

1 Kaljevic Marija Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Kastratovic Sara Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Стојаноска Стефана Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2001 2-ро ниво 

1 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓорѓиева Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Vukcevic Jovana Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2001 3-то ниво 

1 Radacic Nikoleta Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Bujkovic Ivana Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2002 1-во ниво 

1 Rakovic Sara Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Novkovic Nevena Feniks - Vranje  СРБИЈА 

Ката женски 2002 2-ро ниво 

1 Ивановска Викторија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2002 3-то ниво 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2003 1-во ниво 

1 Stosic Mila Feniks - Vranje  СРБИЈА 

2 Билбилоска Езана Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2003 2-ро ниво 

1 Станковска Ивона Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2003 3-то ниво 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Djordjevic Katarina Nis - Nis  СРБИЈА 

3 Milosavljevic Danica Feniks - Vranje  СРБИЈА 

3 Чурлинова Тамара Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2004 1-во ниво 

1 Pejovic Helena Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкова Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Богева Мелани Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2004 2-ро ниво 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојковска Ангела Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановска Драгана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2004 3-то ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Грозданова Стефанија Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2005 1-во ниво 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 137 

1 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Соколовска Ања Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Луковска Леа Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Фејза Виола Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2005 2-ро ниво 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2006 1-во ниво 

1 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитрова Миа Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пејаковиќ Аниел Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2006 2-ро ниво 

1 Тасеска Мила Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрушевска Елена Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Kocan Arijana Bar  ЦРНА ГОРА 

Ката женски 2007 1-во ниво 

1 Спасеноски Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Соколовска Јана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитрова Ина Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 1998 3-то ниво 

1 Петрушевски Филип Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 1999 3-то ниво 

1 Мустафовски Реџеп ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Синани Минир Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2000 2-ро ниво 

1 Јолески Никола Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Jovic Luka Feniks - Vranje  СРБИЈА 

3 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2000 3-то ниво 

1 Colovic Damir Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Jankovic Pavle Bar  ЦРНА ГОРА 

Ката машки 2001 2-ро ниво 

1 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Вејсели Диеллор Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Боев Матеј Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јошески Леонардо Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2001 3-то ниво 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ramovic Mustafa Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Kocan Arijan Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Петрушевски Никола Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2002 1-во ниво 

1 Stojilkovic Dimitrije Feniks - Vranje  СРБИЈА 

2 Trajkovic Lazar Feniks - Vranje  СРБИЈА 

3 Димитријовски Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Бањански Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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Ката машки 2002 2-ро ниво 

1 Алексиќ Милан Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мустафовски Рамадан ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Dimovski Marko Feniks - Vranje  СРБИЈА 

Ката машки 2002 3-то ниво 

1 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Delic Lazar Arandzelovac  СРБИЈА 

3 Причков Матео Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2003 1-во ниво 

1 Suli Darli Energjia - Tirana  АЛБАНИЈА 

2 Симоновски Никола Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Андоновски Стефан Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2003 2-ро ниво 

1 Хашани Бурхан Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гиноски Бојан Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2003 3-то ниво 

1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стеваноски Дино Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Реџепи Едон Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2004 1-во ниво 

1 Vukcevic Mihajlo Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Стојев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Селим Абдулазис Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Габев Тодор Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2004 2-ро ниво 

1 Салатоски Давид Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Milic Nikola Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Хашани Беким Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јакупи Шеип Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2004 3-то ниво 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Николоски Никита Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Анастасов Андреј Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2005 1-во ниво 

1 Шејдоски Ирфан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Силјаноски Филип Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасоски Виктор Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Мирчевски Андреј Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2005 2-ро ниво 

1 Sekulic Lazar Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Омерагиќ Дарин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Савовски Давид Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2006 1-во ниво 

1 Trajkovic Bogdan Feniks - Vranje  СРБИЈА 
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2 Тодороски Иван Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Мехмеди Амит Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Nikolic Nikola Arandzelovac  СРБИЈА 

Ката машки 2006 2-ро ниво 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевски Марио ГИВ - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јаков Марко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката машки 2007 1-во ниво 

1 Анастасов Борјан Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Шаќири Ахмед Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Митрев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 1998 -56 кг. 

1 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Блажевска Ана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованова Маја Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 1999 -59 кг. 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Фатије Теута - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 1999 59+ кг. 

1 Савиќ Ана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовска Сара Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Станкова Маријана Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2000 -47 кг. 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Хасани Есма Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2000 -54 кг. 

1 Идризи Сељвије Теута - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Grbic Sanja Enpi - Subotica  СРБИЈА 

Кумите женски 2000 54+ кг. 

1 Минчева Ивона Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 -42 кг. 

1 Асани Ајша Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 -47 кг. 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Ефрах Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 47+ кг. 

1 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Dukic Katarina Arandzelovac  СРБИЈА 

3 Dukic Marina Arandzelovac  СРБИЈА 

Кумите женски 2002 -37 кг. 

1 Дандаревска Елена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 
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3 Savic Andzela Enpi - Subotica  СРБИЈА 

Кумите женски 2002 -42 кг. 

1 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Милева Марија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 42+ кг. 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодороска Теодора Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Gajovic Sofija Reikon - Kraljevo  СРБИЈА 

Кумите женски 2003 -35 кг. 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Isaki Suela Energjia - Tirana  АЛБАНИЈА 

Кумите женски 2003 40+ кг. 

1 Marinkovic Andzela Nis - Nis  СРБИЈА 

2 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Таушанова Ива Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовска Симона Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 1998 -76 кг. 

1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодоров Љупче Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 1998 84+ кг. 

1 Делов Ванче Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Абдули Леoнор Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 1999 -61 кг. 

1 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Махмути Адријан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Gojcevic Stefan Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Адеми Бесим Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 1999 -76 кг. 

1 Јахији Албан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Дамјан Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 1999 76+ кг. 

1 Стефанов Ване Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2000 -52 кг. 

1 Colovic Damir Bar  ЦРНА ГОРА 

2 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Anic Stefan Arandzelovac  СРБИЈА 

Кумите машки 2000 -57 кг. 

1 Јованов Наум Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Petrovic Djordje Nis - Nis  СРБИЈА 

3 Jovanovic Milos Bar  ЦРНА ГОРА 

3 Pesic Filip Bar  ЦРНА ГОРА 

Кумите машки 2000 -63 кг. 
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1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тефик Бесар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Гочев Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Јолески Никола Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2000 70+ кг. 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ефремов Филип Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Денковски Дарко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 -40 кг. 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бајрами Лирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Муслији Блерим Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Далипи Низам Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 -45 кг. 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Павловски Андреј Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 -50 кг. 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Махмути Ариан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 -55 кг. 

1 Miljkovic Rade Nis - Nis  СРБИЈА 

Кумите машки 2001 55+ кг. 

1 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Stojanovic Lazar Nis - Nis  СРБИЈА 

3 Ристов Бобан Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Салији Бесар Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -35 кг. 

1 Dukic Dzordze Arandzelovac  СРБИЈА 

2 Рамадани Шуајб Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Милошевиќ Милан Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

3 Костадиноски Стефан Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -40 кг. 

1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -45 кг. 

1 Vujovic Lazar Arandzelovac  СРБИЈА 

2 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Stojanovic Pavle Nis - Nis  СРБИЈА 

3 Тошев Кирил Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -50 кг. 

1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Вејсели Ветон Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Илов Дарио Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Pekovic Stefan Bar  ЦРНА ГОРА 

Кумите машки 2002 50+ кг. 
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1 Омерагиќ Едвин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишачковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Давитков Цане Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Bubanja Andrej Bar  ЦРНА ГОРА 

Кумите машки 2003 -30 кг. 

1 Тодороски Златко Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Висар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Хашани Бурхан Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 -35 кг. 

1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Петров Горги Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Радински Филип Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 -40 кг. 

1 Мусљији Омер Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Беќири Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодоровски Александар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 -45 кг. 

1 Miljkovic Petar Nis - Nis  СРБИЈА 

2 Zoric Milan Bar  ЦРНА ГОРА 

Кумите машки 2003 45+ кг. 

1 Stanic Aleksa Nis - Nis  СРБИЈА 

2 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Шпритов-Маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Бојоски Лука Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 143 

6.6. Јубилеен Карате Турнир “40 ГОДИНИ КК ЦВЕТАН ДИМОВ“ – 20.09.2014 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Форца - Скопје, MKD 12 4 2 

2 Штип - Штип, MKD 5 1 3 

3 Energija - Tirana, ALB 4 2 0 

4 Ринија - Кичево, MKD 4 1 0 

5 Ускана - Кичево, MKD 4 0 1 

6 Ниш - Ниш, SRB 3 1 2 

7 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 3 0 0 

8 Цветан Димов - Скопје, MKD 2 3 1 

9 Самурај - Скопје, MKD 2 3 0 

10 Маваши - Скопје, MKD 2 1 1 

11 Куштрими - Скопје, MKD 2 1 0 

 Башкими 2002 - Куманово, MKD 2 1 0 

13 Фати - Гостивар, MKD 2 0 2 

14 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 1 0 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 1 0 

 Партизан - Кочани, MKD 1 1 0 

 Аеродром - Скопје, MKD 1 1 0 

18 Ринија - Матејче, MKD 1 0 2 

19 Маквадо - Скопје, MKD 1 0 0 

 Металург - Скопје, MKD 1 0 0 

 Солидарност - Скопје, MKD 1 0 0 

 Будо - Велес, MKD 1 0 0 

23 Вардар - Скопје, MKD 0 2 0 

24 Шкендија - Тетово, MKD 0 1 3 

25 Македонка - Штип, MKD 0 1 2 

 Куманово 75 - Куманово, MKD 0 1 2 

27 Камиказе - Тетово, MKD 0 1 1 

28 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 1 0 

 Гладијатор - Велес, MKD 0 1 0 

30 Токаидо - Росоман, MKD 0 0 3 

 

ката женски 2003 год. 3-то ниво 

1 Чурлинова Тамара Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2004 год. 1-во ниво 

1 Исаки Сухејла Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Алексовска Ева Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Антиќ Снежана Ниш - Ниш  СРБИЈА 

ката женски 2004 год. 2-ро ниво 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2005 год. 1-во ниво 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Феди Зоја Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2006 год. 1-во ниво 
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1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Блажевска Сара Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2006 год. 2-ро ниво 

1 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2007 год. 1-во ниво 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката женски кадети 

1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2001 год. 2-ро ниво 

1 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Јошески Леонардо Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2002 год. 1-во ниво 

1 Alushi Amos Energija - Tirana  АЛБАНИЈА 

ката машки 2003 год. 1-во ниво 

1 Caco Alteo Energija - Tirana  АЛБАНИЈА 

ката машки 2003 год. 2-ро ниво 

1 Дема Медин Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2004 год. 1-во ниво 

1 Suli Darli Energija - Tirana  АЛБАНИЈА 

2 Селим Абдулазис Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Висар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2004 год. 2-ро ниво 

1 Андриќ Христијан Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2004 год. 3-то ниво 

1 Анастасов Андреј Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2005 год. 1-во ниво 

1 Шејдоски Ирфан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Дарлишта Хатаб Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2005 год. 2-ро ниво 

1 Зверотиќ Мерис Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мухамет Беља Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2006 год. 1-во ниво 

1 Мехмеди Амит Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2006 год. 2-ро ниво 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2007 год. 1-во ниво 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката машки ветерани 

1 Давитковски Христаки Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки кадети 

1 Јолески Никола Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

ката тим женски 2001-2003 

1 Самурај - Скопје 

- Јанкуловска Ружица 

- Чурлинова Тамара 

Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 145 

- Милева Марија 

ката тим женски 2004-2005 

1 Форца - Скопје 

- Адеми Јусра 

- Буши Арта 

- Весели Сухејб 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката тим женски 2006-2007 

1 Ускана - Кичево 

- Спасеноска Јана 

- Минговска Aнастасија 

- Дервиши Нуредин 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката тим машки 2004-2005 

1 Ринија - Кичево 

- Мехмеди Амит 

- Шејдоски Ирфан 

- Селим Абдулазис 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката тим машки 2006-2007 

1 Форца - Скопје 

- Дардхишта Јон 

- Дардхишта Јанина 

- Весели Сухејб 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите екипно женски кадети 

1 Форца - Скопје 

- Асани Есма 

- Ајдини Верона 

- Бајрами Усаме 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите екипно машки кадети 

1 Штип - Штип 

- Ефремов Филип 

- Стефанов Ване 

- Веселинов Драган 

Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите екипно машки сениори 

1 Металург - Скопје 

- Ќосовиќ Емир 

- Крстевски Виктор 

- Исмаил Азиз 

- Ќосовиќ Семир 

Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Цветан Димов - Скопје 

- Келебиќ Ненад 

- Илијаз Озкан 

- Гавровски Дарко 

- Смаилагиќ Енес 

Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2001 год. +45 кг. 

1 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2001 год. -45 кг. 

1 Асани Ајша Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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кумите женски 2002 год. +40 кг. 

1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Милева Марија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петковска Ана_Марија Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2002 год. -40 кг. 

1 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2004 год. +30 кг. 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2004 год. -30 кг. 

1 Алиу Рудина Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Исаки Сухејла Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Антиќ Снежана Ниш - Ниш  СРБИЈА 

кумите женски јуниори +55 кг. 

1 Манева Бојана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Симона Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски кадети +50 кг. 

1 Давиткова Надица Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски кадети -50 кг. 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Асани Есма Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски сениори +57 кг. 

1 Вељковиќ Александра Ниш - Ниш  СРБИЈА 

кумите женски сениори -57 кг. 

1 Аранѓеловиќ Бранка Ниш - Ниш  СРБИЈА 

кумите машки 2001 год. +50 кг. 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џафери Илир Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Фетаи Леотрим Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2001 год. -50 кг. 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Адеми Блеронд Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2002 год. +47 кг. 

1 Давитков Цане Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Џамѓозов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2002 год. -47 кг. 

1 Фејзули Армин Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Alushi Amos Energija - Tirana  АЛБАНИЈА 

3 Милошевиќ Синиша Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

3 Милошевиќ Милан Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2003 год. +40 кг. 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 147 

1 Caco Alteo Energija - Tirana  АЛБАНИЈА 

2 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Томевски Никола Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Шпритов-Маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2003 год. -40 кг. 

1 Хаџи-Кимов Григор Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2004 год. +35 кг. 

1 Бајрами Зубејр Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Suli Darli Energija - Tirana  АЛБАНИЈА 

кумите машки 2004 год. -35 кг. 

1 Османи Висар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Цека Дардан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Димов Ѓорѓи Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Мухамед Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки јуниори +60 кг. 

1 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мисини Ирфан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Делов Ванче Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Абдули Леунор Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки јуниори -60 кг. 

1 Јованов Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Кадриу Бесник Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки ветерани 

1 Давитковски Христаки Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки кадети +55 кг. 

1 Јаији Аљбан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Станковиќ Петар Ниш - Ниш  СРБИЈА 

3 Махмути Адријан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ефремов Филип Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки кадети -55 кг. 

1 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Веселинов Драган Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки сениори +75 кг. 

1 Пешиќ Никола Ниш - Ниш  СРБИЈА 

кумите машки сениори -75 кг. 

1 Стојменов Мартин Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Гавровски Дарко Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Смаилагиќ Енес Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Идризи Албион Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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6.7. XI-ти меѓународен турнир “СТРУГА ОПЕН 2014“ – 27.09.2014 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Форца - Скопје, MKD 12 4 4 

2 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 8 3 2 

3 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 7 8 7 

4 Drita - Gjilan, KOS 7 0 3 

5 Dardania Gjilan - Kosova, KOS 5 6 5 

6 Фати - Гостивар, MKD 5 2 2 

7 Башкими 2002 - Куманово, MKD 4 7 2 

8 Ускана - Кичево, MKD 3 2 1 

 Ринија - Матејче, MKD 3 2 1 

10 Макпетрол - Скопје, MKD 3 1 2 

11 Prishtina - Prishtina, KOS 2 3 1 

12 Куштрими - Скопје, MKD 2 1 4 

13 Уранику - Дебар, MKD 1 4 8 

14 Дрини - Струга, MKD 1 3 10 

15 Sport Klub Elbasani - АЛБАНИЈА, ALB 1 3 3 

16 Унсу - Куманово, MKD 1 2 3 

17 Elita - Gjilan, KOS 1 2 0 

 Imperial, ALB 1 2 0 

19 Ринија - Кичево, MKD 1 1 9 

20 Шогун - Скопје, MKD 1 1 1 

21 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 0 2 

 Pogradec - АЛБАНИЈА, ALB 1 0 2 

23 Камиказе - Тетово, MKD 1 0 1 

 Kristaq Rama, ALB 1 0 1 

25 Гив - Скопје, MKD 1 0 0 

26 Чоле - Охрид, MKD 0 4 1 

27 Шкумбини - Тетово, MKD 0 3 7 

28 Кунсуто - Охрид, MKD 0 1 5 

29 Ulqini - Crna Gora, MNE 0 1 2 

30 Тигар - Скопје, MKD 0 1 1 

31 Партизан - Кочани, MKD 0 1 0 

32 Маваши - Скопје, MKD 0 0 3 

33 Kastrioti - Ferizaj, KOS 0 0 2 

 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 0 2 

35 Теута - Куманово, MKD 0 0 1 

 Металург - Скопје, MKD 0 0 1 

 

ката јуниори 

1 Berjani Argjend Prishtina - Prishtina  КОСОВО 

2 Batku Jon Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

ката јуниорки 

1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2001 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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3 Rama Dielleza Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

3 Xheladini Ilira Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2002 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2003 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Baliqi Blenda Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Ramo Loriana Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Bilbiloska Ezana Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2004 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ademi Jusra Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2005 

1 Bushi Arta Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Loki Alma Kastrioti - Ferizaj  КОСОВО 

ката женски 2006 

1 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Sadiku Bline Kastrioti - Ferizaj  КОСОВО 

3 Xhemaili Blerina Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2007+ 

1 Спасеновска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Петреска Мартина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

ката кадети 

1 Мустафовски Реџеп Гив - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Limoni Blerand Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Marku Ardit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Hajdari Dren Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

ката кадетки 

1 Цветковска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Милкова Вероника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Beqiri Blerta Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2001 

1 Idrizi Abdurahim Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Piperku Arianit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Vejseli Djelor Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Bytyqi Gabriell Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

ката машки 2002 

1 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Tairi Xhevit Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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ката машки 2003 

1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Piperku Bledi Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Kastrati Adnan Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

ката машки 2004 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Idrizi Bujar Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Давид Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Габев Тодор Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2005 

1 Malo Kastriot Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓондев Томе Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Shejdoski Ilfan Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Sabitoski Hanun Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2006 

1 Vejseli Suheb Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Dardishta Jon Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Mehmedi Amit Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Memedi Bekir Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2007+ 

1 Dervishi Nuredin Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Донески Петар Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Mustafai Pasho Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ibishi Ardit Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката сениори 

1 Qiriqi Arsim Prishtina - Prishtina  КОСОВО 

2 Sinidolli Adonis Prishtina - Prishtina  КОСОВО 

3 Qorolli Art Prishtina - Prishtina  КОСОВО 

3 Nuredini Burhan Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

ката сениорки 

1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2002-2001 

1 Урбан Инвест 

- Аврамова Владанка 

- Муфтарова Ивона 

- Маневска Миа 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан Инвест 

- Ѓорѓиева Марија 

- Тодорова Кристина 

- Коцх Моника 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Дрини 

- Xheladini Ilira 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Drita 

- Ibrahimi Vesa 

- Asllani Arijana 

- Qerimi Vlera 

Drita - Gjilan  КОСОВО 

ката тим женски 2004-2003 
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1 Форца 

- Ademi Jusra 

- Vejseli Suheb 

- Bushi Arta 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Фунакоши Гичин 

- Манчевска Јована 

- Јанчовска Каролина 

- Бошковска Ангелина 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан Инвест 

- Ристов Анастазија 

- Трајкова Марија 

- Богева Мелани 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Дрини 

- Ramo Loriana 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим женски 2006-2005 

1 Урбан Инвест 

- Стојева Цветанка 

- Манева Јована 

- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Ускана 

- Минговска Анастасија 

- Спасеновска Јана 

- Dervishi Nuredin 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Дрини 

- Sinani Sara 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2002-2001 

1 Фунакоши Гичин 

- Бунтески Марко 

- Спасовски Александар 

- Манчевски Бојан 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ulqini 

- Rama Dielleza 

- Bytyqi Gabriell 

- Jacoviq Ronald 

Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

3 Ринија 

- Selim Nuh 

- Vejseli Djelor 

- Kadrioski Isa 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан Инвест 

- Димитријовски Илија 

- Јовков Игор 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2004-2003 

1 Фунакоши Гичин 

- Бајовски Кристијан 

- Мишковски Томас 

- Спасовски Давид 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Чоле 

- Петрески Симон 

Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 152 

- Вранишкоски Горан 

- Петрески Стефан 

3 Ринија 

- Abdulazis Selim 

- Kadrioski Isa 

- Bilbiloska Ezana 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан Инвест 

- Аврамов Петар 

- Ѓондев Томе 

- Стојев Кристијан 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2006-2005 

1 Форца 

- Dardishta Janina 

- Dardishta Jon 

- Vejseli Suheb 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ринија 

- Sabitoski Hanun 

- Shejdoski Ilfan 

- Mehmedi Amit 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан Инвест 

- Стојков Александар 

- Груев Филип 

- Ѓондев Томе 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ринија 

- Bilbiloski Ibraim 

- Fejya Viola 

- Ibishi Ardit 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим машки 2007+ 

1 Ускана 

- Спасеновска Јана 

- Донески Петар 

- Dervishi Nuredin 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан Инвест 

- Станоев Димитар 

- Митрев Кристијан 

- Наумов Зоран 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Јуниори +76кг. 

1 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Величковиќ Марко Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Demiri Fatmir Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Грујовски Стојанчо Кунсуто - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Јуниори -55кг. 

1 Kadriu Besnik Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ademi Besim Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Јуниори -68кг. 

1 MIsini Irfan Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Bislimi Ardit Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Стевковски Роберто Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасески Илија Кунсуто - Охрид  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите Јуниори -76кг. 

1 Osmani Doan Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Berjjani Argjend Prishtina - Prishtina  КОСОВО 

3 Batku Jon Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Ljusljani Erkan Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Јуниорки +53кг. 

1 Orana Fortesa Elita - Gjilan  КОСОВО 

2 Kolari Fatjona Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 +47кг. 

1 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Selmoni Medina Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Fejzoli Kejsi Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

3 Величковска Јелена Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 -42кг. 

1 Ibrahimi Vesa Drita - Gjilan  КОСОВО 

2 Xheladini Ilira Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 -47кг. 

1 Asani Ajsha Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Gafuri Vjollca Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Kapllani Blerta Sport Klub Elbasani - 

АЛБАНИЈА 
 АЛБАНИЈА 

3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 +42кг. 

1 Qerimi Vlera Drita - Gjilan  КОСОВО 

2 Selimi Bukurije Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Abdullahu Azra Pogradec - АЛБАНИЈА  АЛБАНИЈА 

Кумите женски 2003 +40кг. 

1 Asllani Arijana Drita - Gjilan  КОСОВО 

2 Xheladini Zana Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Jusufi Zerina Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2003 -35кг. 

1 Величковска Меланија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ramo Loriana Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 -30кг. 

1 Isaki Suhejla Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Aliu Rudina Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 -35кг. 

1 Ademi Jusra Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Атанасова Теа Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Jahii Xhejlan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Agaj Lorina Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

Кумите женски У21 +60кг. 

1 Asllani Albiona Drita - Gjilan  КОСОВО 

Кумите кадети +70кг. 

1 Osmani Doan Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Jahii Alban Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите кадети -52кг. 
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1 Fetahi Yili Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Hajdari Dren Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Павловски Роберт Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Musliji Bafqar Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

Кумите кадети -57кг. 

1 Limoni Blerand Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

2 Ramadani Shkelqim Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Kraja Genc Sport Klub Elbasani - 

АЛБАНИЈА 
 АЛБАНИЈА 

3 Musliu Adhurim Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

Кумите кадети -63кг. 

1 Basha Bekim Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

2 Миленковски Христијан Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Mehazi Ilir Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите кадети -70кг. 

1 Rapuca Dren Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

2 Tefiki Besar Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Qamili Vulnet Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Rmani Erduan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите кадетки +54кг. 

1 Nuhiu Gresa Drita - Gjilan  КОСОВО 

2 Величковиќ Марија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Feziri Qendresa Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Beqiri Blerta Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите кадетки -47кг. 

1 Ajdini Verona Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Asani Esma Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите кадетки -54кг. 

1 Ramadani Medina Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

2 Byqmeti Ariana Elita - Gjilan  КОСОВО 

3 Сибиновска Дора Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Idrizi Selvije Теута - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 +55кг. 

1 Pajaziti Tefik Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

2 Ramizi Arlind Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Asani Merdijan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 -40кг. 

1 Idrizi Abdurahim Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Senja Enea Imperial  АЛБАНИЈА 

3 Zejmullahu Hadis Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Piperku Arianit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 -45кг. 

1 Halimi Dritоn Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Bajrami Lirim Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ademi Blerond Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Павловски Андреј Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите машки 2001 -50кг. 

1 Ramadanovski Davud Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Memedi Mevljud Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Kadriev Shaban Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Rushit Esat Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 -55кг. 

1 Saliji Besar Pogradec - АЛБАНИЈА  АЛБАНИЈА 

Кумите машки 2002 +50кг. 

1 Salihu Arber Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

2 Abdurahmani Altin Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Tairi Xhevit Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Брдароски Кирил Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -35кг. 

1 Ramadani Shuajb Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Avdili Ilir Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Коцевски Милан Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ramo Zamir Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -40кг. 

1 Fejzuli Armin Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Bylyku Isuf Imperial  АЛБАНИЈА 

3 Beka Endrit Drita - Gjilan  КОСОВО 

3 Додевски Петар Кунсуто - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -45кг. 

1 Marku Benet Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајчевски Петар Кунсуто - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 -50кг. 

1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Aziri Amar Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Zejneli Lazim Pogradec - АЛБАНИЈА  АЛБАНИЈА 

3 Vejseli Veton Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 +45кг. 

1 Halimi Abdurahman Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Cerri Suerd Sport Klub Elbasani - 

АЛБАНИЈА 
 АЛБАНИЈА 

3 Ndreu Erik Sport Klub Elbasani - 

АЛБАНИЈА 
 АЛБАНИЈА 

3 Qazimi Ubejd Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 - 30кг. 

1 Kadriu Ilmi Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ramadani Dardan Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Lloga Elfatir Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 - 35кг. 

1 Bajrami Ilir Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Hasani Burhan Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 - 40кг. 

1 Beqiri Ilir Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 
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2 Muco Sherildo Sport Klub Elbasani - 

АЛБАНИЈА 
 АЛБАНИЈА 

3 Kastrati Adnan Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Halili Burim Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 -45кг. 

1 Musliji Omer Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 -30кг. 

1 Osmani Visar Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Shillova Dior Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Idrizi Bujar Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 -35кг. 

1 Selimi Muhamed Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрески Симон Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Ferati Arbin Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Memedi Besar Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 -40кг. 

1 Bajrami Zybejr Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ismaili Enver Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Наумовски Владица Кунсуто - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки У21 +78кг. 

1 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Panxha Kelion Sport Klub Elbasani - 

АЛБАНИЈА 
 АЛБАНИЈА 

Кумите машки У21 -67кг. 

1 Таневски Игор Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Iseni Arsim Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки У21 -78кг. 

1 Misini Mursel Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Osmani Halit Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Shabani Elhami Drita - Gjilan  КОСОВО 

3 Nuredini Burhan Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениори +84кг. 

1 Panxha Kelion Sport Klub Elbasani - 

АЛБАНИЈА 
 АЛБАНИЈА 

2 Sinidolli Adonis Prishtina - Prishtina  КОСОВО 

Кумите Сениори -67кг. 

1 Toli Xhino Imperial  АЛБАНИЈА 

2 Byqmeti Meriton Elita - Gjilan  КОСОВО 

3 Таневски Игор Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениори -75кг. 

1 Shabani Elhami Drita - Gjilan  КОСОВО 

2 Misini Mursel Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Osmani Halit Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовески Даниел Кунсуто - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениорки +68кг. 

1 Asllani Albiona Drita - Gjilan  КОСОВО 
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6.8. Традиционален меѓународен карате турнир “МАВАШИ ОПЕН 2014“ – 04.10.2014 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 14 8 5 

2 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 14 6 8 

3 Никон - Бугарија, BUL 9 7 2 

4 Гладијатор - Велес, MKD 6 2 3 

5 Металург - Скопје, MKD 6 0 1 

6 Маваши - Скопје, MKD 5 4 4 

7 Ботони - Скопје, MKD 3 5 3 

8 Макпетрол - Скопје, MKD 3 3 7 

9 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 3 1 1 

10 Младинец - Драчево, MKD 3 0 4 

11 Штип - Штип, MKD 1 6 3 

12 Партизан - Кочани, MKD 1 3 4 

13 Македонка - Штип, MKD 1 2 3 

14 Самурај - Скопје, MKD 1 2 0 

15 Будо - Велес, MKD 1 1 2 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 1 2 

17 Елди-Кан - Скопје, MKD 1 1 1 

 Јабланица - Медвеѓа, SRB 1 1 1 

19 Ронин - Прилеп, MKD 1 1 0 

 Ринија - Кичево, MKD 1 1 0 

21 Унсу - Куманово, MKD 1 0 3 

22 Токаидо - Росоман, MKD 1 0 1 

23 Канку - Куманово, MKD 0 3 2 

24 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 1 4 

25 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 1 2 

 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 2 

27 Кочани - Кочани, MKD 0 1 1 

28 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 7 

29 Тигар - Скопје, MKD 0 0 3 

30 Професионал - Скопје, MKD 0 0 1 

 Куманово 75 - Куманово, MKD 0 0 1 

 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1 

 Астибо - Штип, MKD 0 0 1 

 

ката женски 2001 2-ро ниво 

1 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Бошковска Димитрина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорѓиева Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2001 3-то ниво 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2002 2-ро ниво 

1 Николовска Стефанија Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановска Милена Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 158 

3 Каменова Ивана Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

ката женски 2002 3-то ниво 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2003 2-ро ниво 

1 Неделкова Елисавета Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Петковска Теодора Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2003 3-то ниво 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2004 1-во ниво 

1 Антиќ Снежана Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Богева Мелани Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристова Сара Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2004 2-ро ниво 

1 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бошковска Ангелина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Васиќ Драгана Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2004 3-то ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2005 1-во ниво 

1 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Феди Зоја Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорѓиевска Леонора Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2005 2-ро ниво 

1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Цанева Теодора Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Костадиновска Мила Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Мишовска Михаела Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2006 1-во ниво 

1 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пирганоска Марија Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Пецевска Ива Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2006 2-ро ниво 

1 Цанева Теодора Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2007 и помлади апсолутно ниво 

1 Соколовска Јана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката женски јуниори 3-то ниво 

1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски екипно 2-ра група 2006-2005 

1 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Стојева Цветанка 

- Манева Јована 

- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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2 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Бунтеска Марија 

- Петрушевска Марија 

- Соколовска Ања 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бонсаи - Прилеп 

- Доклеска Нина 

- Пирганоска Марија 

- Тодороски Иван 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

ката женски екипно 3-та група 2004-2003 

1 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Манчевска Јована 

- Јанчовска Каролина 

- Бошковска Ангелина 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Богева Мелани 

- Трајкова Марија 

- Ристов Анастазија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски екипно 4-та група 2002-2001 

1 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Аврамова Владанка 

- Муфтарова Ивона 

- Маневска Миа 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Коцх Моника 

- Тодорова Кристина 

- Ѓорѓиева Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски кадети 3-то ниво 

1 Попова Доротеа Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2001 2-ро ниво 

1 Пашалиќ Џенис Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

2 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2001 3-то ниво 

1 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2002 2-ро ниво 

1 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријовски Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 И_Милановски Димитриј Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2002 3-то ниво 

1 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2003 1-во ниво 

1 Симоновски Никола Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2003 2-ро ниво 

1 Караманов Даниел Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Керацов Петар Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

ката машки 2003 3-то ниво 

1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Стр. 160 

2 Дуков Александар Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановски Стефан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2004 1-во ниво 

1 Стојев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Кадријоски Иса Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Габев Тодор Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Митев Михаил Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2004 2-ро ниво 

1 Николовски Дени Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Давид Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Богдановски Томислав Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Андреевски Андреј Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2004 3-то ниво 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2005 1-во ниво 

1 Гурев Филип Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојановски Сергеј Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

3 Силјаноски Филип Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Дарлишта Хатаб Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2005 2-ро ниво 

1 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мухамет Беља Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓондев Томе Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2006 1-во ниво 

1 Мехмеди Амит Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Димков Атанас Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Величковски Јаков Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петковски Виктор Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2006 2-ро ниво 

1 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Владимиров Петар Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

ката машки 2007 и помлади апсолутно ниво 

1 Дулгеров Николаи Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Зафиров Никола Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Алаѓозовски Елисеј Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Думовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

ката машки јуниори 3-то ниво 

1 Каранфилоски Филип Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Младеновиќ Никола Јабланица - Медвеѓа  СРБИЈА 

3 Симиќ Миљан Јабланица - Медвеѓа  СРБИЈА 

3 Каргов Лазар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

ката машки екипно 1-ва група 2007 и помлади 

1 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Наумов Зоран 

- Манев Јован 

- Станоев Димитар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката машки екипно 2-ра група 2006-2005 
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1 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Бунтеска Марија 

- Петрушевски Марко 

- Пешков Андреј 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Никон - Бугарија 

- Владимиров Петар 

- Зафиров Никола 

- Дулгеров Николаи 

Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Ѓондев Томе 

- Гурев Филип 

- Стојков Александар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Бонсаи - Прилеп 

- Салатоски Христијан 

- Силјаноски Филип 

- Атанасоски Виктор 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

ката машки екипно 3-та група 2004-2003 

1 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Бајовски Кристијан 

- Мишковски Томас 

- Спасовски Давид 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гладијатор - Велес 

- Дуков Александар 

- Караманов Даниел 

- Стојановски Стефан 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Аврамов Петар 

- Ѓондев Томе 

- Стојев Кристијан 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Тигар 2003 - Тетово 

- Савески Кристијан 

- Милевски Никола 

- Крстовски Крсте 

Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

ката машки екипно 4-та група 2002-2001 

1 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Спасовски Александар 

- Манчевски Бојан 

- Бунтески Марко 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан-Инвест - Кавадарци 

- Димитријовски Илија 

- Јовков Игор 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката машки екипно 5-та група кадети-јуниори 

1 Јабланица - Медвеѓа 

- Младеновиќ Никола 

- Симиќ Миљан 

Јабланица - Медвеѓа  СРБИЈА 

ката машки кадети 3-то ниво 

1 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите екипно 1-ва група 2003-2002 
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1 Никон - Бугарија 

- Петков Иван 

- Керацов Петар 

- Петров Роберто 

- Иванов Камен 

Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Маваши - Скопје 

- Тодороски Златко 

- Павловски Дамјан 

- Никчевски Давор 

- Јаневски Васил 

Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Македонка - Штип 

- Шаламанов Димитар 

- Шпритов-Маноилов Дамјан 

- Андонов Владимир 

Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите екипно 4-та група јуниори 

1 Маваши - Скопје 

- Јованов Мартин 

- Апостоловски Стефан 

Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2001 -47 кг 

1 Неделкова Иоанна Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2001 47+ кг 

1 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Донева Климентина Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Христиќ Василија Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2002 -42 кг 

1 Каменова Ивана Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Милева Марија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петковска Ана-Марија Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2002 42+ кг 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дандаревска Елена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановска Милена Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2003 -35 кг 

1 Величковска Меланија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2003 35+ кг 

1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Неделкова Елисавета Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Рушевиќ Адиса Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

3 Шахинова Мартина Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски 2004 30+ кг 

1 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовска Симона Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасова Теа Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски јуниори -55 кг 
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1 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Георгиева Јована Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованова Маја Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанева Сандра Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски јуниори 55+ кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рангелова Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николова Ружица Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мицова Александра Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски кадети -47 кг 

1 Попова Доротеа Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

2 Пецевска Христина Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски кадети -53 кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Којовска Ива Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите женски кадети 53+ кг 

1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

3 Савиќ Ана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2001 -40 кг 

1 Донески Филип Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2001 -50 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Павловски Андреј Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Павловски Дарио Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јошески Леонардо Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2001 50+ кг 

1 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Миновски Кристијан Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрески Кирил Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Вејселовски Џавид Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2002 -35 кг 

1 Милошевиќ Синиша Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

2 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Андонов Владимир Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Стефановски Мартин Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2002 -40 кг 

1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Бошковски Кристијан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Милошевиќ Милан Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2002 -45 кг 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Давитков Љубомир Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 
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3 Тошев Кирил Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2002 45+ кг 

1 Петров Роберто Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Џамѓозов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Илов Дарио Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2003 -30 кг 

1 Тодороски Златко Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Керацов Петар Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Спасовски Михаил Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2003 -35 кг 

1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Петков Иван Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

3 Шуман Штефан Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2003 -40 кг 

1 Иванов Камен Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Хаџи-Кимов Григор Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Рушевиќ Адис Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

3 Попов Јосиф Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2003 40+ кг 

1 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Шпритов-Маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасески Даријан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Додевски Наум Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2004 -30 кг 

1 Цачев Никола Никон - Бугарија  БУГАРИЈА 

2 Миловановски Бојан Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2004 -35 кг 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Динарица Шпат Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Георгиевски Дарко Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2004 -40 кг 

1 Петров Горги Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевски Дарио Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Зарков Мартин Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки 2004 40+ кг 

1 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајковски Витомир Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Митев Михаил Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки јуниори -61 кг 

1 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Јованов Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки јуниори -68 кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристески Дамјан Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 -  МАКЕДОНИЈА 
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Скопје 

кумите машки јуниори -76 кг 

1 Заборски Петар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крчевинац Мартин Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Каргов Лазар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Илијаз Озкан Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки јуниори 76+ кг 

1 Делов Ванче Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодоров Љупче Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Зивосовски Филип Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановски Стефан Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки кадети -52 кг 

1 Бериша Лирим Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓоргиевски Дамјан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Павловски Роберт Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки кадети -57 кг 

1 Димов Бојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Василев Драган Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки кадети -63 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гочев Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованов Наум Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

кумите машки кадети 63+ кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Ефремов Филип Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Турковиќ Милош Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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6.9. Меморијален турнир “НИКОЛА ГРДАНОВСКИ НИКЕ“ – 25.10.2014 

ПРЕГЛЕД НА КЛУБОВИ УЧЕСНИЦИ 
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РАНГ ЛИСТА НА КЛУБОВИ ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ 
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ДЕТАЛЕН ПРЕГЛЕД НА ОСВОЈУВАЧИ НА МЕДАЛИ ПО КАТЕГОРИИ 

КАТА ЖЕНСКИ 

ката женски 2007 и помали ( 3 натпр. ) 

 
ката женски 2006 ( 3 натпр. ) 

 
ката женски 2005 ( 5 натпр. ) 

 
ката женски 2004 ( 9 натпр. ) 

 
ката женски 2003 ( 6 натпр. ) 

 

ката женски 2002 ( 0 натпр. ) 

 
ката женски 2001 ( 1 натпр. ) 

 
ката женски кадетки ( 2 натпр. ) 

 
ката женски јуниорки ( 1 натпр. ) 

 
ката женски сениорки ( 0 натпр. ) 

КАТА МАШКИ 

ката машки 2007 и помали ( 8 натпр. ) 

 
ката машки 2006 ( 3 натпр. ) 

 
ката машки 2005 ( 11 натпр. ) 

 
ката машки 2004 ( 8 натпр. ) 

 

ката машки 2003 ( 2 натпр. ) 

 
ката машки 2002 ( 5 натпр. ) 

 
ката машки 2001 ( 1 натпр. ) 

 
ката машки кадети ( 2 натпр. ) 

 

ката женски 2007 и помали ( 3 натпр. )

1 Јана Спасеновска Uskana - Kicevo

2 Ева Мирчевска Профешионал - Скопје

3 Мила Глигоровска Љуботен - Тетово

4

ката женски 2006 ( 3 натпр. )

1 Анастасија Минговска Uskana - Kicevo

2 Емилија Младеновска Астибо - Штип

3 Кристина Ђорђевић Ниш - Ниш

4

ката женски 2005 ( 5 натпр. )

1 Ангела Апостолоска Аеродром - Скопје

2 Теона Лукановска Аеродром - Скопје

3 Ангела Ристова Астибо - Штип

4 Теодора Митковска Тигар - Скопје

ката женски 2004 ( 9 натпр. )

1 Јована Манчевска Фунакоши Гичин - Скопје

2 Снежана Антиќ Будо - Велес

3 Елеонора Митковска Тигар - Скопје

4 Снежана Габева Тиквеш - Кавадарци

ката женски 2003 ( 6 натпр. )

1 Катарина Ђорђевић Ниш - Ниш

2 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје

3 Теодора Наумовска Љуботен - Тетово

4 Езана Билбилоска Ринија - Кичево

ката женски 2002 ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката женски 2001 ( 1 натпр. )

1 Ilira Xheladini Drini - Struga

2

3

4

ката женски кадетки ( 2 натпр. )

1 Теодора Цветковска Ринија - Кичево

2 Анамарија Наумовска Љуботен - Тетово

3

4

ката женски јуниорки ( 1 натпр. )

1 Арта Дука Шкендија - Тетово

2

3

4

ката женски сениорки ( 0 натпр. )

1

2

3

4

ката машки 2007 и помали ( 8 натпр. )

1 Nuredin Dervishi Uskana - Kicevo

2 Елисеј Алаѓозовски Профешионал - Скопје

3 Марко Пандовски Профешионал - Скопје

4 Борјан Анастасов Солидарност - Скопје

ката машки 2006 ( 3 натпр. )

1 Максим Трајковиќ Профешионал - Скопје

2 Амит Мехмеди Ринија - Кичево

3 Ибраим Билбилоски Ринија - Кичево

4

ката машки 2005 ( 11 натпр. )

1 Мерис Зверотиќ Солидарност - Скопје

2 Андреј Пешков Фунакоши Гичин - Скопје

3 Kastriot Malo Drini - Struga

4 Мухамет Беља Цветан Димов - Скопје

ката машки 2004 ( 8 натпр. )

1 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

2 Иса Кадриоски Ринија - Кичево

3 Михаил Маркудов Профешионал - Скопје

4 Давид Јорданов Будо - Велес

ката машки 2003 ( 2 натпр. )

1 Кристијан Бајовски Фунакоши Гичин - Скопје

2 Томас Мишковски Фунакоши Гичин - Скопје

3

4

ката машки 2002 ( 5 натпр. )

1 Димитрије Ристић Ниш - Ниш

2 Нух Селим Ринија - Кичево

3 Рамадан Мустафовски Фунакоши Гичин - Скопје

4 Лука Шуланковски Тигар - Скопје

ката машки 2001 ( 1 натпр. )

1 Димитар Арсов Будо - Велес

2

3

4

ката машки кадети ( 2 натпр. )

1 Реџеп Мустафовски Фунакоши Гичин - Скопје

2 Vigan Xhabiri Shkumbini - Tetovo

3

4
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ката машки јуниори ( 2 натпр. ) 

 

ката машки сениори ( 1 натпр. ) 

 
КУМИТЕ ЖЕНСКИ 

кумите женски 2003-04; -35кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски 2003-04; -40кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски 2003-04; +40кг ( 6 натпр. ) 

 
кумите женски 2002; -37кг ( 1 натпр. ) 

 
кумите женски 2002; -42кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите женски 2002; +42кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите женски 2001; -42кг ( 1 натпр. ) 

 
кумите женски 2001; -47кг ( 1 натпр. ) 

 

кумите женски 2001; +47кг ( 6 натпр. ) 

 
кумите женски кадетки; -47кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски кадетки; -54кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите женски кадетки; +54кг ( 7 натпр. ) 

 
кумите женски јуниорки; -48кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски јуниорки; -53кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите женски јуниорки; -59кг ( 2 натпр. ) 

 
кумите женски јуниорки; +59кг ( 5 натпр. ) 

 

ката машки јуниори ( 2 натпр. )

1 Филип Карафилоски Фунакоши Гичин - Скопје

2 Мартин Трајковски Будо - Велес

3

4

ката машки сениори ( 1 натпр. )

1 Васил Бешлиев Фунакоши Гичин - Скопје

2

3

4

кумите женски 2003-04; -35кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски 2003-04; -40кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски 2003-04; +40кг ( 6 натпр. )

1 Магдалена Божиноска Олимпик спорт 2007 - Скопје

2 Анђела Маринковић Ниш - Ниш

3 Zana Xheladini Drini - Struga

4 Розафа Рамадани Кеикс - Скопје

кумите женски 2002; -37кг ( 1 натпр. )

1 Bukurije Selimi Fati - Gostivar

2

3

4

кумите женски 2002; -42кг ( 4 натпр. )

1 Марија Петровска Металург - Скопје

2 Елена Дандаровска Ботони - Скопје

3 Емилија Чешмеџиевска Макпетрол - Скопје

4 Ана Марија Петковска Куманово 75 - Куманово

кумите женски 2002; +42кг ( 5 натпр. )

1 Викторија Јованоска Ботони - Скопје

2 Ирена Ристиќ Ботони - Скопје

3 Мартина Поповска Кеикс - Скопје

4 Маја Стојменовска Кеикс - Скопје

кумите женски 2001; -42кг ( 1 натпр. )

1 Ilira Xheladini Drini - Struga

2

3

4

кумите женски 2001; -47кг ( 1 натпр. )

1 Сандра Спасовска Тигар 2003 - Беловиште

2

3

4

кумите женски 2001; +47кг ( 6 натпр. )

1 Симона Симовска Тигар 2003 - Беловиште

2 Vjollca Gafuri Fati - Gostivar

3 Бранкица Зафировска Македонка - Штип

4 Јелена Величковска Унсу - Куманово

кумите женски кадетки; -47кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски кадетки; -54кг ( 5 натпр. )

1 Selvije Idrizi Teuta - Kumanovo

2 Деспина Димитровска Македонка - Штип

3 Амра Бекири Кеикс - Скопје

4 Азра Цури Кеикс - Скопје

кумите женски кадетки; +54кг ( 7 натпр. )

1 Емилија Јаник Олимпик спорт 2007 - Скопје

2 Драгана Манговска Металург - Скопје

3 Ивона Минчева Олимпик спорт 2007 - Скопје

4 Сара Илиевска Олимпик спорт 2007 - Скопје

кумите женски јуниорки; -48кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски јуниорки; -53кг ( 4 натпр. )

1 Јована Георгиева Македонка - Штип

2 Маја Јованова Маваши - Скопје

3 Моника Пендаровска Макпетрол - Скопје

4 Сандра Јанева Макпетрол - Скопје

кумите женски јуниорки; -59кг ( 2 натпр. )

1 Сара Крстевска Металург - Скопје

2 Анѓела Мојсовска Макпетрол - Скопје

3

4

кумите женски јуниорки; +59кг ( 5 натпр. )

1 Марија Василева Ботони - Скопје

2 Марија Рангелова Ботони - Скопје

3 Јована Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје

4 Ана Блажевска Металург - Скопје
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кумите женски сениорки; -50кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски сениорки; -55кг ( 0 натпр. ) 

 

кумите женски сениорки; -61кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите женски сениорки; -68кг ( 0 натпр. ) 

 
 кумите женски сениорки; +68кг ( 2 натпр. ) 

 
КУМИТЕ МАШКИ 

 

кумите машки 2003-04; -35кг ( 19 натпр. ) 

 
кумите машки 2003-04; -45кг ( 10 натпр. ) 

 
кумите машки 2003-04; +45кг ( 9 натпр. ) 

 
кумите машки 2002; -40кг ( 11 натпр. ) 

 
кумите машки 2002; -50кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите машки 2002; +50кг ( 2 натпр. ) 

 

кумите машки 2001; -40кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки 2001; -45кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки 2001; -50кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите машки 2001; -55кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки кадети; -63кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите машки кадети; -70кг ( 5 натпр. ) 

 

кумите женски сениорки; -50кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски сениорки; -55кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски сениорки; -61кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски сениорки; -68кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите женски сениорки; +68кг ( 2 натпр. )

1 Бисера Младеновска Металург - Скопје

2

3

4

кумите машки 2003-04; -35кг ( 19 натпр. )

1 Михаил Спасовски Макпетрол - Скопје

2 Bujar Idrizi Shkumbini - Tetovo

3 Дардан Цека Шкендија - Тетово

4 Филип Радински Македонка - Штип

кумите машки 2003-04; -45кг ( 10 натпр. )

1 Омер Муслиу Риниа - Матејче

2 Ilir Beqiri Bashkimi 2002 - Kumanovo

3 Ensar Osmani Shkumbini - Tetovo

4 Лука Бојоски Љуботен - Тетово

кумите машки 2003-04; +45кг ( 9 натпр. )

1 Димитар Шаламанов Македонка - Штип

2 Антонио Додиќ Металург - Скопје

3 Дамјан Христовски Макпетрол - Скопје

4 Enver Ismaili Shkumbini - Tetovo

кумите машки 2002; -40кг ( 11 натпр. )

1 Васил Јаневски Маваши - Скопје

2 Марио Свинарски Олимпик спорт 2007 - Скопје

3 Синиша Милошевиќ Токаидо - Росоман

4 Armin Fejzuli Fati - Gostivar

кумите машки 2002; -50кг ( 5 натпр. )

1 Павле Стојановић Ниш - Ниш

2 Христијан Стојановски Олимпик спорт 2007 - Скопје

3 Lazam Zejneli Fati - Gostivar

4 Димитриј Илиевски МилановскиТигар - Скопје

кумите машки 2002; +50кг ( 2 натпр. )

1 Бојан Манчески Фунакоши Гичин - Скопје

2 Иво Мишачковски Металург - Скопје

3

4

кумите машки 2001; -40кг ( 3 натпр. )

1 Јаков Филиповски Металург - Скопје

2 Филип Донески Макпетрол - Скопје

3 Блерим Муслиу Риниа - Матејче

4

кумите машки 2001; -45кг ( 4 натпр. )

1 Driton Halimi Kamikaze - Tetovo

2 Лирим Бајрами Bashkimi 2002 - Kumanovo

3 Андреј Павловски Маваши - Скопје

4 Blerond Ademi Kamikaze - Tetovo

кумите машки 2001; -50кг ( 5 натпр. )

1 Столе Смилковски Олимпик спорт 2007 - Скопје

2 Esat Rushiti Uskana - Kicevo

3 Дарио Павловски Унсу - Куманово

4 Davud Ramadanovski Shogun - Skopje

кумите машки 2001; -55кг ( 4 натпр. )

1 Фахик Весели Олимпик спорт 2007 - Скопје

2 Ариан Махмути Шкендија - Тетово

3 Чедомир Димитров Токаидо - Росоман

4 Томи Костадинов Макпетрол - Скопје

кумите машки кадети; -63кг ( 5 натпр. )

1 Роберто Ацковски Металург - Скопје

2 Адријан Махмути Шкендија - Тетово

3 Наум Јованов Астибо - Штип

4 Филип Јанчовски Фунакоши Гичин - Скопје

кумите машки кадети; -70кг ( 5 натпр. )

1 Дамјан Кузмановски Солидарност - Скопје

2 Arlind Mustafa Shkumbini - Tetovo

3 Марко Костов Олимпик спорт 2007 - Скопје

4 Филип Цаневски Металург - Скопје
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кумите машки кадети; +70кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки јуниори; -55кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите машки јуниори; -61кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки јуниори; -68кг ( 4 натпр. ) 

 

кумите машки јуниори; -76кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки јуниори; +76кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки сениори; -60кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки сениори; -67кг ( 4 натпр. ) 

кумите машки 2001; +55кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите машки кадети; -52кг ( 4 натпр. ) 

 
кумите машки кадети; -57кг ( 0 натпр. ) 

 
кумите машки сениори; -75кг ( 5 натпр. ) 

 
кумите машки сениори; -84кг ( 3 натпр. ) 

 
кумите машки сениори; +84кг ( 2 натпр. ) 

кумите машки кадети; +70кг ( 4 натпр. )

1 Филип Несторовски Металург - Скопје

2 Кренар Џафери Шкендија - Тетово

3 Димитар Јакимов Партизан - Кочани

4 Љубиша Кузмановски Љуботен - Тетово

кумите машки јуниори; -55кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите машки јуниори; -61кг ( 4 натпр. )

1 Стефан Апостоловски Маваши - Скопје

2 Мартин Јованов Маваши - Скопје

3 Давид Петков Металург - Скопје

4 Роберто Стевковски Унсу - Куманово

кумите машки јуниори; -68кг ( 4 натпр. )

1 Димитар Илиевски Ботони - Скопје

2 Адил Мехмед Металург - Скопје

3 Мартин Трајковски Будо - Велес

4 Стефан Костиќ Металург - Скопје

кумите машки јуниори; -76кг ( 3 натпр. )

1 Петар Заборски Макпетрол - Скопје

2

3 Doan Osmani Fati - Gostivar

4

кумите машки јуниори; +76кг ( 3 натпр. )

1 Петар Спасеновски Металург - Скопје

2 Марко Величковиќ Унсу - Куманово

3 Leonor Abduli Uskana - Kicevo

4

кумите машки сениори; -60кг ( 3 натпр. )

1 Горан Николовски Металург - Скопје

2 Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје

3 Албион Идризи Шкендија - Тетово

4

кумите машки сениори; -67кг ( 4 натпр. )

1 Ико Ташов Металург - Скопје

2 Ненад Келебиќ Цветан Димов - Скопје

3 Александар Талески Кеикс - Скопје

4 Игор Таневски Макпетрол - Скопје

кумите машки 2001; +55кг ( 5 натпр. )

1 Вегим Мурати Шкендија - Тетово

2 Ѓорѓи Богоевски Љуботен - Тетово

3 Матеј Боев Солидарност - Скопје

4 Димитар Арсов Будо - Велес

кумите машки кадети; -52кг ( 4 натпр. )

1 Ylli Fetai Fati - Gostivar

2 Илија Андоновиќ Унсу - Куманово

3 Роберт Павловски Унсу - Куманово

4 Азем Емшиу Шкендија - Тетово

кумите машки кадети; -57кг ( 0 натпр. )

1

2

3

4

кумите машки сениори; -75кг ( 5 натпр. )

1 Азиз Исмаил Металург - Скопје

2 Енес Смаилагиќ Цветан Димов - Скопје

3 Филип Ѓурчиновски Металург - Скопје

4 Оскан Илијас Цветан Димов - Скопје

кумите машки сениори; -84кг ( 3 натпр. )

1 Орхан Биљали Макпетрол - Скопје

2 Виктор Крстевски Металург - Скопје

3 Емир Ќосовиќ Металург - Скопје

4

кумите машки сениори; +84кг ( 2 натпр. )

1 Горан Иванов Македонка - Штип

2 Семир Ќосовиќ Металург - Скопје

3

4
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КАТА ЕКИПНО 

ката тим женски 2005 и помали ( 1 

екипи ) 

 
ката тим женски 2003-04 ( 2 екипи) 

 
ката тим женски 2001-02 ( 1 екипи ) 

 
 

ката тим машки 2005 и помали ( 3 екипи 

) 

 
ката тим машки 2003-04 ( 2 екипи ) 

 
ката тим машки 2001-02 ( 1 екипи ) 

 
 

ката тим женски 2005 и помали ( 1 екипи )

1 Uskana - Kicevo

2

3

4

ката тим женски 2003-04 ( 2 екипи )

1 Фунакоши Гичин - Скопје

2 Аеродром - Скопје

3

4

ката тим женски 2001-02 ( 1 екипи )

1 Љуботен - Тетово

2

3

4

ката тим машки 2005 и помали ( 3 екипи )

1 Фунакоши Гичин - Скопје

2 Љуботен - Тетово

3 Ринија - Кичево

4

ката тим машки 2003-04 ( 2 екипи )

1 Ринија - Кичево

2 Shkumbini - Tetovo

3

4

ката тим машки 2001-02 ( 1 екипи )

1 Ринија - Кичево

2

3

4
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6.10. XIII-ти меѓународен турнир “ТЕТОВО ОПЕН 2014“ – 07.12.2014 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 13 5 12 

2 Ринија - Кичево, MKD 6 3 2 

3 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 6 3 0 

4 Металург - Скопје, MKD 5 0 0 

5 Дрини - Струга, MKD 4 6 2 

6 Фати - Гостивар, MKD 4 5 2 

7 Ускана - Кичево, MKD 4 2 2 

8 Шкумбини - Тетово, MKD 3 4 4 

9 Уранику - Дебар, MKD 3 3 6 

10 Куштрими - Скопје, MKD 3 1 4 

11 Спорт 94 - Прилеп, MKD 3 1 3 

12 Ulqini - Crna Gora, MNE 3 1 2 

13 Маваши - Скопје, MKD 3 0 0 

14 Шкендија - Тетово, MKD 2 1 2 

15 Цветан Димов - Скопје, MKD 2 1 1 

16 Ронин - Прилеп, MKD 2 1 0 

17 Бонсаи - Прилеп, MKD 2 0 1 

18 Kosovari - Prishtin, KOS 1 5 3 

19 Enpi - СРБИЈА, SRB 1 3 1 

 Вардар - Скопје, MKD 1 3 1 

21 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 2 4 

22 Камиказе - Тетово, MKD 1 2 0 

 Dardania Gjilan - Kosova, KOS 1 2 0 

24 Љуботен - Тетово, MKD 1 1 5 

25 Илинден - Тетово, MKD 1 1 2 

26 Македонка - Штип, MKD 1 0 2 

27 Тиквеш - Кавадарци, MKD 1 0 1 

28 Партизан - Кочани, MKD 1 0 0 

29 Басаи - Тетово, MKD 0 5 6 

30 Kristaq Rama, ALB 0 2 0 

31 Preshevo - Lions, SRB 0 1 5 

32 Fituesi - Ferizaj, KOS 0 1 4 

33 Шогун - Скопје, MKD 0 1 2 

34 Арена - Струга, MKD 0 0 2 

 Штип - Штип, MKD 0 0 2 

36 Ferizaj - Kosovo, KOS 0 0 1 

 

Ката Екипно Женски 2001 

1 

Урбан Инвест Ката Тим 2001 

- Коцх Моника 

- Тодорова Кристина 

- Манева Тамара 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката Екипно Женски 2002 

1 

Урбан Инвест Ката Тим 2002 

- Аврамова Владанка 

- Муфтарова Ивона 

- Маневска Миа 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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Ката Екипно Женски 2003 

1 
Ринија Ката тим 2003 

- Цветковска Теодора 
Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката екипно женски 2004 

1 

Урбан Инвест Ката Тим 2004 

- Богева Мелани 

- Трајкова Марија 

- Ристов Анастазија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 
Enpi Kata tim 2004 

- Vollcevic Daniella 
Enpi - СРБИЈА  СРБИЈА 

Ката Екипно Женски 2005-2006 

1 

Урбан Инвест Ката Тим 

2005/2006 

- Стојева Цветанка 

- Манева Јована 

- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 

Kata tim Uskan - Kicevo 

- Минговска Анастасија 

- Спасеновска Јана 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката Екипно Женски 2007+ 

1 

Урбан Инвест Ката Тим 2007 

- Цветковска Надица 

- Сеизова Елеонора 

- Мегленова Анастасија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 
Enpi - Kata tim 

- Vollcevic Daniella 
Enpi - СРБИЈА  СРБИЈА 

Ката Екипно Кадети Женски 

1 

Љуботен Ката тим мих 

- Наумовска Анамарија 

- Бојовски Лука 

- Наумовска Теодора 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката Екипно Кадети Машки 

1 

Бонсаи Ката тим кадети 

- Ристески Дамјан 

- Трајкоски Кирил 

- Тодороски Огнен 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 

Uraniku Kata Ekipno Kadeti 

- Iseni Arsim 

- Kraja Edin 

- Lazri Shqipron 

Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

Ката Екипно Машки 2001 

1 

Урбан Инвест Ката Тим 2001 

- Димитријовски Илија 

- Јовков Игор 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 
Ринија Ката екипно 2001 

- Vejseli Djelor 
Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

ката екипно машки 2004 

1 

Урбан Инвест Ката Тим 2004 

- Аврамов Петар 

- Стојев Кристијан 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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- Стоев Лазар 

2 

Басаи Ката тим 2004 

- Стојаноски Андреј 

- Трифуновски Мартин 

- Савиќ Марко 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 

Тигар 2003 

- Крстовски Крсте 

- Милевски Никола 

- Савевски Кристијн 

Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 
Enpi Kata tim 2005/2006 2 

- Janic Bojan 
Enpi - СРБИЈА  СРБИЈА 

Ката Екипно Машки 2005-2006 

1 

Ринија 

- Mehmedi Amit 

- Ibishi Ardit 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 

Басаи Ката тим 2005/2006 

- Стојкоски Михаел 

- Стојкоски Милан 

- Стојаноски Андреј 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ката тим Љуботен 

- Шакири Ахмед 

- Блажевски Стефан 

- Илијевски Димитри 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 

Ката тим Дрини 2005/2006 

- Ramo Zamir 

- Sinani Muhamed 

- Tairi Xhevit 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката Екипно Машки 2007+ 

1 

Kata tim Uskana Kicevo M 

- Abduli Leonor 

- Dervishi Nuredin 

- Rushit Esat 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 

Урбан Инвест Ката Тим 2007 

- Манев Јован 

- Митрев Кристијан 

- Станоев Димитар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 

Урбан Инвест Ката Тим 2007 

- Трајков Благоја 

- Стојанов Тодор 

- Наумов Зоран 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката Екипно Сениори Женски 

1 

Ulqini 

- Rama Antigona 

- Suma Seida 

- Kraja Edin 

Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

Ката Екипно Сениори Машки 

1 

Бонсаи Ката тим Сениори 

- Ристески Дамјан 

- Трајкоски Кирил 

- Стојаноски Александар 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2001 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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2 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Halimi Elza Preshevo - Lions  СРБИЈА 

ката женски 2002 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2003 

1 Bilbiloska Ezana Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Xheladini Zana Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Серафимовска Ангелина Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостолоска Јелена Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2004 

1 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојановска Марија Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкова Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Јаначиева Анкица Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2005 

1 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишовска Михаела Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Fejya Viola Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

ката женски 2006 

1 Минговска Анастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Seferi Velerda Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Билбиловска Ема Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Огњеновиќ Весна Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката женски 2007+ 

1 Спасеновска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Qamili Zana Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

3 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Мегленова Анастасија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката Кадети Женски 

1 Цветковска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Kadriu Arta Preshevo - Lions  СРБИЈА 

3 Наумовска Анамарија Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојкоска Цветанка Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката Кадети Машки 

1 Xhabiri Vigan Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Лимкоски Менан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Marku Ardit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2001 

1 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Vejseli Djelor Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостолоски Марин Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Piperku Arianit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2002 

1 Димитријовски Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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3 Fejzuli Armin Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Marku Benet Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2003 

1 Dema Medin Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трифуновски Јован Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Piperku Bledi Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2004 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Jakupi Sheip Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Idrizi Bujar Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2005 

1 Shejdoski Ilfan Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Malo Kastriot Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓондев Томе Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Тренкоски Иван Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2006 

1 Mehmedi Amit Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојкоски Михаел Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојкоски Милан Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Зафировски Марио Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

ката машки 2007+ 

1 Dervishi Nuredin Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Mustafai Pasho Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Донески Петар Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријевск Јован Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката Сениори Женски 

1 Duka Arta Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Suma Seida Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

Ката Сениори Машки 

1 Batku Jon Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

2 Iseni Arsim Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Николов Виктор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Kraja Edin Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

Кумите 2001 Машки +55кг 

1 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Pajaziti Tefik Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Трајкоски Димитар Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Ачкоски Марио Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2001 Машки -40кг 

1 Dalipi Nizam Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Zejmullahu Hadis Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Jahiu Milot Preshevo - Lions  СРБИЈА 

3 Piperku Arianit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2001 Машки -45кг 

1 Halimi Dritоn Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ademi Blerond Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2001 Машки -50кг 

1 Veseli Faik Олимпик Спорт 2007 -  МАКЕДОНИЈА 
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Скопје 

2 Halimi Dritоn Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ramadanovski Davud Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Rushit Esat Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2001 Машки -55кг 

1 Смилковски Столе 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Arian Mahmuti Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Биноски Илија Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Asani Merdijan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2002 Машки +50кг 

1 Ристески Димитар Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Luma Krenar Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

Кумите 2002 Машки -35кг 

1 Мицески Христе Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Ramo Zamir Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Jahiu Etrit Preshevo - Lions  СРБИЈА 

Кумите 2002 Машки -40кг 

1 Свинарски Марио 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Fejzuli Armin Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2002 Машки -45кг 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојановски Христијан 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Gafuri Jasin Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

3 Berisha Urim Ferizaj - Kosovo  КОСОВО 

Кумите 2002 Машки -50кг 

1 Костов Дарко 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Vejseli Veton Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Aziri Amar Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Pajaziti Arian Preshevo - Lions  СРБИЈА 

Кумите 2003 Машки +45кг 

1 Шпритов_-_Маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Qazimi Ubejd Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Oda Aid Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2003 Машки -30кг 

1 Lloga Elfatir Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Kadriu Ilmi Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Грујиќ Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2003 Машки -35кг 

1 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Gafuri Sherif Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

3 Радински Филип Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2003 Машки -40кг 

1 Osamani Ensar Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Божиноски Антонио Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Хаџикимов Григор Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 
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3 Halili Burim Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2003 Машки -45кг 

1 Piperku Bledi Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

2 Младеновски Лука Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2004 Машки +40кг 

1 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Janic Bojan Enpi - СРБИЈА  СРБИЈА 

3 QERIMI ARIANIT Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Бојовски Лука Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите 2004 Машки -25кг 

1 Ramadani Onur Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

2 Meziri Andi Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

Кумите 2004 Машки -30кг 

1 Bitevic Matej Enpi - СРБИЈА  СРБИЈА 

2 Selimi Muhamed Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Idrizi Bujar Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Sejfuli Ilir Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

Кумите 2004 Машки -35кг 

1 Ceka Dardan Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Baftijari Blerond Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Крстовски Крсте Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ziberi Bujar Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

Кумите 2004 Машки -40кг 

1 Костов Бојан 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Memedi Besar Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Зарков Мартин Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Милевски Никола Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Јуниори Машки +76кг 

1 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Abduli Leonor Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Јуниори Машки -61кг 

1 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бошкоски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Kadriu Besnik Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Јуниори Машки -68кг 

1 Kraja Edin Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

2 Станоев Глигор Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Derguti Taulant Fituesi - Ferizaj  КОСОВО 

3 Salihu Clirim Fituesi - Ferizaj  КОСОВО 

Кумите Јуниори Машки -76кг 

1 Osmani Doan Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Batku Jon Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 KOKALE ERJON Арена - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2001 +47кг 

1 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Fejzoli Kejsi Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

3 Gafuri Vjollca Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2001 -42кг 
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1 Xheladini Ilira Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2001 -47кг 

1 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2002 +42кг 

1 Цаневска Магдалена Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Цилева Теодора 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ничевска Марија Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2002 -37кг 

1 Selimi Bukurije Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Abdnllan Azra Kosovari - Prishtin  КОСОВО 

Кумите Женски 2002 -42кг 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Bajramaj Sonja Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

Кумите Женски 2003 +40кг 

1 Божиновска Магдалена 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Xheladini Zana Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2003 -35кг 

1 Ramo Loriana Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2004 -30кг 

1 Aliu Rudina Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Женски 2004 -35кг 

1 Jahii Xhejlan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Кадети Женски +54кг 

1 Симјановска Вероника Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Кадети Женски -54кг 

1 Gafuri Vjollca Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Сибиновска Дора Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Kadriu Arta Preshevo - Lions  СРБИЈА 

Кумите Кадети Машки +70кг 

1 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Кузмановски Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорѓевски Стефан Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Кадети Машки -52кг 

1 Hajdari Dren Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

2 FETAHI ILI Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Кадети Машки -57кг 

1 Marku Ardit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

2 Limoni Blerand Dardania Gjilan - Kosova  КОСОВО 

3 Lazri Shqipron Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Kadriu Adnan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Кадети Машки -63кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Xhabiri Vigan Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Bajrami Benjamin Fituesi - Ferizaj  КОСОВО 

3 Mehazi Ilir Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Кадети Машки -70кг 

1 Mustafa Arlind Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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2 Костов Марко 
Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Murati Vegim Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Rmani Erduan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениори Женски +68кг 

1 Rama Antigona Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

Кумите Сениори Женски -55кг 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениори Женски -68кг 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Suma Seida Ulqini - Crna Gora  ЦРНА ГОРА 

3 Петрушевска Симона Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениори Машки -60кг 

1 Murtishi Shaban Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Bajrami Bajram Fituesi - Ferizaj  КОСОВО 

3 Idrizi Albion Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениори Машки -67кг 

1 Келебиќ Ненад Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гавриловски Дарко Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите Сениори Машки -75кг 

1 Смаилагиќ Енес Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристовски Мартин Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Илијаз Озкан Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Halili Egzon Fituesi - Ferizaj  КОСОВО 
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7. СУДИСКИ И ТРЕНЕРСКИ АКТИВНОСТИ 

7.1. СУДИСКИ АКТИВНОСТИ  

Активностите Судиската Комисија оваа година, започнаа со припремите и 

реализацијата на судискиот семинар, кој се одржа од 24-26.1.2014 год. 

Предавањето беше одржано од г- дин Примож Дебенак , претседател на СК на 

ЕКФ, и на истото присуствуваа околу педесетина тренери и судии . 

На полагањето се појавија 17 кандидати за кумите, и 11 кандидати за ката. Од тоа 

11 ја покачуваа лиценцата за кумите, а само 3 за ката. 

По извршениот испит беа постигнати следниве резултати: 

Ката положија 3 , а не положи 1 кандидат, а останатите ја обновија лиценцата. 

На двајца кандидати им беше намалена лиценцата. 

Кумите положија 8 , а не положија 3 кандидати.Останатите ја обновуваа 

лиценцата, додека на двајца им беше намалена истата. 

Семинарот беше завршен со јавно прогласување на резултатите. 

Во следниот период нашите судии беа активни учесници на неколку домашни и 

мегјународни натпревари. 

Најпрво на европското првенство за кадети , јуниори и У21, што се одржа во 

Лисабон ( Пор). 

Таму земаа учество 4 наши судии, и тоа : 

Игор Лазарев, Боби Војдиновски, Ивана Аврамова и Елизабета Димоска.На ова 

првенство за прв пат наш судија (Боби Војдиновски) судеше како рефери во финале во 

кумите.Ова е доказ повеке дека нашето судење е на мошне високо ниво. 

Следна активност беше турнирот од златната лига во Лашко, каде за прв пат се 

запознавме со предлог измените на кумите правилата.Таму нашите судии достојно се 

преставија , па повторно бевме учесници на судиски панели за финале. 

На сениорското европско првенство во Тампере ( Фин.) не преставуваше Раде 

Стефановски.Со оглед на неговата лиценца ( џаџ А) немаше финале со македонски 

судија, но со самото присуство таму ние покажуваме дека имаме потенцијал за вакви 

натпревари. Тој наш потенцијал го потврдивме на европското првенство за региони, 

каде се полагаше за повисоки лиценци. Полагаа:Златко Димоски, Игор Лазарев, Раде 

Стефановски, Дејан Милошевски, Ивица Гаџовски, Елизабета Димоска и Валентина 

Пурдеска. Од сите пријавени лиценци (ката и кумите) не поминаа само две во кумите, 

што е задоволително, но остава простор за напредување.  

На балканското првенство за деца во Истамбул , замина тричлена судиска 

делегација во состав: 

Благој Атанасов, Лазар Јорданов и Боби Војдиновски . 

По формирањето на новата КФБ, како член на СК на КФБ е Боби Војдиновски, 

кој извршуваше и функција на контролор на татами, на натпреварот. 

Со оглед на малиот број судии од надвор и Благој и Лазар отсудија голем број на 

мечеви, и беа пофалени од своите контролори. 

Кон средината на јули се оддржа светското универзитетско првенство во 

Бар(Црна Гора)За прв пат на еден ваков настан беа повикувани судии од страна на 

FISU преку WKF. 

КФМ ја преставуваа Златко Димоски и Боби Војдиновски. На првенството судеа 

судии од самата светска елита (Јапонија, УСА, Египет...).Самото наше присуство таму 

кажува многу. Треба да се напомене и дека бевме дел од неколку финалиња. 

Истите двајца беа наши преставници и на светскиот куп и камп во 

Умаг.(Хрватска) 

И повторно достојно беше презентирано  македонското карате судење. 
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На крајот на август СК на КФМ го закажа и го реализираше летниот судиски 

семинар од 29.8-31.8.2014. 

Предавањето го водеше нашиот добар пријател Примож Дебенак. На истото 

присуствуваа педесетина судии и тренери. 

Полагаа 13 судии за кумите, од кои 2 обновуваа лиценца, а за ката полагаа 6 

кандидати. Истото беше изведено во општинската зграда на Гази Баба и во салата во 

Партизан 3.Резултатите го покажаа следното: 

За ката положија 4, а 2 не задоволија, а кумите положија 7 останатите не 

положија, но ги задржаа своите лиценци. 

Исто така им беше дозволено пак да се јават и да преполагаат на следниот 

семинар. 

Во септември на медитеранското првенство во Бар, СК на КФМ, ги делегираше 

Валентина Пурдеска, Дарко Филипоски и Дилавер Бекири.Последните двајца полагаа и 

положија за медитеранска лиценца. Со тоа ниеден наш рефери А лиценца судија не 

остана без меѓународно звање. 

Следеа учества на две премиер лиги, од страна на наши судии.Во Истамбул бевме 

преставени од Игор Лазарев, а во Франкфурт(Ханау)Игор Лазарев и Боби Војдиновски. 

И двата турнира послужија за подигање на формата за претстојното светско првенство 

во Бремен. 

Во меѓувреме КФМ го организираше балканското првенство за сениори, каде СК 

на КФМ ангажираше 6 наши судии и исто толку записничари: 

Боби Војдиновски 

Златко Димовски 

Игор Лазарев 

Валентина Пурдеска 

Зоран Стојковски и 

Раде Стефановски 

а записникот се грижеа  

Ива Филиповска 

Филип Ристески 

Томислав Карамарков 

Сребра Мишовска 

Јетмира Дервиши и 

Младен Тодороски. 

Во соработка со другите наши комисии завршена беше одлична работа, а 

првенството помина во одлична атмосфера и високо ниво на судење. 

Сето ова беше увертира за светското сениорски првенство во Бремен. За ова 

првенствоСК на КФМ го делегираше Златко Димовски, а како кандидати за полагање 

Боби Војдиновски и Игор Лазарев. На ова првенство зедоа учество околу 240 судии, 

што е најмногу до сега. Боби Војдиновски кој досега имаше звање Светски судија 

успешно ги поминаа испитите и за ката и за кумите, а Игор Лазарев се стекна 

највисокото звање Светски судија за кати и борби. 

Последен меѓународен настан за оваа година беше балканското првенство за 

кадети јуниори и U21 одржано во Софија. 

Од СК на КФБ ни побараа 6 судии со што е можно повисоки лиценци , па затоа 

ги предложивме трите светски кумите и ката лиценцирани судии :Боби , Игор и Златко 

а и уште двајца европски Раде Стефановски и Дејан Милошевски и еден балкански 

Благој Атанасов Џиги. 

И повторно високи оценки за нашата работа и судење на неколку финалиња. 
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На домашен план реализиравме три државни првенства и два плеј оффа , како и 

државен изборен турнир за сениори и државно првенство во училишен спорт. 

На сите нив ( освен на училишното) како врховен судија беше Примож Дебенак, 

кој истовремено и ја оценуваше нашата работа.  На сениорското првенство и на плеј 

офф натпреварите , како и на државниот изборен турнир, беа повикувани странски 

судии (Србија, Хрватска, Грција, Турција). 

Тие со нивната работа помогнаа во пообјективното судење на турнирите. 

Како крај за изминатава година се организираше зимскиот судиско тренерски 

семинар на КФМ од 26.12-28.12.2014. 

Во преполната сала на општина ГазиБаба пред околу стотина тренери, судии и 

натпреварувачи измените во правилникот ги презентираше Примож Дебенак. 

Овој пат имаше пријавено 14 кандидати за ката , а 2 обновуваа, и 17 за кумите,а 1 

обновуваше. Семинарот се одвиваше по веке устален редослед,а се постигнаа следниве 

резултати: 

Ката положија 7 кандидати,а 5 ,не задоволија,додека кумите положија 15,а 1 не 

задоволи.И овој пат организацијата беше на високо ниво. 

Со оглед на сите овие активности сметаме дека зад нас имаме една успешна 

година, а ке се потрудиме да ја оправдаме довербата и следнава. 

7.2. ТРЕНЕРСКИ АКТИВНОСТИ 

Согласно новите правила на Светската карате федерација тренерите – селектори 

кои ја предводат репрезентацијата мора да бидат акредитирани.  

За време на Светското првенство за сениори, и Светскиот куп во Умаг, одржани 

во 2014 година се одржаа семинари за акредитирање и лиценцирање на тренери на кои 

што учество земаа и со  диплома за акредитирани и сертифицирани тренери во 

Светската федерација се стекнаа следните тренери: 

Р.Б Име и презиме Карате клуб Лиценца 

1 Елизабета Димоска Ронин - Прилеп Сертифициран ката и кумите тренер 

2 Златко Димоски Ронин - Прилеп Сертифициран ката и кумите тренер 

3 Бошко Заборски Макпетрол - Скопје Акредитиран ката и кумите тренер 

4 
Александар 

Кузмановски 
Олимпик спорт 2007 Акредитиран ката и кумите тренер 

5 Шефи Речи Арена - Струга Акредитиран ката и кумите тренер 

6 Арлинд Хусеини Фати - Гостивар Акредитиран ката и кумите тренер 

7 Петар Белистојаноски Спорт 94 - Прилеп Акредитиран ката и кумите тренер 
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Список на акредитирани тренери во КФМ. 

Р.Б Име и презиме Клуб  

1 Драган Грдановски Металург 

2 Мирче Јанушевски Металург 

3 Гоце Петров Металург 

4 Амир Беговиќ Металург 

5 Киро Ѓорѓиевски Металург 

6 Валентина Пурдеска Бонсаи 

7 Сања Николиќ Вардар 

8 Елвир Куртановиќ Кеикс 

9 Самир Куртановиќ Кеикс 

10 Александар Гочевски Кеикс 

11 Соубхи Ал Барагони Кеикс 

12 Кирчо Патраклиев Македонка 

13 Живко Тасевски Јошитака 

14 Симона Тасевска Јошитака 

15 Ахил Јаков Лукас 

16 Билјана Секуловска Професионал 

17 Марко Секуловски Професионал 

18 Ѓорѓи Станоев Урбан Инвест 

19 Јорданчо Петров Партизан Кочани 

20 Оливер Коцев Партизан Кочани 

21 Горан Јакимовски Илинден Брвеница 

22 Шефи Речи Арена 

23 Ацо Симоновски Куманово 75 

24 Далибор Јовановски Куманово 75 

25 Мики Јовановски Куманово 75 

26 Дарко Ангеловски Куманово 75 

27 Ивона Ѓорѓиева Самурај 

28 Огнен Џабирски Самурај 

29 Златко Новачки Самурај 

Р.Б Име и презиме Клуб  

30 Моша Стевковски Унсу 

31 Димче Савевски Маваши 

32 Стојан Андриевски Фунакошин Гичин 

33 Благој Атанасов Тигар 

34 Стевче Христовски Шампион 

35 Атанас Филиповски Маквадо каи 

36 Јованчо Јовановски Љуботен 

37 Петар Белистојаноски Спорт 94 

38 Арлинд Хусеини Фати  

39 Илбер Реџепи Шкумбини 

40 Томче Карамарков Гладијатор 

41 Маја Војдиновска Гладијатор 

42 Раде Стефановски Будо Велес 

43 Ѓоре Стојанов Будо Велес 

44 Назим Куртовиќ Вардар 
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Р.Б Име и презиме Клуб  

45 Дејан Милошевски Гив 

46 Миланчо Черкезов Партизан Штип 

47 Димче Јанковски Аеродром 

48 Никола Панчев Ботони 

49 Јован Лазарев Цветан Димов 

50 Васка Дачевиќ Цветан Димов 

51 Ирфан Алија Куштрими 

52 Махир Адеми Камиказе 

53 Сефул Османи Ринија Матејче 

54 Самир Арифи Ринија Матејче 

55 Нуредин Мисини Башкими 2002 

56 Муарем Имери Форца 

57 Исулет Шерифи Куштрими 

58 Аљаудин Идризи Форца 

59 Дилавер Беќири Теута 

60 Бобан Савиќ Тигар 

61 Горан Петковски Тигар 

62 Елена Ѓурчиновска Лукас 

63 Тодор Ристески Спорт 94 

64 Борче Петковски Олимпик 2007 

65 Кристијан Младеновски Олимпик 2007 

66 Сашко Патраклиев Македонка 

67 Сашко Арсовски Штип 

68 Жарко Арсовски Штип 

69 Емил Павлов Штип 

70 Наташа Стефановска Макпетрол 

71 Наташа Илиевска Макпетрол 

72 Љуан Ѓерѓи Уранику 

73 Дурим Пачуку Уранику 

74 Алим Хајредини Дрини 

75 Елизабета Димоска Ронин 

76 Маја Манчевска Аеродром 

77 Живко Дракуловски Самурај 

78 Александар Величковиќ Самурај 

79 Неџби Дервиши Ускана 

Р.Б Име и презиме Клуб  

80 Јетмира Дервиши Ускана 

81 Лазар Јорданов Тиквеш 

82 Коста Несторов Тиквеш 

83 Сашко Ристов Вардар 

84 Аљбинот Муслиу Ускана 

85 Александар Поповски Ханганку 

86 Рамадан Шабани Младинец 

87 Мусан Бериша Елди кан 

88 Бурхан Мехмеди Ринија Кичево 

89 Џавид Мехмеди Ринија Кичево 

90 Ветон Мурати Шкендија 
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Список на тренери кои присуствуваа на тренерскиот семинат одржан во август 2014 

година: 

Р.Б Име и презиме Клуб  

91 Ахмедин Марукиќ Солидарност 

92 Зоран Стојановски Басаи 

93 Перица Ацески Басаи 

94 Александар Димчевски Илинден 

95 Бранко Тасевски Илинден 

96 Живорад Мишевски Тигар 2003 

97 Сребра Мишевска Тигар 2003 

98 Ветон Б Мурати Шкендија 

99 Ангела Ангелковска Илинден 

100 Иван Петрески Бонсаи 

101 Филип Ристески Бонсаи 

102 Марија Николовска Бонсаи 

103 Дамјан Ристески Бонсаи 

104 Бесник Мурати Шкендија 

105 Ива Мешковска Тигар 

106 Благоја Мешковски Тигар 

107 Алим Хајредини Дрини 

Рбр Име и презиме Клуб 

1 Сашо Јовановски Ботони - Скопје 

2 Стевче Христовски Шампион – Крива Паланка 

3 Селим Динарица Елди кан - Скопје 

4 Елмедина Динарица Елди кан - Скопје 

5 Марјан Младеновски Канку - Куманово 

6 Бошко Заборски Макпетрол - Скопје 

7 Драган Ангеловски Токаидо - Росоман 

8 Петар Ѓозев Аеродром - Скопје 

9 Игор Митревски Аеродром - Скопје 

10 Дејан Чолески Чоле - Охрид 

11 Игор Смилевски Кун су то - Охрид 

12 Цветко Чолески Чоле Охрид 

13 Марија Николовска Бонсаи - Прилеп 

14 Дамјан Ристески Бонсаи - Прилеп 

15 Огнен Џабирски Самурај – Скопје 

16 Филип Ристески Бонсаи – Прилеп 

17 Александар Кузмановски Олимпик спор 2007 – Скопје 

18 Стефан Ефремов Олимпик спор 2007 – Скопје 

19 Ивона Ѓорѓиева Самурај - Скопје 
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8. НАГРАДИ И СТИПЕНДИИ 

8.1. ДОДЕЛЕНИ СЕ СТИПЕНДИИ ОД СВЕТСКА  КАТЕГОРИЈА НА БЕРАТ 

ЈАКУПИ 

Согласно Законот за спорт на Република Македонија, а врз основа на 

постигнатите резултати, 

Агенцијата на Млади и спорт му додели стипендија од меѓународна категорија 

категорија на Берат Јакупи, Пулексенија Јованоска и  Емил Павлов. 

8.2. 10 СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ СПОРТИСТИ НА КФМ 

Агенцијата за млади и спорт додели 10 стипендии на млади надежи во карате 

спортот. 

Р.Б. Име и презиме 
ВКУПНО 

БОДОВИ 

Датум на 

раѓање 

1 Маријана Димоска (Ронин - Прилеп)  916 03.05.1998 

2 Мишела Димоска (Ронин - Прилеп)  794 03.05.1998 

3 Искра Каракашоска (Ронин - Прилеп)  774 13.02.1997 

4 Мартин Стојменов (Партизан - Кочани)  309 16.04.1996 

5 Ферри Исиќ (Вардар - Скопје )  177 02.03.1997 

6 Роберто Ацковски (Металург - Скопје)  70 01.02.2000 

7 Абдурахим Идриз (Форца - Скопје)  67 11.06.2001 

8 Јован Васиќ (Гладијатор - Велес)  64 19.01.2001 

9 Киријана Камческа (Ронин - Прилеп)  57 06.03.2000 

10 Владанка Аврамова (Урбан Инвест - Кавадарци)  53 06.05.2002 

 

Рангирањето е направено согласно Критериумот за рангирање на најуспешни, 

клубови, тренери и натпреварувачи. 

8.3. НА "СПОРТСКИ ОСКАР" КАРАТИСТИТЕ СО СЕДУМ НОМИНАЦИИ 

ОД ПОЕДИНЕЧНИТЕ СПОРТОВИ 

 

На ,,Спортскиот Оскар” каратистите имаа 7 номинации а во четири категории беа 

најуспешни: Берат Јакупи – најуспешен млад спортист, Пулексенија Јованоска- 

најуспешна млада спортиска, ката тимот во состав: Пулексенија Јованоска, Маријана 

Димоска и Мишела Димоска и најуспешна универзитетска екипа. 
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9. ОРГАНИ И ТЕЛА НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА 

МАКЕДОНИЈА 

9.1. ИЗВРШЕН ОДБОР 

Извршниот одбор на Карате федерацијата на Македонија во периодот од 

01.01.2014 до 31.12.2014 година, одржа вкупно 11 седници. На седниците беа 

разгледувани материјали од надлежност на Извршниот одбор, согласно Статутот на 

КФМ. Материјалите кои беа разгледувани се содржани во дневните редови од 

поканите.  После секој одржан состанок редовно се доставуваа одлуки од состанокот 

до сите клубови членки на КФМ со што значително се подобри информираноста на 

клубовите и транспарентноста на работата на Извршниот одбор. Пред секоја планирана 

активност на КФМ се разгледувани материјали и донесувани соодветни одлуки, а по 

реализараните активност разгледувани се извештаи од сите задолжени лица за нивна 

реализација. 

Извршниот одбор  изврши промени на Правилникот за избор, финансирање и 

наградување на државните репрезентативни селекции во делот на начинот на изборот 

на репрезентативците. 

Седниците секогаш се одржувани со присуство на потребното мнозинство за 

одржување на седницата, а одлуките беа носени по правило едногласно, а за одредени 

прашања со мнозинство гласови од членовите на Извршниот одбор на КФМ.  

Записниците за одржаните седници на Извршниот одбор, едногласно, се 

усвојувани. 

На секој состанок на Извршниот одбор присуствуваше и Претседателот на 

Надзорниот одбор Диме Ангеловски. 

Присуството на членовите на Извршниот одбор може да се види од следниот 

табеларен преглед. 

Рбр 
Име и 

презиме 
11.01 25.01 22.02 22.03 26.04 25.05 04.07 25.08 03.10 22.11 26.12 

1 
Драган 

Стојановски 
да да да да да да да да да да да 

2 
Зоран 

Ѓорѓески 
да да да да да да да да не да да 

3 
Бесник 

Мурати 
да да да да да да да да да да да 

4 
Александар 

Туфекчиевски 
да да да да да да да да да да да 

5 
Елвир 

Куртановиќ 
не не / / / / / / / / / 

6 
Ѓоре 

Дервишев 
да да да да да да да да да да да 

7 
Алим 

Хајредини 
да да да да да да да да да да да 

8 
Горан 

Милковски 
да да да да да да да да да да да 

9 
Горан 

Мијоски 
да да да не да не да да да не не 

10 Дејан Чолески / / да да да да да да да да да 
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9.2. СТРУЧЕН СОВЕТ 

Стручниот Совет во состав: 

 Д-р Назим Куртовиќ - Претседател  

 М-р - Миланчо Черкезов  член 

 Проф. Д-р Јован Јовановски - член  

 Проф. Д-р Ванчо Поп Петровски – член  

 Примож Дебенак  - член 

Врз основ на свои сугестии како и доставени барања од страна на ИО на КФМ 

до него,во форма на предлози доставуваше свои видувања за унапредувањето на КФМ 

на организационо и натпреварувачко поле, во текот на 2014 година. Одлуките на 

Стручниот Совет се базираа на контуинирана исцрпна и аргументирана дебата и 

секогаш резултираа со едногласност на членовите Назим Куртовиќ ,Миланчо Черкезов, 

Јован Јовановски и Примож Дебенак  по однос на тековните прашања додека членот 

Ванчо Поп Петровски одамна не учествува во работата.   

Помеѓу останатите тековни активности подолу се евидентирани неколку 

круцијални активности спроведени во 2014 год.  

- Изготвување на  нов правилник за избор, финансирање и наградување на 

државните репрезентативни селекции на КФМ. 

- Се произнесе со свое мислење и сугестија за назначување на тренер на 

државната репрезентација за јуниори врз база на приложената документација и 

предложените планови и програми за работа од страна на кандидатите.  

- Разгледуваше  приговори од клубови ,тренери и тренери на државна 

репрезентација и донесуваше соодветни одлуки за  мислења и предлози до 

Извршниот одбор;    

- Во синергија со натпреварувачката комисија учествуваше во изготвувањето на 

програмата за работа на КФМ и календарот на активности со соодветни 

прeдлози и насоки. 

- Во синергија со натпреварувачката комисија достави предлог до ИО на КФМ за 

решавањето на проблемот на спортистите кои поради несинхронизираноста на 

термините на одржување на Балканското и Европското првенство немаат 

можност рамноправно да учествуваат во борбата за репрезентативниот дрес.  

- Достави свои сугестии и предлози до ИО на КФМ за корекција на вреднување 

на врвните спортски резултати во Карате спортот, со цел да бидат  пратени до  

Агенцијата за  спорт и млади.  

Стручниот Совет нe е во мoжност да изврши стручна анализа , квантификација 

и евалуација на резултатите и официјално неможе да се произнесува со свои оценки, 

мислења и сугестии за предложените планови, програми за подготовки и за 

поднесените извештаи од меѓународните службени првенства од страна на тренерите 

на соодветните репрезентации бидејќи членовите 15, 16, 21, и 24 од правилникот за 

избор, финансирање и наградување на државните репрезентативни селекции на 

Република Македонија сеуште не се спроведуваат во дело. 

9.3. ЛЕКАРСКА КОМИСИЈА 

Лекарската комисија во изминатава 2014 година ја извршуваше својата работа 

согласно своите статутарни одредби. 

Нејзината активност во изминатиов период беше тесно поврзана со 

активностите на натпреварувачите предвидени со календарот за натпревари, како и со 
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активностите на судиската комисија. Членовите на лекарската комисија беа присутни 

на сите официјални натпревари во организација на КФМ, судиските семинари во 

организација на судиската комисија при КФМ како и на   патувањата на нашите 

репрезентации надвор од нашата држава. Членовите на лекарската комисија патуваа 

како дел од официјалните делегации на следните натпревари: 

07-9 Февруари, Европско првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21.г, 

Лисабон, Португалија  

02 - 04 Мај, Европско првенство за сениори, Тампере - Финска  

14 - 15 јуни, Балканско првенство за деца од 11-14 години,   

13 - 14 Септември, Медитеранско првенство за сениори, Црна Гора  

18 - 19 Октомври, Балканско првенство за сениори, Охрид, Македонија  

05 - 09 Ноември, Светско првенство за сениори, Бремен - Германија  

13 -14 Декември, Балканско првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21 

година, 

Главната активност на членовите на лекарската комисија беше насочена кон 

санирање и евидентирање на повредите настанати на официјалните  натпревари  кој 

подоцна ке бидат и предмет на обработка и анализа на истите, како и грижа за 

здравствената состојба на репрезентативците во периодот на припремите како и  за 

време на нивните патувања со репрезентативниот тим на првенствата надвор од нашата 

држава. Оваа година за потребите на лекарската комисија беше одобрено и набавена 

една лекарска торба која ке се употребува при патување на репрезентативниот тим на 

меѓународните првенства како и официјалните натпревари во организација на КФМ. 

ЛК заедно со останатите тела на КФМ зема и активно учество во подготовките на 

Балканското првенство во Охрид и неговата реализација и успешно одговори на своите 

задачи за време на истото. 

Лекарската комисија се заблагодарува на председателот Драган Стојановски и 

Извршниот одбор за укажаната доверба и подршка која е неопходна во осварувањето 

на програмските цели како и подигнување на нивото на здравствена заштита на нашите 

спортисти. 

9.4. СУДИСКА КОМИСИЈА 

Боби Војдиновски - Претседател 

Валентина Пурдеска – член 

Игор Лазарев – член 

Благој Атанасов - секретар 

9.5. НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 

Зоран Дервишов – претседател 

Благоја Мешковски - член одговорен за протокол 

Бојан Наумовски - член одговорен за информатичка администрација 

Субхи АлБарагони - член одговорен за информатичка администрација 

Бранко Тасевски - член одговорен за информатичка администрација 

Владимир Медарски - член одговорен за информатичка администрација 

Арбен Алији - член одговорен за информатичка администрација 

9.6. РЕГИСТРАЦИОНА КОМИСИЈА 

Бранко Тасевски - Претседател 

Ивана Аврамова -Член 

9.7. ДИСЦИПЛИНСКА КОМИСИЈА 

Димитер Аргакиев -Претседател 
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Бојана Миросављевиќ–Член 

Даниела Крстева Николовска- Член 

9.8. ЛЕКАРСКА КОМИСИЈА 

Д-р Ѓоре Дервишев -Претседател 

Д-р. Ненад Петков– член 

Д-р Русе Пецановски – член 

9.9. ТРЕНЕРИ НА ДРЖАВНА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 

Тренери и помошници на државните репрезентации на Карате федерацијата на 

Македонија: 

1.      Кумите  натпреварувачи/ки 11-14 години - Шефи Речи 

2.      Кати натпреварувачи/ки 11-14 години – Ивана Аврамова 

Помошници: Ивица Гаџовски и Елизабета Димоска 

3.      Кумите кадети/ки и јуниори/ки – Александар Кузмановски 

4.      Кумите јуниори/ки -21 година – Арлинд Хусеини 

5.      Кати кадети/ки, јуниори/ки и сениори/ки – Златко Димоски 

Помошници: Ивица Гаџовски, Елизабета Димоска и Ивана Аврамова. 

6.      Кумите сениори/ки – Петар Белистојаноски 

Помошници: по потреба за секое првенство. 

9.10. Задолжено лице за комуникација со јавноста 

Горан Милковски 

9.11. Задолжено лице за оперативни и организациски прашања на 

натпревари и други активности . 

Никола Панчев 


